

**REPUBLIQUE FRANÇAISE**

**EPCI - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION (1)**

**AGREGE AU BUDGET PRINCIPAL DE (2)**

Numéro SIRET : 20004044200010

POSTE COMPTABLE : CFP de Cavailon

**M 14**

**Compte administratif**

**voté par nature**

**BUDGET : LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION (3)**

**ANNEE 2022**

(1) Indiquer la nature juridique et le nom de la collectivité ou de l'établissement (commune, CCAS, EPCI, syndicat mixte, etc).

(2) A renseigner uniquement pour les budgets annexes.

(3) Indiquer le budget concerné : budget principal ou libellé du budget annexe.

# Sommaire

## I - Informations générales (5)

A - Informations statistiques, fiscales et financières	4
B - Modalités de vote du budget	5

## II - Présentation générale du budget

A1 - Vue d'ensemble - Exécution du budget et détail des restes à réaliser	6
A2 - Vue d'ensemble - Section de fonctionnement - Chapitres	8
A3 - Vue d'ensemble - Section d'investissement - Chapitres	9
B1 - Balance générale du budget - Dépenses	11
B2 - Balance générale du budget - Recettes	12

## III - Vote du budget

A1 - Section de fonctionnement - Détail des dépenses	13
A2 - Section de fonctionnement - Détail des recettes	16
B1 - Section d'investissement - Détail des dépenses	18
B2 - Section d'investissement - Détail des recettes	20
B3 - Opérations d'équipement - Détail des chapitres et articles	22

## IV - Annexes (6)

### A - Eléments du bilan

A1 - Présentation croisée par fonction (1)	23
A1.1 - Présentation croisée par fonction - Détail fonctionnement	36
A1.2 - Présentation croisée par fonction - Détail investissement	83
A2.1 - Etat de la dette - Détail des crédits de trésorerie	Sans Objet
A2.2 - Etat de la dette - Répartition par nature de dette	125
A2.3 - Etat de la dette - Répartition des emprunts par structure de taux	131
A2.4 - Etat de la dette - Typologie de la répartition de l'encours	133
A2.5 - Etat de la dette - Détail des opérations de couverture	Sans Objet
A2.6 - Etat de la dette - Remboursement anticipé d'un emprunt avec refinancement	Sans Objet
A2.7 - Etat de la dette - Emprunts renégociés au cours de l'année N	Sans Objet
A2.8 - Etat de la dette - Dette pour financer l'emprunt d'un autre organisme	Sans Objet
A2.9 - Etat de la dette - Autres dettes	Sans Objet
A3 - Méthodes utilisées pour les amortissements	134
A4 - Etat des provisions	135
A5 - Etalement des provisions	Sans Objet
A6.1 - Equilibre des opérations financières - Dépenses	136
A6.2 - Equilibre des opérations financières - Recettes	137
A7.1.1 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Fonctionnement (2)	Sans Objet
A7.1.2 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Investissement (2)	Sans Objet
A7.2.1 - Etats des dépenses et recettes des services assujettis à la TVA - Fonctionnement (3)	139
A7.2.2 - Etats des dépenses et recettes des services assujettis à la TVA - Investissement (3)	140
A7.3.1 - Etats de la répartition de la TEOM - Fonctionnement (4)	141
A7.3.2 - Etats de la répartition de la TEOM - Investissement (4)	143
A7.4.1 - Etat de ventilation des dépenses liées à la gestion de la crise sanitaire du COVID-19 - Fonctionnement	Sans Objet
A7.4.2 - Etat de ventilation des dépenses liées à la gestion de la crise sanitaire du COVID-19 - Investissement	Sans Objet
A8 - Etat des charges transférées	Sans Objet
A9 - Détail des opérations pour le compte de tiers	Sans Objet
A10.1 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Entrées	145
A10.2 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Sorties	154
A10.3 - Opérations liées aux cessions	171
A10.4 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Entrées	Sans Objet
A10.5 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Sorties	Sans Objet
A11 - Etat des travaux en régie	Sans Objet
A12 - Emploi des crédits communautaires dans le cadre de la subvention globale	Sans Objet

### B - Engagements hors bilan

B1.1 - Etat des emprunts garantis par la commune ou l'établissement	172
B1.2 - Calcul du ratio d'endettement relatif aux garanties d'emprunt	174
B1.3 - Etat des contrats de crédit-bail	Sans Objet
B1.4 - Etat des contrats de partenariat public-privé	Sans Objet
B1.5 - Etat des autres engagements donnés	Sans Objet
B1.6 - Etat des engagements reçus	Sans Objet
B1.7 - Liste des concours attribués à des tiers en nature ou en subventions	175

B2.1 - Etat des autorisations de programme et des crédits de paiement afférents	177
B2.2 - Etat des autorisations d'engagement et des crédits de paiement afférents	178
B3 - Emploi des recettes grevées d'une affectation spéciale	179
<b>C - Autres éléments d'informations</b>	
C1.1 - Etat du personnel	180
C1.2 - Actions de formation des élus	184
C2 - Liste des organismes dans lesquels a été pris un engagement financier	185
C3.1 - Liste des organismes de regroupement auxquels adhère la commune ou l'établissement	186
C3.2 - Liste des établissements publics créés	187
C3.3 - Liste des services individualisés dans un budget annexe	188
C3.4 - Liste des services assujettis à la TVA et non érigés en budget annexe	189
C3.5 - Présentation agrégée du budget principal et des budgets annexes	190
C3.6 - Identification des flux croisés	193
<b>D - Décision en matière de taux de contributions directes - Arrêté et signatures</b>	
D1 - Décision en matière de taux de contributions directes	Sans Objet
D2 - Arrêté et signatures	194

(1) Cette présentation est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus (art. L. 2312-3 du CGCT), les groupements comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus (art. R. 5211-14 du CGCT) et leurs établissements publics. Il n'a cependant pas à être produit par les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe. Les autres communes et établissements peuvent les présenter de manière facultative.

(2) Cet état ne peut être produit que par les communes dont la population est inférieure à 500 habitants qui gèrent les services de distribution de l'eau potable et d'assainissement sous forme de régie simple sans budget annexe (article L. 2221-11 du CGCT).

(3) Cf. article R. 2313-3 du CCGT.

(4) Cet état est obligatoirement produit par les communes et groupements de communes de 10 000 habitants et plus ayant institué la TEOM et assurant au moins la collecte des déchets ménagers.

(5) Les associations syndicales autorisées doivent utiliser leur état particulier « *Informations générales* » annexé à l'arrêté n° NOR : INTB1237402A, relatif au cadre budgétaire et comptable applicable aux associations syndicales autorisées.

(6) Les associations syndicales autorisées remplissent et joignent uniquement les états qui les concernent au titre de l'exercice et au titre du détail des comptes de bilan.

Préciser, pour chaque annexe, si l'état est sans objet le cas échéant.

<b>Code INSEE</b>	<b>LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION</b>	<b>CA 2022</b>
-------------------	--	--------------------

<b>I – INFORMATIONS GENERALES</b>	<b>I</b>
<b>INFORMATIONS STATISTIQUES, FISCALES ET FINANCIERES</b>	<b>A</b>

<b>Informations statistiques</b>	<b>Valeurs</b>
Population totale (colonne h du recensement INSEE) :	56 001
Nombre de résidences secondaires (article R. 2313-1 <i>in fine</i> ) :	0
Nom de l'EPCI à fiscalité propre auquel la commune adhère :	

<b>Potentiel fiscal et financier (1)</b>		<b>Valeurs par hab. (population DGF)</b>	<b>Moyennes nationales du potentiel financier par habitants de la strate</b>
<b>Fiscal</b>	<b>Financier</b>		
28508740	0	478.66	0

<b>Informations financières – ratios (2)</b>		<b>Valeurs</b>	<b>Moyennes nationales de la strate (3)</b>
1	Dépenses réelles de fonctionnement/population	787,60	402
2	Produit des impositions directes/population	246,79	821
3	Recettes réelles de fonctionnement/population	907,07	482
4	Dépenses d'équipement brut/population	110,54	95
5	Encours de dette/population	206	376
6	DGF/population	94,89	87.00
7	Dépenses de personnel/dépenses réelles de fonctionnement (2)	31,24 %	39,1 %
8	Dépenses de fonct. et remb. dette en capital/recettes réelles de fonct. (2)	89,04 %	90,6 %
9	Dépenses d'équipement brut/recettes réelles de fonctionnement (2)	12,19 %	19.9%
10	Encours de la dette/recettes réelles de fonctionnement (2)	28.79 %	78 %

Dans l'ensemble des tableaux, les cases grisées ne doivent pas être remplies.

(1) Il s'agit du potentiel fiscal et du potentiel financier définis à l'article L. 2334-4 du code général des collectivités territoriales qui figurent sur la fiche de répartition de la DGF de l'exercice N-1 établie sur la base des informations N-2 (transmise par les services préfectoraux).

(2) Les ratios 1 à 6 sont obligatoires pour les communes de 3 500 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d'une fiscalité propre comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus.

Les ratios 7 à 10 sont obligatoires pour les communes de 10 000 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d'une fiscalité propre comprenant au moins une commune de 10 000 habitants et plus (cf. articles L. 2313-1, L. 2313-2, R. 2313-1, R. 2313-2 et R. 5211-15 du CGCT). Pour les caisses des écoles, les EPCI non dotés d'une fiscalité propre et les syndicats mixtes associant exclusivement des communes et des EPCI, il conviendra d'appliquer les ratios prévus respectivement par les articles R. 2313-7, R. 5211-15 et R. 5711-3 du CGCT.

(3) Il convient d'indiquer les moyennes de la catégorie de l'organisme en cause (commune, communauté urbaine, communauté d'agglomération, ...) et les sources d'où sont tirées les informations (statistiques de la direction générale des collectivités locales ou de la direction générale de la comptabilité publique). Il s'agit des moyennes de la dernière année connue.

<b>I – INFORMATIONS GENERALES</b>	<b>I</b>
<b>MODALITES DE VOTE DU BUDGET</b>	<b>B</b>

**POUR MEMOIRE<sup>(1)</sup>**

I – L'assemblée délibérante a voté le présent budget par nature :

- au niveau (2) du chapitre pour la section de fonctionnement.
- au niveau (2) du chapitre pour la section d'investissement.
  - sans (3) les chapitres « opérations d'équipement » de l'état III B 3.
  - sans (4) vote formel sur chacun des chapitres.

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article est la suivante :

II – En l'absence de mention au paragraphe I ci-dessus, le budget est réputé voté par chapitre, et, en section d'investissement, sans chapitre de dépense « opération d'équipement ».

III – Les provisions sont (5) semi-budgétaires (pas d'inscriptions en recettes de la section d'investissement) .

(1) Rappeler les modalités relatives au vote du budget.

(2) A compléter par « du chapitre » ou « de l'article ».

(3) Indiquer « avec » ou « sans » les chapitres opérations d'équipement.

(4) Indiquer « avec » ou « sans » vote formel.

(5) A compléter par un seul des deux choix suivants :

- semi-budgétaires (pas d'inscription en recette de la section d'investissement),
- budgétaires (délibération n° ..... du .....).

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>VUE D'ENSEMBLE</b>	<b>A1</b>

## EXECUTION DU BUDGET

		DEPENSES		RECETTES	
REALISATIONS DE L'EXERCICE (mandats et titres)	Section de fonctionnement	A	47 196 748,80	G	51 065 682,28
	Section d'investissement	B	8 690 285,65	H	10 877 720,83

		+		+	
REPORTS DE L'EXERCICE N-1	Report en section de fonctionnement (002)	C	0,00 (si déficit)	I	0,00 (si excédent)
	Report en section d'investissement (001)	D	871 629,88 (si déficit)	J	0,00 (si excédent)

		=		=	
TOTAL (réalisations + reports)		= A+B+C+D	56 758 664,33	= G+H+I+J	61 943 403,11

RESTES A REALISER A REPORTER EN N+1 (1)	Section de fonctionnement	E	0,00	K	0,00
	Section d'investissement	F	2 366 671,96	L	941 323,32
	TOTAL des restes à réaliser à reporter en N+1	= E+F	2 366 671,96	= K+L	941 323,32

RESULTAT CUMULE	Section de fonctionnement	= A+C+E	47 196 748,80	= G+I+K	51 065 682,28
	Section d'investissement	= B+D+F	11 928 587,49	= H+J+L	11 819 044,15
	TOTAL CUMULE	= A+B+C+D+E+F	59 125 336,29	= G+H+I+J+K+L	62 884 726,43

## DETAIL DES RESTES A REALISER

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées		Titres restant à émettre	
<b>TOTAL DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>		E	0,00	K	0,00
011	Charges à caractère général		0,00		
012	Charges de personnel, frais assimilés		0,00		
014	Atténuations de produits		0,00		
65	Autres charges de gestion courante		0,00		
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus		0,00		
66	Charges financières		0,00		
67	Charges exceptionnelles		0,00		
70	Produits services, domaine et ventes div				0,00
73	Impôts et taxes				0,00
74	Dotations et participations				0,00
75	Autres produits de gestion courante				0,00
013	Atténuations de charges				0,00
76	Produits financiers				0,00
77	Produits exceptionnels				0,00
<b>TOTAL DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT</b>		F	2 366 671,96	L	941 323,32
010	Stocks (4)		0,00		0,00
024	Produits des cessions d'immobilisations				0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves		0,00		0,00
13	Subventions d'investissement		0,00		939 655,32
16	Emprunts et dettes assimilées		0,00		0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (6)		0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles		88 161,08		0,00
204	Subventions d'équipement versées		1 675 763,24		0,00

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées	Titres restant à émettre
21	Immobilisations corporelles	437 480,60	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (5)	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	165 267,04	1 668,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00

(1) Les restes à réaliser de la section de fonctionnement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées et non rattachées telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre et non rattachées (R. 2311-11 du CGCT).

Les restes à réaliser de la section d'investissement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées au 31/12 de l'exercice précédent telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre au 31/12 de l'exercice précédent (R. 2311-11 du CGCT).

(2) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de compte, tant en dépenses qu'en recettes.

<b>II - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>SECTION DE FONCTIONNEMENT – CHAPITRES</b>	<b>A2</b>

**DEPENSES DE FONCTIONNEMENT**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charg. rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Charges à caractère général	7 602 649,07	6 466 324,15	667 014,49	0,00	469 310,43
012	Charges de personnel, frais assimilés	13 891 020,00	13 751 001,65	27 281,65	0,00	112 736,70
014	Atténuations de produits	15 090 572,93	14 319 445,52	736 456,62	0,00	34 670,79
65	Autres charges de gestion courante	7 934 578,00	7 339 638,46	259 358,42	0,00	335 581,12
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total des dépenses de gestion courante</b>		<b>44 518 820,00</b>	<b>41 876 409,78</b>	<b>1 690 111,18</b>	<b>0,00</b>	<b>952 299,04</b>
66	Charges financières	299 200,00	213 164,06	85 872,94	0,00	163,00
67	Charges exceptionnelles	76 467,79	38 778,45	0,00	0,00	37 689,34
68	Dotations provisions semi-budgétaires (1)	202 000,00	201 999,75			0,25
022	Dépenses imprévues	78 122,21				
<b>Total des dépenses réelles de fonctionnement</b>		<b>45 174 610,00</b>	<b>42 330 352,04</b>	<b>1 775 984,12</b>	<b>0,00</b>	<b>1 068 273,84</b>
023	Virement à la section d'investissement (2)	2 121 790,00				
042	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	2 752 500,00	3 090 412,64			-337 912,64
043	Opérat° ordre intérieur de la section (2)	0,00	0,00			0,00
<b>Total des dépenses d'ordre de fonctionnement</b>		<b>4 874 290,00</b>	<b>3 090 412,64</b>			<b>1 783 877,36</b>
<b>TOTAL</b>		<b>50 048 900,00</b>	<b>45 420 764,68</b>	<b>1 775 984,12</b>	<b>0,00</b>	<b>2 852 151,20</b>
<b>Pour information</b>		(3) <b>0,00</b>				
<b>D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1</b>						

**RECETTES DE FONCTIONNEMENT**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Prod. rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuations de charges	40 000,00	85 331,70	0,00	0,00	-45 331,70
70	Produits services, domaine et ventes div	2 651 300,00	1 793 855,68	1 069 113,25	0,00	-211 668,93
73	Impôts et taxes	34 924 400,00	35 113 506,33	0,00	0,00	-189 106,33
74	Dotations et participations	12 056 850,00	12 034 652,44	54 093,30	0,00	-31 895,74
75	Autres produits de gestion courante	26 900,00	30 320,80	0,00	0,00	-3 420,80
<b>Total des recettes de gestion courante</b>		<b>49 699 450,00</b>	<b>49 057 666,95</b>	<b>1 123 206,55</b>	<b>0,00</b>	<b>-481 423,50</b>
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	159 400,00	567 553,92	41 132,48	0,00	-449 286,40
78	Reprises provisions semi-budgétaires (1)	7 100,00	7 150,20			-50,20
<b>Total des recettes réelles de fonctionnement</b>		<b>49 865 950,00</b>	<b>49 632 371,07</b>	<b>1 164 339,03</b>	<b>0,00</b>	<b>-930 760,10</b>
042	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	182 950,00	268 972,18			-86 022,18
043	Opérat° ordre intérieur de la section (2)	0,00	0,00			0,00
<b>Total des recettes d'ordre de fonctionnement</b>		<b>182 950,00</b>	<b>268 972,18</b>			<b>-86 022,18</b>
<b>TOTAL</b>		<b>50 048 900,00</b>	<b>49 901 343,25</b>	<b>1 164 339,03</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 016 782,28</b>
<b>Pour information</b>		(3) <b>0,00</b>				
<b>R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1</b>						

(1) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(2) DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.

(3) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>SECTION D'INVESTISSEMENT – CHAPITRES</b>	<b>A3</b>

**DEPENSES D'INVESTISSEMENT**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	461 360,32	92 111,22	88 161,08	281 088,02
204	Subventions d'équipement versées	4 715 346,18	2 510 880,26	1 675 763,24	528 702,68
21	Immobilisations corporelles	3 971 706,66	2 421 757,25	437 480,60	1 112 468,81
22	Immobilisations reçues en affectation (4)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	1 490 534,17	1 165 396,61	165 267,04	159 870,52
	Total des opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Total des dépenses d'équipement</b>	<b>10 638 947,33</b>	<b>6 190 145,34</b>	<b>2 366 671,96</b>	<b>2 082 130,03</b>
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	1 128 100,00	1 122 324,20	0,00	5 775,80
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (5)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	864 472,79	776 528,45	0,00	87 944,34
020	Dépenses imprévues	0,00			
	<b>Total des dépenses financières</b>	<b>1 992 572,79</b>	<b>1 898 852,65</b>	<b>0,00</b>	<b>93 720,14</b>
45...	<b>Total des opé. pour compte de tiers (6)</b>	<b>24 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24 000,00</b>
	<b>Total des dépenses réelles d'investissement</b>	<b>12 655 520,12</b>	<b>8 088 997,99</b>	<b>2 366 671,96</b>	<b>2 199 850,17</b>
040	Opérat° ordre transfert entre sections (1)	182 950,00	268 972,18		-86 022,18
041	Opérations patrimoniales (1)	2 902 900,00	332 315,48		2 570 584,52
	<b>Total des dépenses d'ordre d'investissement</b>	<b>3 085 850,00</b>	<b>601 287,66</b>		<b>2 484 562,34</b>
	<b>TOTAL</b>	<b>15 741 370,12</b>	<b>8 690 285,65</b>	<b>2 366 671,96</b>	<b>4 684 412,51</b>
	<b>Pour information</b>	(2) <b>871 629,88</b>			
	<b>D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1</b>				

**RECETTES D'INVESTISSEMENT**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	1 902 611,71	998 698,10	939 655,32	-35 741,71
16	Emprunts et dettes assimilées (hors 165)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	0,00	12 210,00	0,00	-12 210,00
204	Subventions d'équipement versées	380 000,00	380 000,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (4)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	160 872,20	159 204,20	1 668,00	0,00
	<b>Total des recettes d'équipement</b>	<b>2 443 483,91</b>	<b>1 550 112,30</b>	<b>941 323,32</b>	<b>-47 951,71</b>
10	Dotations, fonds divers et réserves (hors 1068)	589 085,20	428 639,52	0,00	160 445,68
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés (7)	4 321 564,78	4 321 564,78	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	1 154 676,11	1 154 676,11	0,00	0,00
024	Produits des cessions d'immobilisations	300 000,00		0,00	
	<b>Total des recettes financières</b>	<b>6 368 326,09</b>	<b>5 904 880,41</b>	<b>0,00</b>	<b>463 445,68</b>
45...	<b>Total des opé. pour le compte de tiers (6)</b>	<b>24 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24 000,00</b>
	<b>Total des recettes réelles d'investissement</b>	<b>8 835 810,00</b>	<b>7 454 992,71</b>	<b>941 323,32</b>	<b>439 493,97</b>
021	Virement de la sect° de fonctionnement (1)	2 121 790,00			
040	Opérat° ordre transfert entre sections (1)	2 752 500,00	3 090 412,64		-337 912,64
041	Opérations patrimoniales (1)	2 902 900,00	332 315,48		2 570 584,52
	<b>Total des recettes d'ordre d'investissement</b>	<b>7 777 190,00</b>	<b>3 422 728,12</b>		<b>4 354 461,88</b>
	<b>TOTAL</b>	<b>16 613 000,00</b>	<b>10 877 720,83</b>	<b>941 323,32</b>	<b>4 793 955,85</b>

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
	<b>Pour information</b> <b>R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1</b>	(2) <b>0,00</b>			

(1) DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.

(2) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).

(3) A servir uniquement dans le cadre d'un suivi des stocks selon la méthode de l'inventaire permanent simplifié autorisée pour les seules opérations d'aménagements (lotissement, ZAC...) par ailleurs retracées dans le cadre de budgets annexes.

(4) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

(5) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) Le compte 1068 n'est pas un chapitre mais un article du chapitre 10.

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>BALANCE GENERALE DU BUDGET</b>	<b>B1</b>

**1 – Mandats émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)**

	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
011	Charges à caractère général	7 133 338,64		7 133 338,64
012	Charges de personnel, frais assimilés	13 778 283,30		13 778 283,30
014	Atténuations de produits	15 055 902,14		15 055 902,14
60	<i>Achats et variation des stocks (3)</i>		0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	7 598 996,88		7 598 996,88
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus (4)	0,00		0,00
66	Charges financières	299 037,00	0,00	299 037,00
67	Charges exceptionnelles	38 778,45	400 797,85	439 576,30
68	Dot. aux amortissements et provisions	201 999,75	2 689 614,79	2 891 614,54
71	<i>Production stockée (ou déstockage) (3)</i>		0,00	0,00
<b>Dépenses de fonctionnement – Total</b>		<b>44 106 336,16</b>	<b>3 090 412,64</b>	<b>47 196 748,80</b>
<b>Pour information</b>				<b>0,00</b>
<b>D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1</b>				<b>0,00</b>

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	182 168,13	182 168,13
15	<i>Provisions pour risques et charges (5)</i>		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	1 122 324,20	0,00	1 122 324,20
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	(8) 0,00		0,00
	Total des opérations d'équipement	0,00		0,00
19	<i>Neutral. et régul. d'opérations (5)</i>		86 804,05	86 804,05
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (6)	92 111,22	0,00	92 111,22
204	Subventions d'équipement versées	2 510 880,26	0,00	2 510 880,26
21	Immobilisations corporelles (6)	2 421 757,25	126 498,08	2 548 255,33
22	Immobilisations reçues en affectation (6)	(9) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (6)	1 165 396,61	205 817,40	1 371 214,01
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	776 528,45	0,00	776 528,45
28	<i>Amortissement des immobilisations (reprises)</i>		0,00	0,00
29	<i>Prov. pour dépréciat° immobilisations (5)</i>		0,00	0,00
39	<i>Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (5)</i>		0,00	0,00
45...	Total des opérations pour compte de tiers (7)	0,00	0,00	0,00
481	<i>Charges à rép. sur plusieurs exercices</i>		0,00	0,00
49	<i>Prov. dépréc. comptes de tiers (5)</i>		0,00	0,00
59	<i>Prov. dépréc. comptes financiers (5)</i>		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
<b>Dépenses d'investissement – Total</b>		<b>8 088 997,99</b>	<b>601 287,66</b>	<b>8 690 285,65</b>
<b>Pour information</b>				<b>871 629,88</b>
<b>D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1</b>				<b>871 629,88</b>

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Communes, communautés d'agglomération et communautés urbaines de plus de 100 000 habitants.

(5) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(7) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(8) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(9) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>BALANCE GENERALE DU BUDGET</b>	<b>B2</b>

### 2 – Titres émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)

	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
013	Atténuations de charges	85 331,70		85 331,70
60	Achats et variation des stocks (3)		0,00	0,00
70	Produits services, domaine et ventes div	2 862 968,93		2 862 968,93
71	Production stockée (ou déstockage)		0,00	0,00
72	Production immobilisée		0,00	0,00
73	Impôts et taxes	35 113 506,33		35 113 506,33
74	Dotations et participations	12 088 745,74		12 088 745,74
75	Autres produits de gestion courante	30 320,80	0,00	30 320,80
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	608 686,40	268 972,18	877 658,58
78	Reprise sur amortissements et provisions	7 150,20	0,00	7 150,20
79	Transferts de charges		0,00	0,00
<b>Recettes de fonctionnement – Total</b>		<b>50 796 710,10</b>	<b>268 972,18</b>	<b>51 065 682,28</b>
<b>Pour information R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1</b>				<b>0,00</b>

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	428 639,52	0,00	428 639,52
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	4 321 564,78		4 321 564,78
13	Subventions d'investissement	998 698,10	49 408,80	1 048 106,90
15	Provisions pour risques et charges (4)		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	(8) 0,00		0,00
19	Neutral. et régul. d'opérations		13 993,80	13 993,80
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (5)	12 210,00	45 817,40	58 027,40
204	Subventions d'équipement versées	380 000,00	0,00	380 000,00
21	Immobilisations corporelles(5)	0,00	463 893,33	463 893,33
22	Immobilisations reçues en affectation(5)	(9) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours(5)	159 204,20	160 000,00	319 204,20
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	1 154 676,11	0,00	1 154 676,11
28	Amortissement des immobilisations		2 689 614,79	2 689 614,79
29	Prov. pour dépréciat° immobilisations (4)		0,00	0,00
39	Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (4)		0,00	0,00
45...	Opérations pour compte de tiers (7)	0,00	0,00	0,00
481	Charges à rép. sur plusieurs exercices		0,00	0,00
49	Prov. dépréc. comptes de tiers (4)		0,00	0,00
59	Prov. dépréc. comptes financiers (4)		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
<b>Recettes d'investissement – Total</b>		<b>7 454 992,71</b>	<b>3 422 728,12</b>	<b>10 877 720,83</b>
<b>Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1</b>				<b>0,00</b>

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(8) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

<b>III – VOTE DU BUDGET</b>	<b>III</b>
<b>SECTION DE FONCTIONNEMENT – DETAIL DES DEPENSES</b>	<b>A1</b>

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>7 602 649,07</b>	<b>6 466 324,15</b>	<b>667 014,49</b>	<b>0,00</b>	<b>469 310,43</b>
60611	Eau et assainissement	72 780,00	58 362,92	0,00	0,00	14 417,08
60612	Energie - Electricité	472 000,00	385 291,31	72 029,98	0,00	14 678,71
60622	Carburants	340 200,00	299 238,71	24 641,20	0,00	16 320,09
60623	Alimentation	187 400,00	177 889,88	1 184,99	0,00	8 325,13
60624	Produits de traitement	57 200,00	47 393,44	848,74	0,00	8 957,82
60628	Autres fournitures non stockées	2 800,00	2 925,66	0,00	0,00	-125,66
60631	Fournitures d'entretien	52 260,00	43 043,10	0,00	0,00	9 216,90
60632	Fournitures de petit équipement	173 970,00	152 215,99	11 483,58	0,00	10 270,43
60636	Vêtements de travail	32 940,00	27 133,05	0,00	0,00	5 806,95
6064	Fournitures administratives	16 600,00	12 624,56	78,35	0,00	3 897,09
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	100 000,00	100 063,71	0,00	0,00	-63,71
6068	Autres matières et fournitures	30 700,00	30 441,15	17,81	0,00	241,04
611	Contrats de prestations de services	2 823 369,07	2 647 599,86	96 673,14	0,00	79 096,07
6132	Locations immobilières	44 960,00	44 095,26	0,00	0,00	864,74
6135	Locations mobilières	63 850,00	51 367,45	350,01	0,00	12 132,54
614	Charges locatives et de copropriété	12 500,00	27 581,55	2 090,62	0,00	-17 172,17
61521	Entretien terrains	254 080,00	208 497,67	6 911,52	0,00	38 670,81
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	27 500,00	28 061,46	7 310,04	0,00	-7 871,50
615231	Entretien, réparations voiries	41 800,00	34 235,25	6 295,97	0,00	1 268,78
615232	Entretien, réparations réseaux	191 980,00	19 038,65	173 151,80	0,00	-210,45
61551	Entretien matériel roulant	200 000,00	205 394,06	7 246,95	0,00	-12 641,01
61558	Entretien autres biens mobiliers	21 980,00	39 304,99	560,40	0,00	-17 885,39
6156	Maintenance	432 700,00	326 893,96	121 913,35	0,00	-16 107,31
6161	Multirisques	16 760,00	16 251,49	0,00	0,00	508,51
6168	Autres primes d'assurance	105 500,00	97 925,89	0,00	0,00	7 574,11
617	Etudes et recherches	84 000,00	24 250,00	0,00	0,00	59 750,00
6182	Documentation générale et technique	41 950,00	40 922,84	0,00	0,00	1 027,16
6184	Versements à des organismes de formation	51 900,00	27 252,10	0,00	0,00	24 647,90
6185	Frais de colloques et de séminaires	8 000,00	2 955,48	0,00	0,00	5 044,52
6188	Autres frais divers	102 480,00	62 609,50	3 829,03	0,00	36 041,47
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	2 700,00	3 354,02	0,00	0,00	-654,02
6226	Honoraires	93 300,00	104 197,71	1 193,99	0,00	-12 091,70
6227	Frais d'actes et de contentieux	10 920,00	7 769,48	1 687,07	0,00	1 463,45
6228	Divers	30 900,00	35 212,60	2 598,00	0,00	-6 910,60
6231	Annonces et insertions	35 200,00	26 804,41	0,00	0,00	8 395,59
6232	Fêtes et cérémonies	3 150,00	91,08	0,00	0,00	3 058,92
6233	Foires et expositions	500,00	0,00	0,00	0,00	500,00
6236	Catalogues et imprimés	86 450,00	82 782,42	4 732,80	0,00	-1 065,22
6237	Publications	33 200,00	22 476,08	1 440,00	0,00	9 283,92
6241	Transports de biens	1 600,00	1 800,00	0,00	0,00	-200,00
6247	Transports collectifs	1 000,00	802,89	0,00	0,00	197,11
6251	Voyages et déplacements	18 649,50	16 824,26	507,92	0,00	1 317,32
6256	Missions	0,00	36,00	0,00	0,00	-36,00
6257	Réceptions	11 500,00	2 169,48	665,00	0,00	8 665,52
6261	Frais d'affranchissement	13 500,00	11 520,14	0,00	0,00	1 979,86
6262	Frais de télécommunications	85 520,50	80 240,60	23,37	0,00	5 256,53
627	Services bancaires et assimilés	2 350,00	1 439,32	0,00	0,00	910,68
6281	Concours divers (cotisations)	43 400,00	27 822,46	0,00	0,00	15 577,54
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	22 600,00	23 469,52	0,00	0,00	-869,52
6283	Frais de nettoyage des locaux	253 600,00	250 262,29	426,17	0,00	2 911,54
62872	Remb. frais au budget annexe	87 000,00	-219,83	59 976,60	0,00	27 243,23
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	210 500,00	119 166,10	28 269,40	0,00	63 064,50
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	224 800,00	221 354,66	0,00	0,00	3 445,34
62878	Remb. frais à d'autres organismes	47 200,00	3 400,00	7 800,00	0,00	36 000,00
6288	Autres services extérieurs	114 050,00	90 358,97	20 505,48	0,00	3 185,55
63512	Taxes foncières	65 300,00	64 408,54	0,00	0,00	891,46
63513	Autres impôts locaux	9 100,00	8 899,00	0,00	0,00	201,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	5 000,00	2 788,65	0,00	0,00	2 211,35
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	25 500,00	16 232,36	571,21	0,00	8 696,43
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>13 891 020,00</b>	<b>13 751 001,65</b>	<b>27 281,65</b>	<b>0,00</b>	<b>112 736,70</b>
6217	Personnel affecté par la commune membre	281 700,00	256 165,29	7 281,65	0,00	18 253,06
6218	Autre personnel extérieur	24 200,00	2 094,25	20 000,00	0,00	2 105,75
6331	Versement mobilité	44 150,00	43 626,12	0,00	0,00	523,88
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	40 420,00	39 785,83	0,00	0,00	634,17
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	137 100,00	136 782,68	0,00	0,00	317,32
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	1 000,00	137,94	0,00	0,00	862,06

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
64111	Rémunération principale titulaires	6 048 700,00	6 008 085,86	0,00	0,00	40 614,14
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	197 200,00	185 510,88	0,00	0,00	11 689,12
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	22 600,00	22 600,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	1 250 600,00	1 174 107,12	0,00	0,00	76 492,88
64131	Rémunérations non tit.	1 739 200,00	1 709 639,21	0,00	0,00	29 560,79
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	6 700,00	6 800,00	0,00	0,00	-100,00
64138	Autres indemnités non tit.	247 500,00	315 367,68	0,00	0,00	-67 867,68
64164	Emplois d'insertion indemnité inflat°	0,00	300,00	0,00	0,00	-300,00
64168	Autres emplois d'insertion	40 400,00	39 900,13	0,00	0,00	499,87
64171	Apprentis - rémunérations	14 600,00	14 101,67	0,00	0,00	498,33
64172	Apprentis indemnité inflation	0,00	100,00	0,00	0,00	-100,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	1 535 600,00	1 530 070,86	0,00	0,00	5 529,14
6453	Cotisations aux caisses de retraites	1 976 100,00	1 988 916,75	0,00	0,00	-12 816,75
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	82 400,00	80 567,11	0,00	0,00	1 832,89
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	24 000,00	23 622,00	0,00	0,00	378,00
6474	Versement aux autres oeuvres sociales	69 900,00	68 688,01	0,00	0,00	1 211,99
6475	Médecine du travail, pharmacie	29 400,00	29 960,35	0,00	0,00	-560,35
6478	Autres charges sociales diverses	76 800,00	73 331,66	0,00	0,00	3 468,34
6488	Autres charges	750,00	740,25	0,00	0,00	9,75
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>15 090 572,93</b>	<b>14 319 445,52</b>	<b>736 456,62</b>	<b>0,00</b>	<b>34 670,79</b>
739113	Reversements conventionnels de fiscalité	1 666 000,00	1 005 851,49	720 056,62	0,00	-59 908,11
7391178	Autres restituit° dégrèvt contrib. direct	8 500,00	8 304,00	0,00	0,00	196,00
739118	Autres reversements de fiscalité	43 072,93	0,00	0,00	0,00	43 072,93
739211	Attributions de compensation	12 717 000,00	12 716 990,57	0,00	0,00	9,43
739212	Dotation de solidarité communautaire	109 000,00	103 704,00	0,00	0,00	5 296,00
739213	Revers. pré. bloc communal sur le PBJ	25 000,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	480 000,00	476 776,00	0,00	0,00	3 224,00
7398	Reverst., restituit° et prélèvt divers	42 000,00	7 819,46	16 400,00	0,00	17 780,54
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>7 934 578,00</b>	<b>7 339 638,46</b>	<b>259 358,42</b>	<b>0,00</b>	<b>335 581,12</b>
6512	Droits d'utilisat° informatique nuage	107 790,00	94 440,56	0,00	0,00	13 349,44
6518	Autres	33 932,00	28 284,42	1 920,00	0,00	3 727,58
6531	Indemnités	241 900,00	243 458,70	0,00	0,00	-1 558,70
6533	Cotisations de retraite	13 700,00	13 674,36	0,00	0,00	25,64
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	68 000,00	67 951,68	0,00	0,00	48,32
6535	Formation	6 500,00	4 100,00	0,00	0,00	2 400,00
65372	Cotis. fonds financt alloc. fin mandat	800,00	1 437,52	0,00	0,00	-637,52
6541	Créances admises en non-valeur	8 950,00	8 877,00	0,00	0,00	73,00
6542	Créances éteintes	200,00	175,25	0,00	0,00	24,75
6553	Service d'incendie	1 964 000,00	1 963 657,00	0,00	0,00	343,00
65548	Autres contributions	4 518 000,00	4 086 660,43	213 497,17	0,00	217 842,40
657341	Subv. fonct. Communes du GFP	77 900,00	77 900,00	0,00	0,00	0,00
657362	Subv. fonct. CCAS	37 900,00	37 900,00	0,00	0,00	0,00
657364	Subv. fonct. Établ. Industriel, commerc	218 700,00	154 608,85	0,00	0,00	64 091,15
65737	Autres établissements publics locaux	3 380,00	3 380,00	0,00	0,00	0,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	88 156,00	100 268,00	3 941,25	0,00	-16 053,25
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	544 670,00	452 862,40	40 000,00	0,00	51 807,60
65888	Autres	100,00	2,29	0,00	0,00	97,71
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL DEPENSES DE GESTION DES SERVICES (a) = (011+012+014+65+656)</b>		<b>44 518 820,00</b>	<b>41 876 409,78</b>	<b>1 690 111,18</b>	<b>0,00</b>	<b>952 299,04</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières (b)</b>	<b>299 200,00</b>	<b>213 164,06</b>	<b>85 872,94</b>	<b>0,00</b>	<b>163,00</b>
66111	Intérêts réglés à l'échéance	289 834,83	288 956,11	0,00	0,00	878,72
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	2 365,17	-82 608,70	85 872,94	0,00	-899,07
661131	Remb. Int. emprunt transf. Cnes du GFP	7 000,00	6 816,65	0,00	0,00	183,35
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles (c)</b>	<b>76 467,79</b>	<b>38 778,45</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37 689,34</b>
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	37 667,79	31 391,81	0,00	0,00	6 275,98
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	37 200,00	6 616,39	0,00	0,00	30 583,61
678	Autres charges exceptionnelles	1 600,00	770,25	0,00	0,00	829,75
<b>68</b>	<b>Dotations provisions semi-budgétaires (d) (3)</b>	<b>202 000,00</b>	<b>201 999,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,25</b>
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	202 000,00	201 466,00	0,00	0,00	534,00
6817	Dot. prov. dépréc. actifs circulants	0,00	533,75	0,00	0,00	-533,75
<b>022</b>	<b>Dépenses imprévues (e)</b>	<b>78 122,21</b>				
<b>TOTAL DES DEPENSES REELLES = a+b+c+d+e</b>		<b>45 174 610,00</b>	<b>42 330 352,04</b>	<b>1 775 984,12</b>	<b>0,00</b>	<b>1 068 273,84</b>
<b>023</b>	<b>Virement à la section d'investissement</b>	<b>2 121 790,00</b>	<b>0,00</b>			<b>2 121 790,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections (4) (5) (6)</b>	<b>2 752 500,00</b>	<b>3 090 412,64</b>			<b>-337 912,64</b>
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	0,00	386 804,05			-386 804,05
6761	Différences sur réalisations (positives)	0,00	13 993,80			-13 993,80

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
6811	<i>Dot. amort. et prov. Immos incorporelles</i>	2 752 500,00	2 689 614,79			62 885,21
<b>TOTAL DES PRELEVEMENTS AU PROFIT DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT</b>		<b>4 874 290,00</b>	<b>3 090 412,64</b>			<b>1 783 877,36</b>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section (7)</i>	0,00	0,00			0,00
<b>TOTAL DES DEPENSES D'ORDRE</b>		<b>4 874 290,00</b>	<b>3 090 412,64</b>			<b>1 783 877,36</b>
<b>TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (= Total des opérations réelles et d'ordre)</b>		<b>50 048 900,00</b>	<b>45 420 764,68</b>	<b>1 775 984,12</b>	<b>0,00</b>	<b>2 852 151,20</b>
<b>Pour information</b>		<b>0,00</b>				
<b>D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1</b>						

**Détail du calcul des ICNE au compte 66112 (2)**

Montant des ICNE de l'exercice	85 872,94
Montant des ICNE de l'exercice N-1	82 608,70
= Différence ICNE N – ICNE N-1	3 264,24

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Si le mandatement des ICNE de l'exercice est inférieur au montant de l'exercice N-1, le montant du compte 66112 sera négatif.

(3) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(4) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, *DF 042 = RI 040*.

(5) Dont 675 et 676.

(6) Le compte 6815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(7) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

III – VOTE DU BUDGET						III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – DETAIL DES RECETTES						A2
Chap/ art(1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>40 000,00</b>	<b>85 331,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-45 331,70</b>
6419	Remboursements rémunérations personnel	40 000,00	47 899,70	0,00	0,00	-7 899,70
6459	Rembours charges SS et prévoyance	0,00	37 432,00	0,00	0,00	-37 432,00
<b>70</b>	<b>Produits services, domaine et ventes div</b>	<b>2 651 300,00</b>	<b>1 793 855,68</b>	<b>1 069 113,25</b>	<b>0,00</b>	<b>-211 668,93</b>
70323	Redev. occupat° domaine public communal	104 800,00	94 136,00	991,00	0,00	9 673,00
70328	Autres droits stationnement et location	0,00	3 000,00	0,00	0,00	-3 000,00
70388	Autres redevances et recettes diverses	600,00	93,54	0,00	0,00	506,46
70612	Redevance spéciale enlèvement ordures	200 000,00	70 840,31	141 013,27	0,00	-11 853,58
70613	Redevance enlèvement déchets industriels	25 000,00	20 570,50	25,00	0,00	4 404,50
7062	Redevances services à caractère culturel	23 000,00	15 809,31	1 596,00	0,00	5 594,69
70631	Redevances services à caractère sportif	100 000,00	143 571,50	3 645,00	0,00	-47 216,50
7066	Redevances services à caractère social	1 019 000,00	989 858,01	0,00	0,00	29 141,99
70688	Autres prestations de services	5 000,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00
7078	Autres marchandises	350 000,00	389 037,44	63 228,60	0,00	-102 266,04
70841	Mise à dispo personnel B.A. , régies	226 200,00	0,00	233 818,43	0,00	-7 618,43
70845	Mise à dispo personnel communes du GFP	121 700,00	7 737,36	114 839,40	0,00	-876,76
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	152 000,00	0,00	151 236,94	0,00	763,06
70873	Remb. frais par les C.C.A.S.	0,00	93,14	0,00	0,00	-93,14
70875	Remb. frais par les communes du GFP	0,00	11 075,94	0,00	0,00	-11 075,94
70878	Remb. frais par d'autres redevables	302 000,00	31 085,63	356 700,71	0,00	-85 786,34
7088	Produits activités annexes (abonnements)	22 000,00	16 947,00	2 018,90	0,00	3 034,10
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>34 924 400,00</b>	<b>35 113 506,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-189 106,33</b>
73111	Impôts directs locaux	8 859 700,00	8 866 273,00	0,00	0,00	-6 573,00
73112	Cotisation sur la VAE	3 744 000,00	3 744 135,00	0,00	0,00	-135,00
73113	Taxe sur les Surfaces Commerciales	754 400,00	737 182,00	0,00	0,00	17 218,00
73114	Imposition Forf. sur Entrep. Réseau	461 700,00	472 985,00	0,00	0,00	-11 285,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	89 000,00	105 179,00	0,00	0,00	-16 179,00
73221	FNGIR	1 196 800,00	1 196 722,00	0,00	0,00	78,00
7328	Autres fiscalités reversées	365 000,00	365 078,48	0,00	0,00	-78,48
7331	Taxe enlèvement ordures ménagères et ass	8 717 000,00	8 802 735,00	0,00	0,00	-85 735,00
7336	Droits de place	20 000,00	22 835,00	0,00	0,00	-2 835,00
7346	Taxe milieux aquatiques et inondations	764 000,00	765 853,00	0,00	0,00	-1 853,00
7362	Taxes de séjour	1 300 000,00	1 381 812,06	0,00	0,00	-81 812,06
7364	Prélèvement sur les produits des jeux	14 000,00	13 618,79	0,00	0,00	381,21
7382	Fraction de TVA	8 638 800,00	8 639 098,00	0,00	0,00	-298,00
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>12 056 850,00</b>	<b>12 034 652,44</b>	<b>54 093,30</b>	<b>0,00</b>	<b>-31 895,74</b>
74124	Dotation d'intercommunalité	951 350,00	951 525,00	0,00	0,00	-175,00
74126	Dot. compensat° groupements de communes	4 362 355,00	4 362 384,00	0,00	0,00	-29,00
744	FCTVA	60 000,00	40 173,57	0,00	0,00	19 826,43
74718	Autres participations Etat	3 408 545,00	3 449 312,35	4 893,30	0,00	-45 660,65
7473	Participat° Départements	29 900,00	15 161,74	0,00	0,00	14 738,26
7477	Participat° Budget communautaire et FS	0,00	-34 200,00	34 200,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	825 000,00	830 455,78	15 000,00	0,00	-20 455,78
748311	Compens. pertes bases imposition CET	1 428 000,00	1 428 161,00	0,00	0,00	-161,00
748313	Dotat° de compensation de la TP	721 200,00	721 179,00	0,00	0,00	21,00
74833	Etat - Compensation CET (CVAE et CFE)	268 200,00	268 183,00	0,00	0,00	17,00
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	2 300,00	2 317,00	0,00	0,00	-17,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>26 900,00</b>	<b>30 320,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-3 420,80</b>
752	Revenus des immeubles	26 900,00	30 319,47	0,00	0,00	-3 419,47
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	1,33	0,00	0,00	-1,33
<b>TOTAL = RECETTES DE GESTION DES SERVICES (a) = 70+73+74+75+013</b>		<b>49 699 450,00</b>	<b>49 057 666,95</b>	<b>1 123 206,55</b>	<b>0,00</b>	<b>-481 423,50</b>
<b>76</b>	<b>Produits financiers (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels (c)</b>	<b>159 400,00</b>	<b>567 553,92</b>	<b>41 132,48</b>	<b>0,00</b>	<b>-449 286,40</b>
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	1 350,00	0,00	0,00	-1 350,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	136 880,00	193 374,01	41 132,48	0,00	-97 626,49
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	4 320,00	8 318,30	0,00	0,00	-3 998,30
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	313 993,80	0,00	0,00	-313 993,80
7788	Produits exceptionnels divers	18 200,00	50 517,81	0,00	0,00	-32 317,81
<b>78</b>	<b>Reprises provisions semi-budgétaires (d) (2)</b>	<b>7 100,00</b>	<b>7 150,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-50,20</b>
7817	Rep. prov. dépréc. actifs circulants	7 100,00	7 150,20	0,00	0,00	-50,20
<b>TOTAL DES RECETTES REELLES =a+b+c+d</b>		<b>49 865 950,00</b>	<b>49 632 371,07</b>	<b>1 164 339,03</b>	<b>0,00</b>	<b>-930 760,10</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4) (5)</b>	<b>182 950,00</b>	<b>268 972,18</b>			<b>-86 022,18</b>

Chap/ art(1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	0,00	86 804,05			-86 804,05
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	182 950,00	182 168,13			781,87
043	Opérat° ordre intérieur de la section (6)	0,00	0,00			0,00
<b>TOTAL DES RECETTES D'ORDRE</b>		<b>182 950,00</b>	<b>268 972,18</b>			<b>-86 022,18</b>
<b>TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (=Total des opérations réelles et d'ordre)</b>		<b>50 048 900,00</b>	<b>49 901 343,25</b>	<b>1 164 339,03</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 016 782,28</b>
Pour information R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1		0,00				

**Détail du calcul des ICNE au compte 7622**

Montant des ICNE de l'exercice	0,00
Montant des ICNE de l'exercice N-1	0,00
= Différence ICNE N – ICNE N-1	0,00

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(3) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, RF 042 = DI 040.

(4) Dont 776.

(5) Le compte 7815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

III – VOTE DU BUDGET					III
SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES DEPENSES					B1
Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	<b>Stocks</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
20	<b>Immobilisations incorporelles (sauf opérations et 204)</b>	<b>461 360,32</b>	<b>92 111,22</b>	<b>88 161,08</b>	<b>281 088,02</b>
2031	Frais d'études	352 510,72	65 439,47	76 629,08	210 442,17
2051	Concessions, droits similaires	108 849,60	26 671,75	11 532,00	70 645,85
204	<b>Subventions d'équipement versées (sauf opérations)</b>	<b>4 715 346,18</b>	<b>2 510 880,26</b>	<b>1 675 763,24</b>	<b>528 702,68</b>
204132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	1 912 300,34	537 167,84	991 223,00	383 909,50
2041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	1 733 767,27	1 695 384,30	202 521,67	-164 138,70
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	288 034,50	151 529,80	135 534,50	970,20
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	30 000,00	29 996,32	0,00	3,68
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	121 760,00	86 260,00	35 500,00	0,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	629 484,07	10 542,00	310 984,07	307 958,00
21	<b>Immobilisations corporelles (sauf opérations)</b>	<b>3 971 706,66</b>	<b>2 421 757,25</b>	<b>437 480,60</b>	<b>1 112 468,81</b>
2111	Terrains nus	550 787,50	30 808,01	40 543,65	479 435,84
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0,00	121,00	0,00	-121,00
2128	Autres agencements et aménagements	130 100,00	105 616,47	6 720,00	17 763,53
21318	Autres bâtiments publics	16 000,00	17 113,34	0,00	-1 113,34
2135	Installations générales, agencements	1 100 255,50	849 904,33	129 427,36	120 923,81
2138	Autres constructions	383 000,00	315 935,22	33 300,00	33 764,78
2148	Construct° sol autrui - Autres construct	1 100,00	1 069,20	0,00	30,80
2152	Installations de voirie	102 238,61	87 680,22	0,00	14 558,39
21538	Autres réseaux	660,96	660,96	0,00	0,00
21568	Autres matériels, outillages incendie	5 000,00	1 974,00	0,00	3 026,00
21571	Matériel roulant	344 929,13	171 330,15	32 646,76	140 952,22
21578	Autre matériel et outillage de voirie	18 900,00	18 147,07	0,00	752,93
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	172 443,89	48 293,83	67 179,89	56 970,17
2181	Installat° générales, agencements	2 220,00	2 220,00	0,00	0,00
2182	Matériel de transport	45 000,00	0,00	0,00	45 000,00
2183	Matériel de bureau et informatique	98 786,80	76 575,05	2 376,00	19 835,75
2184	Mobilier	173 699,55	133 213,80	26 590,59	13 895,16
2188	Autres immobilisations corporelles	826 584,72	561 094,60	98 696,35	166 793,77
22	<b>Immobilisations reçues en affectation (sauf opérations)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
23	<b>Immobilisations en cours (sauf opérations)</b>	<b>1 490 534,17</b>	<b>1 165 396,61</b>	<b>165 267,04</b>	<b>159 870,52</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	6 719,17	0,00	316,80	6 402,37
2313	Constructions	862 315,00	779 539,41	14 000,00	68 775,59
2315	Installat°, matériel et outillage techni	241 500,00	5 857,20	150 950,24	84 692,56
238	Avances versées commandes immo. incorp.	380 000,00	380 000,00	0,00	0,00
<b>Total des dépenses d'équipement</b>		<b>10 638 947,33</b>	<b>6 190 145,34</b>	<b>2 366 671,96</b>	<b>2 082 130,03</b>
10	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
13	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
16	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>1 128 100,00</b>	<b>1 122 324,20</b>	<b>0,00</b>	<b>5 775,80</b>
1641	Emprunts en euros	1 100 000,00	1 097 375,04	0,00	2 624,96
165	Dépôts et cautionnements reçus	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00
1678	Autres emprunts et dettes	1 800,00	1 750,00	0,00	50,00
168741	Dettes - Communes membres du GFP	22 300,00	22 221,96	0,00	78,04
16878	Dettes - Autres organismes, particuliers	1 000,00	977,20	0,00	22,80
18	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
26	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
27	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>864 472,79</b>	<b>776 528,45</b>	<b>0,00</b>	<b>87 944,34</b>
27638	Créance Autres établissements publics	862 000,00	774 055,62	0,00	87 944,38
2764	Créances sur personnes de droit privé	2 472,79	2 472,83	0,00	-0,04
020	<b>Dépenses imprévues</b>	<b>0,00</b>			
<b>Total des dépenses financières</b>		<b>1 992 572,79</b>	<b>1 898 852,65</b>	<b>0,00</b>	<b>93 720,14</b>
458101	Partenariat etudes sieceutom (3)	24 000,00	0,00	0,00	24 000,00
<b>Total des dépenses d'opérations pour compte de tiers</b>		<b>24 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24 000,00</b>
<b>TOTAL DEPENSES REELLES</b>		<b>12 655 520,12</b>	<b>8 088 997,99</b>	<b>2 366 671,96</b>	<b>2 199 850,17</b>
040	<b>Opérat° ordre transfert entre sections (4)</b>	<b>182 950,00</b>	<b>268 972,18</b>		<b>-86 022,18</b>
	<b>Reprises sur autofinancement antérieur (5)</b>	<b>182 950,00</b>	<b>182 168,13</b>		<b>781,87</b>
13911	Etat et établissements nationaux	75 900,00	75 664,97		235,03
13912	Sub. transf cpte résult. Régions	22 000,00	21 796,97		203,03
13913	Sub. transf cpte résult. Départements	32 200,00	31 980,11		219,89
139141	Sub. transf cpte résult. Communes du GFP	2 200,00	2 210,00		-10,00
139146	Attrib. de compensation d'investissement	17 500,00	17 475,00		25,00
139151	Sub. transf cpte résult. GFP de rattach.	1 000,00	973,00		27,00

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
13916	Sub. transf cpte résult. Autres EPL	7 000,00	7 007,08		-7,08
13918	Autres subventions d'équipement	25 150,00	25 061,00		89,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	86 804,05		-86 804,05
	<b>Charges transférées (6)</b>	<b>0,00</b>	<b>86 804,05</b>		<b>-86 804,05</b>
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	86 804,05		-86 804,05
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales (7)</b>	<b>2 902 900,00</b>	<b>332 315,48</b>		<b>2 570 584,52</b>
2113	Terrains aménagés autres que voirie	49 500,00	49 408,80		91,20
2138	Autres constructions	2 198 200,00	77 089,28		2 121 110,72
2313	Constructions	350 000,00	205 817,40		144 182,60
2315	Installat°, matériel et outillage techni	305 200,00	0,00		305 200,00
	<b>TOTAL DEPENSES D'ORDRE</b>	<b>3 085 850,00</b>	<b>601 287,66</b>		<b>2 484 562,34</b>
	<b>TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des dépenses réelles et d'ordre)</b>	<b>15 741 370,12</b>	<b>8 690 285,65</b>	<b>2 366 671,96</b>	<b>4 684 412,51</b>
	<b>Pour information D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1</b>	<b>871 629,88</b>			

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Voir état III B3 pour le détail des opérations d'équipement.

(3) Voir annexes IV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(4) Cf. définitions du chapitre d'opérations d'ordre, DI 040=RF 042.

(5) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Dont 192.

(7) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, DI 041=RI 041.

III – VOTE DU BUDGET					III
SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES RECETTES					B2
Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>010</b>	<b>Stocks</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>1 902 611,71</b>	<b>998 698,10</b>	<b>939 655,32</b>	<b>-35 741,71</b>
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	14 100,00	30 232,96	0,00	-16 132,96
1312	Subv. transf. Régions	386 892,15	5 099,50	381 255,00	537,65
1313	Subv. transf. Départements	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00
1318	Autres subventions d'équipement transf.	5 098,09	0,00	0,00	5 098,09
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	34 427,00	0,00	-34 427,00
1322	Subv. non transf. Régions	387 500,00	274 136,49	112 171,00	1 192,51
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	500 000,00	266 000,00	234 000,00	0,00
1331	D.E.T.R. transférable	10 739,32	0,00	10 739,32	0,00
1341	D.E.T.R. non transférable	231 492,00	30 002,00	201 490,00	0,00
1347	Dot. de soutien à l'investissement local	358 790,15	358 800,15	0,00	-10,00
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées(hors 165)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles(sauf 204)</b>	<b>0,00</b>	<b>12 210,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-12 210,00</b>
2031	Frais d'études	0,00	12 210,00	0,00	-12 210,00
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>380 000,00</b>	<b>380 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	160 000,00	160 000,00	0,00	0,00
2041582	Autres grpts - Bâtiments et installat°	220 000,00	220 000,00	0,00	0,00
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>160 872,20</b>	<b>159 204,20</b>	<b>1 668,00</b>	<b>0,00</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	160 872,20	159 204,20	1 668,00	0,00
<b>Total des recettes d'équipement</b>		<b>2 443 483,91</b>	<b>1 550 112,30</b>	<b>941 323,32</b>	<b>-47 951,71</b>
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>4 910 649,98</b>	<b>4 750 204,30</b>	<b>0,00</b>	<b>160 445,68</b>
10222	FCTVA	589 085,20	428 639,52	0,00	160 445,68
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	4 321 564,78	4 321 564,78	0,00	0,00
<b>138</b>	<b>Autres subvent° invest. non transf.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>165</b>	<b>Dépôts et cautionnements reçus</b>	<b>3 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 000,00</b>
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>1 154 676,11</b>	<b>1 154 676,11</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
276351	Créance GFP de rattachement	865 874,87	865 874,87	0,00	0,00
27638	Créance Autres établissements publics	288 801,24	288 801,24	0,00	0,00
<b>024</b>	<b>Produits des cessions d'immobilisations</b>	<b>300 000,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>Total des recettes financières</b>		<b>6 368 326,09</b>	<b>5 904 880,41</b>	<b>0,00</b>	<b>463 445,68</b>
458201	Partenariat etudes sieceutom (2)	24 000,00	0,00	0,00	24 000,00
<b>Total des recettes d'opérations pour compte de tiers</b>		<b>24 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24 000,00</b>
<b>TOTAL DES RECETTES REELLES</b>		<b>8 835 810,00</b>	<b>7 454 992,71</b>	<b>941 323,32</b>	<b>439 493,97</b>
<b>021</b>	<b>Virement de la sect° de fonctionnement</b>	<b>2 121 790,00</b>			
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4)</b>	<b>2 752 500,00</b>	<b>3 090 412,64</b>		<b>-337 912,64</b>
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	13 993,80		-13 993,80
2138	Autres constructions	0,00	386 804,05		-386 804,05
28031	Frais d'études	23 200,00	23 077,00		123,00
28032	Frais de recherche et de développement	350,00	324,00		26,00
28033	Frais d'insertion	0,00	565,00		-565,00
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	68 000,00	67 666,00		334,00
28041411	Subv.Cne GFP : Bien mobilier, matériel	16 200,00	16 143,39		56,61
28041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	714 150,00	692 643,71		21 506,29
28041512	GFP rat : Bâtiments, installations	23 800,00	23 382,00		418,00
28041582	GFP : Bâtiments, installations	2 500,00	2 441,00		59,00
28041642	IC : Bâtiments, installations	114 400,00	114 305,34		94,66
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	8 000,00	8 000,00		0,00
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	3 700,00	3 704,00		-4,00
280422	Privé : Bâtiments, installations	7 250,00	7 238,00		12,00
28051	Concessions et droits similaires	23 500,00	25 959,10		-2 459,10
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	550,00	482,00		68,00
28128	Autres aménagements de terrains	100 450,00	97 759,00		2 691,00
281318	Autres bâtiments publics	99 000,00	98 921,00		79,00
28135	Installations générales, agencements, ..	199 900,00	199 689,13		210,87
28138	Autres constructions	11 300,00	11 299,00		1,00

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
28141	Construct° sol autrui - Bâtiments public	1 400,00	1 399,68		0,32
281531	Réseaux d'adduction d'eau	1 400,00	1 364,00		36,00
281532	Réseaux d'assainissement	700,00	702,00		-2,00
281534	Réseaux d'électrification	6 750,00	6 689,00		61,00
281538	Autres réseaux	7 200,00	7 267,46		-67,46
281568	Autres matériels, outillages incendie	16 800,00	16 804,00		-4,00
281571	Matériel roulant	412 750,00	412 734,37		15,63
281578	Autre matériel et outillage de voirie	10 150,00	10 114,91		35,09
28158	Autres installat°, matériel et outillage	138 400,00	138 455,86		-55,86
281731	Bâtiments publics (m. à dispo)	1 800,00	1 813,00		-13,00
281738	Autres constructions (m. à dispo)	62 200,00	62 166,00		34,00
281752	Installations de voirie (m. à dispo)	300,00	306,00		-6,00
2817533	Réseaux câblés (m. à dispo)	9 950,00	9 934,00		16,00
2817538	Autres réseaux (m. à dispo)	97 500,00	97 487,46		12,54
281784	Mobilier (m. à dispo)	150,00	142,00		8,00
281788	Autres immo. corporelles (m. à dispo)	1 200,00	1 196,83		3,17
28181	Installations générales, aménagt divers	800,00	812,00		-12,00
28182	Matériel de transport	41 700,00	41 651,69		48,31
28183	Matériel de bureau et informatique	59 450,00	59 289,62		160,38
28184	Mobilier	111 550,00	111 495,50		54,50
28188	Autres immo. corporelles	354 100,00	314 190,74		39 909,26
<b>TOTAL DES PRELEVEMENTS PROVENANT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>		<b>4 874 290,00</b>	<b>3 090 412,64</b>		<b>1 783 877,36</b>
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales (5)</b>	<b>2 902 900,00</b>	<b>332 315,48</b>		<b>2 570 584,52</b>
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	255 000,00	0,00		255 000,00
1322	Subv. non transf. Régions	876 500,00	0,00		876 500,00
1323	Subv. non transf. Départements	994 000,00	0,00		994 000,00
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	119 500,00	49 408,80		70 091,20
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	2 700,00	0,00		2 700,00
2031	Frais d'études	130 000,00	45 817,40		84 182,60
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	77 089,28		-77 089,28
238	Avances versées commandes immo. incorp.	525 200,00	160 000,00		365 200,00
<b>TOTAL DES RECETTES D'ORDRE</b>		<b>7 777 190,00</b>	<b>3 422 728,12</b>		<b>4 354 461,88</b>
<b>TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des recettes réelles et d'ordre)</b>		<b>16 613 000,00</b>	<b>10 877 720,83</b>	<b>941 323,32</b>	<b>4 793 955,85</b>
<b>Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1</b>		<b>0,00</b>			

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Voir annexes IV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(3) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, RI 040 = DF 042.

(4) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, DI 041 = RI 041.

<b>III – VOTE DU BUDGET</b>	<b>III</b>
<b>DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT</b>	<b>B3</b>

Cet état ne contient pas d'information.

## IV – ANNEXES

## PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – VUE D'ENSEMBLE (1)

IV  
A1

Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat* publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
---------	--	--	--	----------------------------------	--------------	---------------------------	--	--------------	---------------	--	---------------------------	-------

## INVESTISSEMENT

## REALISATIONS (de l'exercice + restes à réaliser N-1)

Dépenses réelles	1 448 194	1 225 068	3 898	0	187 331	28 193	4 686	458 300	10 542	2 985 826	1 736 961	8 088 998
- Equipements municipaux (2)		127 693	3 898	0	165 109	28 193	4 686	453 100	0	2 325 446	571 141	3 679 265
- Equip. non municipaux (c/204) (3)		0	0	0	0	0	0	0	10 542	660 380	391 764	2 510 880
- Opérations financières	1 448 194											1 448 194
Dépenses d'ordre	55 753											601 288
Solde d'exécution reporté de N-1	871 630											871 630
<b>Total dépenses</b>	<b>2 375 577</b>	<b>1 228 266</b>	<b>3 898</b>	<b>0</b>	<b>235 137</b>	<b>29 922</b>	<b>5 979</b>	<b>484 490</b>	<b>10 542</b>	<b>3 345 521</b>	<b>1 842 584</b>	<b>9 561 916</b>
<b>Total recettes</b>	<b>5 546 722</b>	<b>158 300</b>	<b>16 804</b>	<b>0</b>	<b>235 149</b>	<b>201 224</b>	<b>10 595</b>	<b>870 594</b>	<b>1 038</b>	<b>2 174 427</b>	<b>1 662 868</b>	<b>10 877 721</b>
<b>Solde d'investissement</b>	<b>3 171 145</b>	<b>-1 069 966</b>	<b>12 907</b>	<b>0</b>	<b>12</b>	<b>171 302</b>	<b>4 616</b>	<b>386 104</b>	<b>-9 504</b>	<b>-1 171 094</b>	<b>-179 716</b>	<b>1 315 805</b>
<b>RESTES A REALISER au 31/12/N</b>												
<b>Total RAR dépenses</b>	<b>27 010</b>	<b>8 571</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>80 851</b>	<b>80 730</b>	<b>0</b>	<b>16 220</b>	<b>0</b>	<b>1 196 300</b>	<b>956 991</b>	<b>2 366 672</b>
<b>Total RAR recettes</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>126 490</b>	<b>0</b>	<b>10 739</b>	<b>234 000</b>	<b>0</b>	<b>570 094</b>	<b>0</b>	<b>941 323</b>
<b>SOLDE RAR investissement</b>	<b>-27 010</b>	<b>-8 571</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>45 639</b>	<b>-80 730</b>	<b>10 739</b>	<b>217 780</b>	<b>0</b>	<b>-626 206</b>	<b>-956 991</b>	<b>-1 425 349</b>

## FONCTIONNEMENT

## REALISATIONS (de l'exercice + restes à réaliser N-1)

<b>Total dépenses</b>	<b>897 746</b>	<b>15 778 353</b>	<b>1 980 461</b>	<b>0</b>	<b>2 703 819</b>	<b>1 035 926</b>	<b>642 246</b>	<b>7 352 623</b>	<b>27 562</b>	<b>13 677 432</b>	<b>3 100 581</b>	<b>47 196 749</b>
<b>Total recettes</b>	<b>114 903</b>	<b>31 954 301</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>86 705</b>	<b>167 850</b>	<b>165 930</b>	<b>4 861 675</b>	<b>960</b>	<b>11 980 528</b>	<b>1 732 830</b>	<b>51 065 682</b>
<b>Solde de fonctionnement</b>	<b>-782 843</b>	<b>16 175 948</b>	<b>-1 980 461</b>	<b>0</b>	<b>-2 617 114</b>	<b>-868 076</b>	<b>-476 316</b>	<b>-2 490 947</b>	<b>-26 602</b>	<b>-1 696 904</b>	<b>-1 367 751</b>	<b>3 868 933</b>
<b>RESTES A REALISER au 31/12/N</b>												
<b>Total RAR dépenses</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Total RAR recettes</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SOLDE RAR fonctionnement</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10. Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicable à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Ou biens de la structure intercommunale.

(3) Ou biens ne relevant pas de la structure intercommunale.

## IV – ANNEXES

## PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – VUE D'ENSEMBLE

IV

A1

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
----------	---------	--	--	--	----------------------------------	--------------	---------------------------	--	--------------	---------------	---	---------------------------	-------

## INVESTISSEMENT

DEPENSES													
<b>Total dépenses d'investissement</b>		<b>2 402 587</b>	<b>1 236 837</b>	<b>3 898</b>	<b>0</b>	<b>315 988</b>	<b>110 652</b>	<b>5 979</b>	<b>500 710</b>	<b>10 542</b>	<b>4 541 821</b>	<b>2 799 575</b>	<b>11 928 587</b>
Dépenses réelles		1 475 204	1 233 639	3 898	0	268 182	108 923	4 686	474 519	10 542	4 182 126	2 693 952	10 455 670
010	Stocks	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	Dotations, fonds divers et réserves	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
13	Subventions d'investissement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
16	Emprunts et dettes assimilées	0	1 097 375	0	0	22 222	0	0	2 727	0	0	0	1 122 324
1641	Emprunts en euros	0	1 097 375	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 097 375
1678	Autres emprunts et dettes	0	0	0	0	0	0	0	1 750	0	0	0	1 750
168741	Dettes - Communes membres du GFP	0	0	0	0	22 222	0	0	0	0	0	0	22 222
16878	Dettes - Autres organismes, particuliers	0	0	0	0	0	0	0	977	0	0	0	977
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20	Immobilisations incorporelles	0	24 429	0	0	490	1 224	0	2 341	0	147 575	4 214	180 272
2031	Frais d'études	0	0	0	0	0	0	0	1 080	0	136 775	4 214	142 069
2051	Concessions, droits similaires	0	24 429	0	0	490	1 224	0	1 261	0	10 800	0	38 204
204	Subventions d'équipement versées	1 475 204	0	0	0	0	0	0	0	10 542	1 371 914	1 328 983	4 186 644
204132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 083 090	445 301	1 528 391
2041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	1 475 204	0	0	0	0	0	0	0	0	0	422 702	1 897 906
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	0	287 064	0	287 064
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29 996	29 996
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 760	120 000	121 760
20422	Privé : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	10 542	0	310 984	321 526
21	Immobilisations corporelles	0	111 835	3 898	0	245 470	107 699	4 686	446 795	0	1 845 328	93 528	2 859 238
2111	Terrains nus	0	0	0	0	0	0	0	0	0	69 064	2 288	71 352
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	121	121
2128	Autres agencements et aménagements	0	0	0	0	0	8 262	0	41 048	0	47 074	15 953	112 336
21318	Autres bâtiments publics	0	6 656	0	0	0	0	0	1 473	0	0	8 984	17 113
2135	Installations générales, agencements	0	0	0	0	66 601	16 577	4 686	216 239	0	609 296	65 933	979 332
2138	Autres constructions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	349 235	0	349 235

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
2148	Construct° sol autrui - Autres construct	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 069	0	1 069
2152	Installations de voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	87 680	0	87 680
21538	Autres réseaux	0	0	0	0	0	0	0	0	0	661	0	661
21568	Autres matériels, outillages incendie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 974	0	1 974
21571	Matériel roulant	0	0	0	0	0	0	0	0	0	203 977	0	203 977
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0	0	3 898	0	0	0	0	0	0	14 250	0	18 147
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0	0	0	0	0	65 436	0	0	0	50 038	0	115 474
2181	Installat° générales, agencements	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 220	0	2 220
2183	Matériel de bureau et informatique	0	49 926	0	0	8 293	0	0	14 182	0	6 300	250	78 951
2184	Mobilier	0	3 629	0	0	38 153	3 425	0	109 495	0	5 104	0	159 804
2188	Autres immobilisations corporelles	0	51 624	0	0	132 424	13 999	0	64 359	0	397 386	0	659 791
22	Immobilisations reçues en affectation	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Immobilisations en cours	0	0	0	0	0	0	0	20 183	0	817 309	493 171	1 330 664
2312	Agencements et aménagements de terrains	0	0	0	0	0	0	0	0	0	317	0	317
2313	Constructions	0	0	0	0	0	0	0	20 183	0	280 185	493 171	793 539
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	156 807	0	156 807
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	380 000	0	380 000
26	Participat° et créances rattachées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
27	Autres immobilisations financières	0	0	0	0	0	0	0	2 473	0	0	774 056	776 528
27638	Créance Autres établissements publics	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	774 056	774 056
2764	Créances sur personnes de droit privé	0	0	0	0	0	0	0	2 473	0	0	0	2 473
	Opérations d'équipement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Opérations pour compte de tiers	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Dépenses d'ordre	55 753	3 198	0	0	47 806	1 729	1 293	26 190	0	359 695	105 623	601 288
040	Opérat° ordre transfert entre sections	55 753	3 198	0	0	47 806	1 729	1 293	26 190	0	122 606	10 397	268 972
13911	Etat et établissements nationaux	6 992	3 198	0	0	43 840	0	0	8 818	0	12 817	0	75 665
13912	Sub. transf cpte résult. Régions	10 892	0	0	0	0	0	1 293	0	0	9 612	0	21 797
13913	Sub. transf cpte résult. Départements	2 149	0	0	0	3 966	0	0	3 083	0	13 358	9 424	31 980
139141	Sub. transf cpte résult. Communes du GFP	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 210	0	2 210
139146	Attrib. de compensation d'investissement	17 475	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17 475
139151	Sub. transf cpte résult. GFP de rattach.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	973	973

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
13916	Sub. transf. cpté résult. Autres EPL	7 007	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 007
13918	Autres subventions d'équipement	11 238	0	0	0	0	1 729	0	10 628	0	1 466	0	25 061
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0	0	0	0	0	0	0	3 661	0	83 143	0	86 804
041	Opérations patrimoniales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	237 089	95 226	332 315
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	49 409	49 409
2138	Autres constructions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	77 089	0	77 089
2313	Constructions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	160 000	45 817	205 817
001	Solde d'exécution reporté de N-1	871 630	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	871 630

RECETTES												
Total recettes d'investissement	5 546 722	158 300	16 804	0	361 639	201 224	21 334	1 104 594	1 038	2 744 521	1 662 868	11 819 044
Recettes réelles	4 695 839	55 849	0	0	171 921	151 695	15 839	737 107	0	1 413 389	1 154 676	8 396 316
010 Stocks	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10 Dotations, fonds divers et réserves	4 695 839	54 365	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 750 204
10222 FCTVA	374 275	54 365	0	0	0	0	0	0	0	0	0	428 640
1068 Excédents de fonctionnement capitalisés	4 321 565	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 321 565
13 Subventions d'investissement	0	1 484	0	0	171 921	151 695	15 839	737 107	0	860 307	0	1 938 353
1311 Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0	1 484	0	0	11 004	0	0	0	0	17 745	0	30 233
1312 Subv. transf. Régions	0	0	0	0	0	0	5 100	0	0	381 255	0	386 355
1321 Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0	0	0	0	34 427	0	0	0	0	0	0	34 427
1322 Subv. non transf. Régions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	386 307	0	386 307
1328 Autres subventions d'équip. non transf.	0	0	0	0	0	0	0	500 000	0	0	0	500 000
1331 D.E.T.R. transférable	0	0	0	0	0	0	10 739	0	0	0	0	10 739
1341 D.E.T.R. non transférable	0	0	0	0	126 490	30 002	0	0	0	75 000	0	231 492
1347 Dot. de soutien à l'investissement local	0	0	0	0	0	121 693	0	237 107	0	0	0	358 800
16 Emprunts et dettes assimilées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
18 Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20 Immobilisations incorporelles	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12 210	0	12 210
2031 Frais d'études	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12 210	0	12 210
204 Subventions d'équipement versées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	380 000	0	380 000
2041512 GFP rat : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	0	160 000	0	160 000
2041582 Autres grpts - Bâtiments et installat°	0	0	0	0	0	0	0	0	0	220 000	0	220 000

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
21	Immobilisations corporelles	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
22	Immobilisations reçues en affectation	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Immobilisations en cours	0	0	0	0	0	0	0	0	0	160 872	0	160 872
2312	Agencements et aménagements de terrains	0	0	0	0	0	0	0	0	0	160 872	0	160 872
26	Participat° et créances rattachées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
27	Autres immobilisations financières	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 154 676	1 154 676
276351	Créance GFP de rattachement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	865 875	865 875
27638	Créance Autres établissements publics	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	288 801	288 801
Opérations pour compte de tiers		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Recettes d'ordre		850 882	102 451	16 804	0	189 718	49 529	5 496	367 487	1 038	1 331 132	508 192	3 422 728
040	Opérat° ordre transfert entre sections	850 882	102 451	16 804	0	189 718	49 529	5 496	367 487	1 038	1 094 043	412 966	3 090 413
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0	13 400	0	0	0	0	0	0	0	594	0	13 994
2138	Autres constructions	0	0	0	0	0	0	0	183 661	0	0	203 143	386 804
28031	Frais d'études	0	0	0	0	444	0	0	150	0	4 279	18 204	23 077
28032	Frais de recherche et de développement	0	0	0	0	0	324	0	0	0	0	0	324
28033	Frais d'insertion	0	0	0	0	0	0	0	0	0	565	0	565
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14 480	53 186	67 666
28041411	Subv.Cne GFP : Bien mobilier, matériel	16 143	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16 143
28041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	692 485	0	0	0	0	0	0	159	0	0	0	692 644
28041512	GFP rat : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	0	23 382	0	23 382
28041582	GFP : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 441	0	2 441
28041642	IC : Bâtiments, installations	43 333	0	0	0	0	0	0	0	0	0	70 972	114 305
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 000	8 000
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	0	352	0	0	0	0	0	352	0	0	3 000	3 704
280422	Privé : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	1 038	0	6 200	7 238
28051	Concessions et droits similaires	0	16 741	0	0	3 894	0	0	3 293	0	1 561	470	25 959
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0	0	0	0	0	0	0	126	0	138	218	482
28128	Autres aménagements de terrains	0	4 105	0	0	0	2 240	0	11 995	0	65 456	13 963	97 759
281318	Autres bâtiments publics	98 921	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	98 921
28135	Installations générales, agencements, ..	0	10 230	0	0	67 250	6 526	3 756	33 359	0	48 256	30 312	199 689
28138	Autres constructions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11 299	0	11 299

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
28141	Construct° sol autrui - Bâtiments public	0	0	0	0	1 400	0	0	0	0	0	0	1 400
281531	Réseaux d'adduction d'eau	0	0	0	0	0	0	0	681	0	0	683	1 364
281532	Réseaux d'assainissement	0	0	0	0	702	0	0	0	0	0	0	702
281534	Réseaux d'électrification	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 689	0	6 689
281538	Autres réseaux	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 267	0	7 267
281568	Autres matériels, outillages incendie	0	0	16 804	0	0	0	0	0	0	0	0	16 804
281571	Matériel roulant	0	0	0	0	0	0	0	0	0	412 734	0	412 734
281578	Autre matériel et outillage de voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 115	0	10 115
28158	Autres installat°, matériel et outillage	0	7 677	0	0	20 264	24 343	0	13 173	0	72 423	576	138 456
281731	Bâtiments publics (m. à dispo)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 813	0	1 813
281738	Autres constructions (m. à dispo)	0	0	0	0	0	0	0	35 215	0	26 951	0	62 166
281752	Installations de voirie (m. à dispo)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	306	0	306
2817533	Réseaux câblés (m. à dispo)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9 934	0	9 934
2817538	Autres réseaux (m. à dispo)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	97 487	0	97 487
281784	Mobilier (m. à dispo)	0	0	0	0	142	0	0	0	0	0	0	142
281788	Autres immo. corporelles (m. à dispo)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 197	0	1 197
28181	Installations générales, aménagt divers	0	0	0	0	0	0	812	0	0	0	0	812
28182	Matériel de transport	0	126	0	0	2 170	3 374	0	0	0	35 982	0	41 652
28183	Matériel de bureau et informatique	0	26 778	0	0	23 913	244	0	5 249	0	2 773	332	59 290
28184	Mobilier	0	9 199	0	0	62 659	859	0	35 194	0	1 255	2 329	111 496
28188	Autres immo. corporelles	0	13 843	0	0	6 880	11 619	928	44 878	0	234 665	1 378	314 191
041	Opérations patrimoniales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	237 089	95 226	332 315
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	49 409	49 409
2031	Frais d'études	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45 817	45 817
2128	Autres agencements et aménagements	0	0	0	0	0	0	0	0	0	77 089	0	77 089
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	160 000	0	160 000
001	Solde d'exécution reporté de N-1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

FONCTIONNEMENT

DEPENSES													
<b>Total dépenses de fonctionnement</b>		<b>897 746</b>	<b>15 778 353</b>	<b>1 980 461</b>	<b>0</b>	<b>2 703 819</b>	<b>1 035 926</b>	<b>642 246</b>	<b>7 352 623</b>	<b>27 562</b>	<b>13 677 432</b>	<b>3 100 581</b>	<b>47 196 749</b>
Dépenses réelles		46 863	15 675 902	1 963 657	0	2 514 101	986 397	636 750	6 985 136	26 524	12 380 247	2 890 758	44 106 336
011	Charges à caractère général	6	575 520	0	0	449 644	351 525	126 352	875 985	26 524	4 552 207	175 576	7 133 339
60611	Eau et assainissement	0	5 993	0	0	3 600	6 887	6 562	25 217	0	4 055	6 049	58 363
60612	Energie - Electricité	0	29 433	0	0	83 416	104 700	37 225	115 700	0	58 523	28 324	457 321

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
60622	Carburants	0	4 651	0	0	6 034	174	0	2 441	0	309 273	1 308	323 880
60623	Alimentation	0	1 880	0	0	708	121	0	167 543	76	8 731	17	179 075
60624	Produits de traitement	0	24 023	0	0	304	21 511	0	2 404	0	0	0	48 242
60628	Autres fournitures non stockées	0	940	0	0	0	907	0	0	0	1 078	0	2 926
60631	Fournitures d'entretien	0	1 944	0	0	1 112	16 949	0	18 764	0	4 257	16	43 043
60632	Fournitures de petit équipement	0	29 123	0	0	16 188	5 307	862	21 614	0	90 555	50	163 700
60636	Vêtements de travail	0	0	0	0	667	3 354	0	8 628	0	14 448	36	27 133
6064	Fournitures administratives	0	2 731	0	0	2 770	448	0	5 151	0	1 443	160	12 703
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0	0	0	0	100 064	0	0	0	0	0	0	100 064
6068	Autres matières et fournitures	0	781	0	0	12	334	0	28 986	0	345	0	30 459
611	Contrats de prestations de services	0	14 075	0	0	160	300	74 274	0	0	2 655 464	0	2 744 273
6132	Locations immobilières	0	101	0	0	6 000	0	0	37 283	0	712	0	44 095
6135	Locations mobilières	0	5 615	0	0	10 175	2 668	0	7 986	0	24 538	736	51 717
614	Charges locatives et de copropriété	0	0	0	0	0	0	500	23 527	0	0	5 646	29 672
61521	Entretien terrains	0	7 920	0	0	3 705	1 554	0	22 234	0	179 997	0	215 409
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0	240	0	0	7 729	18 610	564	5 161	0	0	3 068	35 372
615231	Entretien, réparations voiries	0	0	0	0	0	0	0	0	0	38 424	2 107	40 531
615232	Entretien, réparations réseaux	0	0	0	0	0	0	0	0	0	191 660	530	192 190
61551	Entretien matériel roulant	0	0	0	0	0	0	0	0	0	212 641	0	212 641
61558	Entretien autres biens mobiliers	0	240	0	0	0	9 021	0	9 154	0	21 451	0	39 865
6156	Maintenance	0	48 605	0	0	43 262	113 754	0	63 098	0	173 009	7 080	448 807
6161	Multirisques	0	16 251	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16 251
6168	Autres primes d'assurance	0	49 282	0	0	9 276	1 623	734	22 623	0	13 105	1 283	97 926
617	Etudes et recherches	0	16 750	0	0	0	0	0	0	0	7 500	0	24 250
6182	Documentation générale et technique	0	8 589	0	0	25 883	0	0	6 451	0	0	0	40 923
6184	Versements à des organismes de formation	0	6 289	0	0	0	5 724	0	3 404	0	11 836	0	27 252
6185	Frais de colloques et de séminaires	0	0	0	0	0	20	0	2 935	0	0	0	2 955
6188	Autres frais divers	0	18 933	0	0	32 741	644	0	12 262	0	1 858	0	66 439
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0	0	0	0	110	341	0	2 258	0	125	520	3 354
6226	Honoraires	0	64 635	0	0	0	0	380	17 175	0	390	22 811	105 392
6227	Frais d'actes et de contentieux	0	8 222	0	0	0	0	0	0	0	0	1 234	9 457
6228	Divers	0	31 890	0	0	0	0	0	681	0	0	5 240	37 811
6231	Annonces et insertions	0	26 804	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26 804
6232	Fêtes et cérémonies	0	91	0	0	0	0	0	0	0	0	0	91
6236	Catalogues et imprimés	0	29 138	0	0	15 412	1 588	1 094	912	0	39 372	0	87 515
6237	Publications	0	20 716	0	0	3 000	0	0	200	0	0	0	23 916
6241	Transports de biens	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 800	0	1 800

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
6247	Transports collectifs	0	0	0	0	0	0	0	803	0	0	0	803
6251	Voyages et déplacements	0	1 223	0	0	7 221	397	0	5 852	0	2 511	128	17 332
6256	Missions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	0	36
6257	Réceptions	0	2 834	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 834
6261	Frais d'affranchissement	0	8 111	0	0	822	0	0	752	0	1 221	615	11 520
6262	Frais de télécommunications	0	17 981	0	0	18 684	6 009	921	22 508	0	11 631	2 531	80 264
627	Services bancaires et assimilés	6	0	0	0	19	309	0	587	0	0	519	1 439
6281	Concours divers (cotisations)	0	18 933	0	0	450	0	0	0	0	0	8 439	27 822
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0	0	0	0	0	23 470	0	0	0	0	0	23 470
6283	Frais de nettoyage des locaux	0	7 845	0	0	33 827	0	2 819	191 310	0	8 119	6 768	250 688
62872	Remb. frais au budget annexe	0	0	0	0	0	0	0	0	0	59 757	0	59 757
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	0	13 384	0	0	10 916	0	0	0	26 448	96 688	0	147 436
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	221 355	0	221 355
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0	3 400	0	0	0	0	0	7 800	0	0	0	11 200
6288	Autres services extérieurs	0	17 024	0	0	3 646	3 843	418	11 963	0	73 645	325	110 864
63512	Taxes foncières	0	0	0	0	0	955	0	620	0	6 597	56 236	64 409
63513	Autres impôts locaux	0	8 899	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 899
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 789	0	2 789
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0	0	0	0	1 733	0	0	0	0	1 269	13 801	16 804
012	Charges de personnel, frais assimilés	0	1 094 347	0	0	1 893 414	632 570	238 981	6 069 402	0	3 477 224	372 344	13 778 283
6217	Personnel affecté par la commune membre	0	88 582	0	0	4 398	0	0	1 424	0	169 043	0	263 447
6218	Autre personnel extérieur	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22 094	22 094
6331	Versement mobilité	0	2 991	0	0	6 127	2 214	731	19 892	0	10 536	1 134	43 626
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0	2 718	0	0	5 570	2 013	731	18 084	0	9 638	1 031	39 786
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0	9 802	0	0	19 163	6 924	2 300	62 187	0	32 859	3 548	136 783
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	0	0	0	0	138	0	0	0	0	0	0	138
64111	Rémunération principale titulaires	0	473 989	0	0	985 682	183 863	73 236	2 698 825	0	1 426 976	165 513	6 008 086
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0	14 875	0	0	42 939	6 797	1 500	66 704	0	47 842	4 854	185 511
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0	1 100	0	0	3 400	500	300	11 600	0	5 000	700	22 600
64118	Autres indemnités titulaires	0	156 947	0	0	152 550	30 909	26 390	446 452	0	330 505	30 355	1 174 107
64131	Rémunérations non tit.	0	49 574	0	0	102 105	183 252	23 813	900 207	0	428 717	21 971	1 709 639
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0	100	0	0	400	700	100	3 600	0	1 900	0	6 800
64138	Autres indemnités non tit.	0	18 993	0	0	27 902	37 119	9 931	87 698	0	110 926	22 799	315 368
64164	Emplois d'insertion indemnité inflat°	0	0	0	0	0	0	200	0	0	100	0	300

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
64168	Autres emplois d'insertion	0	0	0	0	0	0	39 900	0	0	0	0	39 900
64171	Apprentis - rémunérations	0	7 862	0	0	0	0	0	6 240	0	0	0	14 102
64172	Apprentis indemnité inflation	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	100
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0	93 146	0	0	188 438	95 040	29 540	713 365	0	374 458	36 084	1 530 071
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0	155 552	0	0	322 679	67 530	26 611	895 475	0	464 763	56 307	1 988 917
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0	2 601	0	0	4 457	8 815	2 950	39 091	0	21 127	1 527	80 567
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0	1 893	0	0	3 940	730	293	10 575	0	5 533	659	23 622
6474	Versement aux autres oeuvres sociales	0	5 724	0	0	9 399	2 756	0	34 344	0	15 335	1 131	68 688
6475	Médecine du travail, pharmacie	0	2 370	0	0	4 440	1 270	50	15 000	0	6 361	470	29 960
6478	Autres charges sociales diverses	0	5 458	0	0	9 017	2 139	406	38 539	0	15 606	2 167	73 332
6488	Autres charges	0	69	0	0	672	0	0	0	0	0	0	740
014	Atténuations de produits	0	13 297 471	0	0	0	0	0	0	0	32 523	1 725 908	15 055 902
739113	Reversements conventionnels de fiscalité	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 725 908	1 725 908
7391178	Autres restitut° dégrèvt contrib. direct	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 304	0	8 304
739211	Attributions de compensation	0	12 716 991	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12 716 991
739212	Dotation de solidarité communautaire	0	103 704	0	0	0	0	0	0	0	0	0	103 704
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	0	476 776	0	0	0	0	0	0	0	0	0	476 776
7398	Reverst., restitut° et prélèvt divers	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24 219	0	24 219
65	Autres charges de gestion courante	46 857	414 852	1 963 657	0	164 289	2 248	271 213	39 749	0	4 286 974	409 157	7 598 997
6512	Droits d'utilisat° informatique nuage	0	52 356	0	0	22 957	648	0	8 336	0	3 001	7 142	94 441
6518	Autres	0	22 872	0	0	7 332	0	0	0	0	0	0	30 204
6531	Indemnités	0	243 459	0	0	0	0	0	0	0	0	0	243 459
6533	Cotisations de retraite	0	13 674	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 674
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0	67 952	0	0	0	0	0	0	0	0	0	67 952
6535	Formation	0	4 100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 100
65372	Cotis. fonds financt alloc. fin mandat	0	1 438	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 438
6541	Créances admises en non-valeur	0	0	0	0	0	1 600	113	532	0	6 542	91	8 877
6542	Créances éteintes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	175	0	175
6553	Service d'incendie	0	0	1 963 657	0	0	0	0	0	0	0	0	1 963 657
65548	Autres contributions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 228 538	71 620	4 300 158
657341	Subv. fonct. Communes du GFP	40 000	0	0	0	0	0	37 900	0	0	0	0	77 900
657362	Subv. fonct. CCAS	0	0	0	0	0	0	37 900	0	0	0	0	37 900
657364	Subv. fonct. Établ. Industriel, commerc	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25 012	129 597	154 609
65737	Autres établissements publics locaux	0	0	0	0	0	0	3 380	0	0	0	0	3 380

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	6 857	0	0	0	0	0	2 500	0	0	9 196	85 656	104 209
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0	9 000	0	0	134 000	0	189 420	30 881	0	14 510	115 051	492 862
65888	Autres	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
66	Charges financières	0	293 146	0	0	5 891	0	0	0	0	0	0	299 037
66111	Intérêts réglés à l'échéance	0	288 956	0	0	0	0	0	0	0	0	0	288 956
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	0	4 190	0	0	-926	0	0	0	0	0	0	3 264
661131	Remb. Int. emprunt transf. Cnes du GFP	0	0	0	0	6 817	0	0	0	0	0	0	6 817
67	Charges exceptionnelles	0	566	0	0	863	55	204	0	0	30 784	6 307	38 778
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0	0	0	0	863	55	0	0	0	28 410	2 065	31 392
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 374	4 242	6 616
678	Autres charges exceptionnelles	0	566	0	0	0	0	204	0	0	0	0	770
68	Dot. aux amortissements et provisions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	534	201 466	202 000
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	201 466	201 466
6817	Dot. prov. dépréc. actifs circulants	0	0	0	0	0	0	0	0	0	534	0	534
<b>Dépenses d'ordre</b>		<b>850 882</b>	<b>102 451</b>	<b>16 804</b>	<b>0</b>	<b>189 718</b>	<b>49 529</b>	<b>5 496</b>	<b>367 487</b>	<b>1 038</b>	<b>1 297 185</b>	<b>209 823</b>	<b>3 090 413</b>
042	Opérat° ordre transfert entre sections	850 882	102 451	16 804	0	189 718	49 529	5 496	367 487	1 038	1 297 185	209 823	3 090 413
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	0	0	0	0	0	0	0	183 661	0	203 143	0	386 804
6761	Différences sur réalisations (positives)	0	13 400	0	0	0	0	0	0	0	594	0	13 994
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	850 882	89 051	16 804	0	189 718	49 529	5 496	183 825	1 038	1 093 449	209 823	2 689 615
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
002	Déficit de fonctionnement reporté	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

RECETTES													
<b>Total recettes de fonctionnement</b>		<b>114 903</b>	<b>31 954 301</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>86 705</b>	<b>167 850</b>	<b>165 930</b>	<b>4 861 675</b>	<b>960</b>	<b>11 980 528</b>	<b>1 732 830</b>	<b>51 065 682</b>
Recettes réelles		59 150	31 951 103	0	0	38 899	166 121	164 637	4 835 485	960	11 857 923	1 722 433	50 796 710
013	Atténuations de charges	33 670	2 320	0	0	5 416	3 359	600	24 098	0	14 145	1 724	85 332

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
6419	Remboursements rémunérations personnel	25 638	1 120	0	0	1 616	2 159	0	9 098	0	7 245	1 024	47 900
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	8 032	1 200	0	0	3 800	1 200	600	15 000	0	6 900	700	37 432
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>10 749</b>	<b>26 931</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>17 853</b>	<b>150 217</b>	<b>65 681</b>	<b>997 595</b>	<b>0</b>	<b>1 308 047</b>	<b>285 896</b>	<b>2 862 969</b>
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0	0	0	0	0	0	10 767	0	0	0	84 360	95 127
70328	Autres droits stationnement et location	0	0	0	0	0	3 000	0	0	0	0	0	3 000
70388	Autres redevances et recettes diverses	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	94	94
70612	Redevance spéciale enlèvement ordures	0	0	0	0	0	0	0	0	0	211 854	0	211 854
70613	Redevance enlèvement déchets industriels	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20 596	0	20 596
7062	Redevances services à caractère culturel	0	0	0	0	17 405	0	0	0	0	0	0	17 405
70631	Redevances services à caractère sportif	0	0	0	0	0	147 217	0	0	0	0	0	147 217
7066	Redevances services à caractère social	0	0	0	0	0	0	0	989 858	0	0	0	989 858
7078	Autres marchandises	0	0	0	0	0	0	0	0	0	452 266	0	452 266
70841	Mise à dispo personnel B.A. , régies	0	0	0	0	0	0	0	0	0	216 217	17 602	233 818
70845	Mise à dispo personnel communes du GFP	0	26 511	0	0	0	0	36 395	7 737	0	51 933	0	122 577
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	151 237	151 237
70873	Remb. frais par les C.C.A.S.	0	93	0	0	0	0	0	0	0	0	0	93
70875	Remb. frais par les communes du GFP	10 749	327	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11 076
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0	0	0	0	0	0	0	0	0	355 183	32 604	387 786
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0	0	0	0	448	0	18 518	0	0	0	0	18 966
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0</b>	<b>24 140 271</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>9 568 588</b>	<b>1 404 647</b>	<b>35 113 506</b>
73111	Impôts directs locaux	0	8 866 273	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 866 273
73112	Cotisation sur la VAE	0	3 744 135	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 744 135
73113	Taxe sur les Surfaces Commerciales	0	737 182	0	0	0	0	0	0	0	0	0	737 182
73114	Imposition Forf. sur Entrep. Réseau	0	472 985	0	0	0	0	0	0	0	0	0	472 985
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	0	105 179	0	0	0	0	0	0	0	0	0	105 179

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
73221	FNGIR	0	1 196 722	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 196 722
7328	Autres fiscalités reversées	0	365 078	0	0	0	0	0	0	0	0	0	365 078
7331	Taxe enlèvement ordures ménagères et ass	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 802 735	0	8 802 735
7336	Droits de place	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22 835	22 835
7346	Taxe milieux aquatiques et inondations	0	0	0	0	0	0	0	0	0	765 853	0	765 853
7362	Taxes de séjour	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 381 812	1 381 812
7364	Prélèvement sur les produits des jeux	0	13 619	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 619
7382	Fraction de TVA	0	8 639 098	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 639 098
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>14 731</b>	<b>7 759 192</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>97 478</b>	<b>3 589 723</b>	<b>0</b>	<b>627 621</b>	<b>0</b>	<b>12 088 746</b>
74124	Dotation d'intercommunalité	0	951 525	0	0	0	0	0	0	0	0	0	951 525
74126	Dot. compensat° groupements de communes	0	4 362 384	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 362 384
744	FCTVA	14 731	25 443	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40 174
74718	Autres participations Etat	0	0	0	0	0	0	47 266	3 371 396	0	35 544	0	3 454 206
7473	Participat° Départements	0	0	0	0	0	0	12 662	2 500	0	0	0	15 162
7478	Participat° Autres organismes	0	0	0	0	0	0	37 551	215 828	0	592 077	0	845 456
748311	Compens. pertes bases imposition CET	0	1 428 161	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 428 161
748313	Dotat° de compensation de la TP	0	721 179	0	0	0	0	0	0	0	0	0	721 179
74833	Etat - Compensation CET (CVAE et CFE)	0	268 183	0	0	0	0	0	0	0	0	0	268 183
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	0	2 317	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 317
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7 200</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>9 944</b>	<b>13 175</b>	<b>30 321</b>
752	Revenus des immeubles	0	0	0	0	0	7 200	0	0	0	9 944	13 175	30 319
7588	Autres produits div. de gestion courante	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0</b>	<b>22 387</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>15 631</b>	<b>3 746</b>	<b>878</b>	<b>224 062</b>	<b>960</b>	<b>324 032</b>	<b>16 991</b>	<b>608 686</b>
7711	Dédits et pénalités perçus	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 350	1 350
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0	7 332	0	0	7 720	3 746	378	6 271	960	199 558	8 542	234 506
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0	82	0	0	2 075	0	500	0	0	0	5 661	8 318
775	Produits des cessions d'immobilisations	0	13 400	0	0	0	0	0	180 000	0	120 594	0	313 994
7788	Produits exceptionnels divers	0	1 573	0	0	5 835	0	0	37 792	0	3 880	1 438	50 518

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 600</b>	<b>0</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>5 545</b>	<b>0</b>	<b>7 150</b>
7817	Rep. prov. dépréc. actifs circulants	0	0	0	0	0	1 600	0	6	0	5 545	0	7 150
<i>Recettes d'ordre</i>		<i>55 753</i>	<i>3 198</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>47 806</i>	<i>1 729</i>	<i>1 293</i>	<i>26 190</i>	<i>0</i>	<i>122 606</i>	<i>10 397</i>	<i>268 972</i>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>55 753</b>	<b>3 198</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>47 806</b>	<b>1 729</b>	<b>1 293</b>	<b>26 190</b>	<b>0</b>	<b>122 606</b>	<b>10 397</b>	<b>268 972</b>
7761	<i>Diff / réal (+) transférées en invest.</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>3 661</i>	<i>0</i>	<i>83 143</i>	<i>0</i>	<i>86 804</i>
777	<i>Quote-part subv invest transf cpte résul</i>	<i>55 753</i>	<i>3 198</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>47 806</i>	<i>1 729</i>	<i>1 293</i>	<i>22 529</i>	<i>0</i>	<i>39 463</i>	<i>10 397</i>	<i>182 168</i>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
002 Excédent de fonctionnement reporté		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

(1)Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

### FONCTION 0 – Services généraux des administrations publiques locales

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>897 745.85</b>	<b>15 778 352.62</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>16 676 098.47</b>
Réalizations		897 745.85	15 778 352.62	0.00	0.00	0.00	16 676 098.47
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>6.42</b>	<b>575 520.15</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>575 526.57</b>
60611	Eau et assainissement	0,00	5 992,75	0,00	0,00	0,00	5 992,75
60612	Energie - Electricité	0,00	29 433,41	0,00	0,00	0,00	29 433,41
60622	Carburants	0,00	4 651,09	0,00	0,00	0,00	4 651,09
60623	Alimentation	0,00	1 880,21	0,00	0,00	0,00	1 880,21
60624	Produits de traitement	0,00	24 022,93	0,00	0,00	0,00	24 022,93
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	940,33	0,00	0,00	0,00	940,33
60631	Fournitures d'entretien	0,00	1 944,48	0,00	0,00	0,00	1 944,48
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	29 123,01	0,00	0,00	0,00	29 123,01
6064	Fournitures administratives	0,00	2 731,14	0,00	0,00	0,00	2 731,14
6068	Autres matières et fournitures	0,00	781,20	0,00	0,00	0,00	781,20
611	Contrats de prestations de services	0,00	14 075,13	0,00	0,00	0,00	14 075,13
6132	Locations immobilières	0,00	100,80	0,00	0,00	0,00	100,80
6135	Locations mobilières	0,00	5 614,55	0,00	0,00	0,00	5 614,55
61521	Entretien terrains	0,00	7 920,00	0,00	0,00	0,00	7 920,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	240,00	0,00	0,00	0,00	240,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	240,00	0,00	0,00	0,00	240,00
6156	Maintenance	0,00	48 604,57	0,00	0,00	0,00	48 604,57
6161	Multirisques	0,00	16 251,49	0,00	0,00	0,00	16 251,49
6168	Autres primes d'assurance	0,00	49 281,93	0,00	0,00	0,00	49 281,93
617	Etudes et recherches	0,00	16 750,00	0,00	0,00	0,00	16 750,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	8 588,56	0,00	0,00	0,00	8 588,56
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	6 288,50	0,00	0,00	0,00	6 288,50
6188	Autres frais divers	0,00	18 932,64	0,00	0,00	0,00	18 932,64
6226	Honoraires	0,00	64 635,25	0,00	0,00	0,00	64 635,25
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	8 222,46	0,00	0,00	0,00	8 222,46
6228	Divers	0,00	31 889,60	0,00	0,00	0,00	31 889,60
6231	Annonces et insertions	0,00	26 804,41	0,00	0,00	0,00	26 804,41
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	91,08	0,00	0,00	0,00	91,08
6236	Catalogues et imprimés	0,00	29 137,62	0,00	0,00	0,00	29 137,62
6237	Publications	0,00	20 716,08	0,00	0,00	0,00	20 716,08
6251	Voyages et déplacements	0,00	1 222,81	0,00	0,00	0,00	1 222,81
6257	Réceptions	0,00	2 834,48	0,00	0,00	0,00	2 834,48
6261	Frais d'affranchissement	0,00	8 111,22	0,00	0,00	0,00	8 111,22
6262	Frais de télécommunications	0,00	17 980,82	0,00	0,00	0,00	17 980,82
627	Services bancaires et assimilés	6,42	0,00	0,00	0,00	0,00	6,42

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	18 933,46	0,00	0,00	0,00	18 933,46
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	7 845,09	0,00	0,00	0,00	7 845,09
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	0,00	13 383,61	0,00	0,00	0,00	13 383,61
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	3 400,00	0,00	0,00	0,00	3 400,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	17 024,44	0,00	0,00	0,00	17 024,44
63513	Autres impôts locaux	0,00	8 899,00	0,00	0,00	0,00	8 899,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>	<b>1 094 346,85</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 094 346,85</b>
6217	Personnel affecté par la commune membre	0,00	88 582,43	0,00	0,00	0,00	88 582,43
6331	Versement mobilité	0,00	2 991,48	0,00	0,00	0,00	2 991,48
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	2 718,35	0,00	0,00	0,00	2 718,35
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	9 802,26	0,00	0,00	0,00	9 802,26
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	473 989,44	0,00	0,00	0,00	473 989,44
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	14 874,82	0,00	0,00	0,00	14 874,82
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	1 100,00	0,00	0,00	0,00	1 100,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	156 946,75	0,00	0,00	0,00	156 946,75
64131	Rémunérations non tit.	0,00	49 574,29	0,00	0,00	0,00	49 574,29
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	18 992,60	0,00	0,00	0,00	18 992,60
64171	Apprentis - rémunérations	0,00	7 862,12	0,00	0,00	0,00	7 862,12
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	93 146,05	0,00	0,00	0,00	93 146,05
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	155 551,83	0,00	0,00	0,00	155 551,83
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	2 600,60	0,00	0,00	0,00	2 600,60
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	1 892,88	0,00	0,00	0,00	1 892,88
6474	Versement aux autres oeuvres sociales	0,00	5 724,00	0,00	0,00	0,00	5 724,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	2 370,00	0,00	0,00	0,00	2 370,00
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	5 458,20	0,00	0,00	0,00	5 458,20
6488	Autres charges	0,00	68,75	0,00	0,00	0,00	68,75
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>13 297 470,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13 297 470,57</b>
739211	Attributions de compensation	0,00	12 716 990,57	0,00	0,00	0,00	12 716 990,57
739212	Dotation de solidarité communautaire	0,00	103 704,00	0,00	0,00	0,00	103 704,00
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	0,00	476 776,00	0,00	0,00	0,00	476 776,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>850 882,43</b>	<b>102 450,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>953 333,00</b>
6761	Différences sur réalisations (positives)	0,00	13 400,00	0,00	0,00	0,00	13 400,00
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	850 882,43	89 050,57	0,00	0,00	0,00	939 933,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>46 857,00</b>	<b>414 851,79</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>461 708,79</b>
6512	Droits d'utilisat° informatique nuage	0,00	52 355,96	0,00	0,00	0,00	52 355,96
6518	Autres	0,00	22 872,42	0,00	0,00	0,00	22 872,42
6531	Indemnités	0,00	243 458,70	0,00	0,00	0,00	243 458,70
6533	Cotisations de retraite	0,00	13 674,36	0,00	0,00	0,00	13 674,36
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0,00	67 951,68	0,00	0,00	0,00	67 951,68
6535	Formation	0,00	4 100,00	0,00	0,00	0,00	4 100,00
65372	Cotis. fonds financt alloc. fin mandat	0,00	1 437,52	0,00	0,00	0,00	1 437,52
657341	Subv. fonct. Communes du GFP	40 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40 000,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	6 857,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 857,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	9 000,00	0,00	0,00	0,00	9 000,00
65888	Autres	0,00	1,15	0,00	0,00	0,00	1,15

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	293 146,41	0,00	0,00	0,00	293 146,41
66111	Intérêts réglés à l'échéance	0,00	288 956,11	0,00	0,00	0,00	288 956,11
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	0,00	4 190,30	0,00	0,00	0,00	4 190,30
67	Charges exceptionnelles	0,00	566,28	0,00	0,00	0,00	566,28
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	566,28	0,00	0,00	0,00	566,28
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES</b>	<b>114 903.03</b>	<b>31 954 300.62</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>32 069 203.65</b>
	Réalisations	114 903.03	31 954 300.62	0,00	0,00	0,00	32 069 203.65
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	33 670,00	2 319,74	0,00	0,00	0,00	35 989,74
6419	Remboursements rémunérations personnel	25 638,00	1 119,74	0,00	0,00	0,00	26 757,74
6459	Rembours charges SS et prévoyance	8 032,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	9 232,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	55 753,05	3 197,97	0,00	0,00	0,00	58 951,02
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	55 753,05	3 197,97	0,00	0,00	0,00	58 951,02
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	10 749,14	26 931,14	0,00	0,00	0,00	37 680,28
70845	Mise à dispo personnel communes du GFP	0,00	26 511,20	0,00	0,00	0,00	26 511,20
70873	Remb. frais par les C.C.A.S.	0,00	93,14	0,00	0,00	0,00	93,14
70875	Remb. frais par les communes du GFP	10 749,14	326,80	0,00	0,00	0,00	11 075,94
73	Impôts et taxes	0,00	24 140 271,27	0,00	0,00	0,00	24 140 271,27
73111	Impôts directs locaux	0,00	8 866 273,00	0,00	0,00	0,00	8 866 273,00
73112	Cotisation sur la VAE	0,00	3 744 135,00	0,00	0,00	0,00	3 744 135,00
73113	Taxe sur les Surfaces Commerciales	0,00	737 182,00	0,00	0,00	0,00	737 182,00
73114	Imposition Forf. sur Entrep. Réseau	0,00	472 985,00	0,00	0,00	0,00	472 985,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	0,00	105 179,00	0,00	0,00	0,00	105 179,00
73221	FNGIR	0,00	1 196 722,00	0,00	0,00	0,00	1 196 722,00
7328	Autres fiscalités reversées	0,00	365 078,48	0,00	0,00	0,00	365 078,48
7364	Prélèvement sur les produits des jeux	0,00	13 618,79	0,00	0,00	0,00	13 618,79
7382	Fraction de TVA	0,00	8 639 098,00	0,00	0,00	0,00	8 639 098,00
74	Dotations et participations	14 730,71	7 759 191,86	0,00	0,00	0,00	7 773 922,57
74124	Dotation d'intercommunalité	0,00	951 525,00	0,00	0,00	0,00	951 525,00
74126	Dot. compensat° groupements de communes	0,00	4 362 384,00	0,00	0,00	0,00	4 362 384,00
744	FCTVA	14 730,71	25 442,86	0,00	0,00	0,00	40 173,57
748311	Compens. pertes bases imposition CET	0,00	1 428 161,00	0,00	0,00	0,00	1 428 161,00
748313	Dotat° de compensation de la TP	0,00	721 179,00	0,00	0,00	0,00	721 179,00
74833	Etat - Compensation CET (CVAE et CFE)	0,00	268 183,00	0,00	0,00	0,00	268 183,00
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	0,00	2 317,00	0,00	0,00	0,00	2 317,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	1,33	0,00	0,00	0,00	1,33
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	1,33	0,00	0,00	0,00	1,33
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,13	22 387,31	0,00	0,00	0,00	22 387,44
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,13	7 331,95	0,00	0,00	0,00	7 332,08
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	82,45	0,00	0,00	0,00	82,45
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	13 400,00	0,00	0,00	0,00	13 400,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	1 572,91	0,00	0,00	0,00	1 572,91
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>-782 842,82</b>	<b>16 175 948,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15 393 105,18</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
	<b>DEPENSES</b>	<b>15 288 559,85</b>	<b>327 922,26</b>	<b>0,00</b>	<b>161 870,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Réalisations	15 288 559,85	327 922,26	0,00	161 870,51	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	506 064,50	0,00	0,00	69 455,65	0,00	0,00	0,00	0,00
60611	Eau et assainissement	5 992,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	29 433,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	3 823,40	0,00	0,00	827,69	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	1 537,46	0,00	0,00	342,75	0,00	0,00	0,00	0,00
60624	Produits de traitement	24 022,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	940,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	1 944,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	29 111,03	0,00	0,00	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	2 721,66	0,00	0,00	9,48	0,00	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	51,60	0,00	0,00	729,60	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	14 075,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	100,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	5 614,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	7 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	48 604,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6161	Multirisques	16 251,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6168	Autres primes d'assurance	49 055,47	0,00	0,00	226,46	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	16 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	8 588,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6184	Versements à des organismes de formation	6 288,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	7 395,36	0,00	0,00	11 537,28	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	58 635,25	0,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	8 222,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
6228	Divers	31 889,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6231	Annonces et insertions	26 804,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	91,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	2 658,60	0,00	0,00	26 479,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6237	Publications	2 760,00	0,00	0,00	17 956,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	1 184,88	0,00	0,00	37,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	1 650,00	0,00	0,00	1 184,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6261	Frais d'affranchissement	8 098,53	0,00	0,00	12,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	17 893,82	0,00	0,00	87,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	17 270,25	0,00	0,00	1 663,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	7 845,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	13 383,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62878	Remb. frais à d'autres organismes	3 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	14 674,44	0,00	0,00	2 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63513	Autres impôts locaux	8 899,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>1 010 758,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>83 588,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6217	Personnel affecté par la commune membre	88 582,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	2 763,73	0,00	0,00	227,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	2 511,34	0,00	0,00	207,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	9 089,98	0,00	0,00	712,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	447 514,62	0,00	0,00	26 474,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	14 522,39	0,00	0,00	352,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	1 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	138 758,35	0,00	0,00	18 188,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	41 026,21	0,00	0,00	8 548,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	12 957,38	0,00	0,00	6 035,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64171	Apprentis - rémunérations	4 096,72	0,00	0,00	3 765,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	85 035,29	0,00	0,00	8 110,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	145 921,21	0,00	0,00	9 630,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	2 009,97	0,00	0,00	590,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	1 787,02	0,00	0,00	105,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6474	Versement aux autres oeuvres sociales	5 300,00	0,00	0,00	424,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
6475	Médecine du travail, pharmacie	2 260,00	0,00	0,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	5 398,20	0,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	23,75	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>13 297 470,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
739211	Attributions de compensation	12 716 990,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
739212	Dotation de solidarité communautaire	103 704,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	476 776,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>93 623,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 826,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6761	Différences sur réalisations (positives)	13 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	80 223,97	0,00	0,00	8 826,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>86 929,53</b>	<b>327 922,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6512	Droits d'utilisat° informatique nuage	52 355,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6518	Autres	22 872,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6531	Indemnités	0,00	243 458,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6533	Cotisations de retraite	0,00	13 674,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0,00	67 951,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6535	Formation	2 700,00	1 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65372	Cotis. fonds financt alloc. fin mandat	0,00	1 437,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
657341	Subv. fonct. Communes du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	9 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65888	Autres	1,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>293 146,41</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
66111	Intérêts réglés à l'échéance	288 956,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	4 190,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>566,28</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
678	Autres charges exceptionnelles	566,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES</b>	31 954 300,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	31 954 300,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	2 319,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6419	Remboursements rémunérations personnel	1 119,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	3 197,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	3 197,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	26 931,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70845	Mise à dispo personnel communes du GFP	26 511,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70873	Remb. frais par les C.C.A.S.	93,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70875	Remb. frais par les communes du GFP	326,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	24 140 271,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73111	Impôts directs locaux	8 866 273,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73112	Cotisation sur la VAE	3 744 135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73113	Taxe sur les Surfaces Commerciales	737 182,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73114	Imposition Forf. sur Entrep. Réseau	472 985,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	105 179,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73221	FNGIR	1 196 722,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7328	Autres fiscalités reversées	365 078,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7364	Prélèvement sur les produits des jeux	13 618,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7382	Fraction de TVA	8 639 098,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	7 759 191,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74124	Dotation d'intercommunalité	951 525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74126	Dot. compensat° groupements de communes	4 362 384,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
744	FCTVA	25 442,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
748311	Compens. pertes bases imposition CET	1 428 161,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
748313	Dotat° de compensation de la TP	721 179,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74833	Etat - Compensation CET (CVAE et CFE)	268 183,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	2 317,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>1,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7588	Autres produits div. de gestion courante	1,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>22 387,31</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7718	Autres produits except. opérat° gestion	7 331,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	82,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
775	Produits des cessions d'immobilisations	13 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	1 572,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLDE (3)</b>		<b>16 665 740,77</b>	<b>-327 922,26</b>	<b>0,00</b>	<b>-161 870,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

### FONCTION 1 – Sécurité et salubrité publiques

(2)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	13 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>DEPENSES</b>		1 980 461,00	0,00	0,00	1 980 461,00
Réalizations		1 980 461,00	0,00	0,00	1 980 461,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	16 804,00	0,00	0,00	16 804,00
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	16 804,00	0,00	0,00	16 804,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	1 963 657,00	0,00	0,00	1 963 657,00
6553	Service d'incendie	1 963 657,00	0,00	0,00	1 963 657,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES</b>		0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		-1 980 461,00	0,00	0,00	-1 980 461,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
<b>DEPENSES</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 980 461,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		0,00	0,00	0,00	1 980 461,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	16 804,00	0,00
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	0,00	0,00	0,00	16 804,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	1 963 657,00	0,00
6553	Service d'incendie	0,00	0,00	0,00	1 963 657,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 980 461,00</b>	<b>0,00</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

### FONCTION 2 – Enseignement - Formation

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	26 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>DEPENSES</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	26 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(2)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
	<b>DEPENSES</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

## FONCTION 3 – Culture

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	34 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>0,00</b>	<b>150 473,97</b>	<b>2 553 344,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 703 818,86</b>
Réalizations		0,00	150 473,97	2 553 344,89	0,00	0,00	2 703 818,86
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>0,00</b>	<b>6 530,97</b>	<b>443 112,87</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>449 643,84</b>
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	3 600,47	0,00	0,00	3 600,47
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	83 416,38	0,00	0,00	83 416,38
60622	Carburants	0,00	0,00	6 033,65	0,00	0,00	6 033,65
60623	Alimentation	0,00	0,00	707,54	0,00	0,00	707,54
60624	Produits de traitement	0,00	0,00	304,00	0,00	0,00	304,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	1 112,11	0,00	0,00	1 112,11
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	1 132,55	15 055,43	0,00	0,00	16 187,98
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	666,89	0,00	0,00	666,89
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	2 769,71	0,00	0,00	2 769,71
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	100 063,71	0,00	0,00	100 063,71
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	12,17	0,00	0,00	12,17
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	160,00	0,00	0,00	160,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	10 175,04	0,00	0,00	10 175,04
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	3 704,64	0,00	0,00	3 704,64
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	641,41	7 087,22	0,00	0,00	7 728,63
6156	Maintenance	0,00	4 007,01	39 254,90	0,00	0,00	43 261,91
6168	Autres primes d'assurance	0,00	0,00	9 276,46	0,00	0,00	9 276,46
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	25 883,06	0,00	0,00	25 883,06
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	32 741,00	0,00	0,00	32 741,00
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	0,00	110,00	0,00	0,00	110,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	15 411,60	0,00	0,00	15 411,60
6237	Publications	0,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	7 221,13	0,00	0,00	7 221,13
6261	Frais d'affranchissement	0,00	0,00	821,53	0,00	0,00	821,53
6262	Frais de télécommunications	0,00	0,00	18 683,60	0,00	0,00	18 683,60
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	18,53	0,00	0,00	18,53
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	450,00	0,00	0,00	450,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	33 827,45	0,00	0,00	33 827,45
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	0,00	0,00	10 915,66	0,00	0,00	10 915,66
6288	Autres services extérieurs	0,00	750,00	2 895,91	0,00	0,00	3 645,91
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	1 733,08	0,00	0,00	1 733,08
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 893 414,44</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 893 414,44</b>
6217	Personnel affecté par la commune membre	0,00	0,00	4 397,50	0,00	0,00	4 397,50

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	34 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	6 127,31	0,00	0,00	6 127,31
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	5 570,47	0,00	0,00	5 570,47
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	19 162,79	0,00	0,00	19 162,79
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	0,00	0,00	137,94	0,00	0,00	137,94
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	985 682,36	0,00	0,00	985 682,36
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	42 938,69	0,00	0,00	42 938,69
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	0,00	3 400,00	0,00	0,00	3 400,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	152 549,67	0,00	0,00	152 549,67
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	102 105,42	0,00	0,00	102 105,42
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	0,00	400,00	0,00	0,00	400,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	27 901,66	0,00	0,00	27 901,66
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	188 437,63	0,00	0,00	188 437,63
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	322 678,63	0,00	0,00	322 678,63
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	4 457,40	0,00	0,00	4 457,40
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	3 940,05	0,00	0,00	3 940,05
6474	Versement aux autres oeuvres sociales	0,00	0,00	9 398,67	0,00	0,00	9 398,67
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	0,00	4 440,08	0,00	0,00	4 440,08
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	9 016,67	0,00	0,00	9 016,67
6488	Autres charges	0,00	0,00	671,50	0,00	0,00	671,50
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>9 943,00</b>	<b>179 774,95</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>189 717,95</b>
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	0,00	9 943,00	179 774,95	0,00	0,00	189 717,95
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>134 000,00</b>	<b>30 289,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>164 289,38</b>
6512	Droits d'utilisat° informatique nuage	0,00	0,00	22 957,38	0,00	0,00	22 957,38
6518	Autres	0,00	0,00	7 332,00	0,00	0,00	7 332,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	134 000,00	0,00	0,00	0,00	134 000,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 890,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 890,59</b>
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	0,00	0,00	-926,06	0,00	0,00	-926,06
661131	Remb. Int. emprunt transf. Cnes du GFP	0,00	0,00	6 816,65	0,00	0,00	6 816,65
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>862,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>862,66</b>
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	862,66	0,00	0,00	862,66
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>86 705,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>86 705,30</b>
Réalizations		0,00	0,00	86 705,30	0,00	0,00	86 705,30
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 415,58</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 415,58</b>
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	0,00	1 615,58	0,00	0,00	1 615,58
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	0,00	0,00	3 800,00	0,00	0,00	3 800,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47 806,11</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47 806,11</b>
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	0,00	0,00	47 806,11	0,00	0,00	47 806,11
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17 852,91</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17 852,91</b>
7062	Redevances services à caractère culturel	0,00	0,00	17 405,31	0,00	0,00	17 405,31

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	34 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	447,60	0,00	0,00	447,60
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15 630,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15 630,70</b>
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	0,00	7 720,33	0,00	0,00	7 720,33
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	2 075,28	0,00	0,00	2 075,28
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	5 835,09	0,00	0,00	5 835,09
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLDE (3)</b>		<b>0,00</b>	<b>-150 473,97</b>	<b>-2 466 639,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 617 113,56</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
<b>DEPENSES</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>150 473,97</b>	<b>2 553 344,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Réalisations</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>150 473,97</b>	<b>2 553 344,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 530,97</b>	<b>443 112,87</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	0,00	3 600,47	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	0,00	83 416,38	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	0,00	0,00	0,00	0,00	6 033,65	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	707,54	0,00	0,00	0,00
60624	Produits de traitement	0,00	0,00	0,00	0,00	304,00	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	0,00	1 112,11	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	1 132,55	15 055,43	0,00	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	0,00	666,89	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	0,00	2 769,71	0,00	0,00	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	100 063,71	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	12,17	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	160,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	10 175,04	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	3 704,64	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	641,41	7 087,22	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	4 007,01	39 254,90	0,00	0,00	0,00
6168	Autres primes d'assurance	0,00	0,00	0,00	0,00	9 276,46	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	25 883,06	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	32 741,00	0,00	0,00	0,00
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	0,00	0,00	0,00	110,00	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	0,00	15 411,60	0,00	0,00	0,00
6237	Publications	0,00	0,00	0,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	0,00	0,00	7 221,13	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
6261	Frais d'affranchissement	0,00	0,00	0,00	0,00	821,53	0,00	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	0,00	0,00	0,00	0,00	18 683,60	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	18,53	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	450,00	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	33 827,45	0,00	0,00	0,00
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	10 915,66	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	750,00	2 895,91	0,00	0,00	0,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	0,00	0,00	1 733,08	0,00	0,00	0,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 893 414,44</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6217	Personnel affecté par la commune membre	0,00	0,00	0,00	0,00	4 397,50	0,00	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	0,00	0,00	6 127,31	0,00	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	0,00	0,00	5 570,47	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	0,00	19 162,79	0,00	0,00	0,00
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	0,00	0,00	0,00	0,00	137,94	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	985 682,36	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	0,00	42 938,69	0,00	0,00	0,00
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	0,00	3 400,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	152 549,67	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	102 105,42	0,00	0,00	0,00
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	27 901,66	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	0,00	188 437,63	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	0,00	322 678,63	0,00	0,00	0,00
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	0,00	0,00	4 457,40	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	0,00	0,00	3 940,05	0,00	0,00	0,00
6474	Versement aux autres oeuvres sociales	0,00	0,00	0,00	0,00	9 398,67	0,00	0,00	0,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	4 440,08	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	9 016,67	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	0,00	0,00	0,00	0,00	671,50	0,00	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 943,00</b>	<b>179 774,95</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	0,00	0,00	0,00	9 943,00	179 774,95	0,00	0,00	0,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>134 000,00</b>	<b>30 289,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6512	Droits d'utilisat° informatique nuage	0,00	0,00	0,00	0,00	22 957,38	0,00	0,00	0,00
6518	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	7 332,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	134 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 890,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	0,00	0,00	0,00	0,00	-926,06	0,00	0,00	0,00
661131	Remb. Int. emprunt transf. Cnes du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	6 816,65	0,00	0,00	0,00
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>862,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	862,66	0,00	0,00	0,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
<b>RECETTES</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>86 705,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	86 705,30	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	5 415,58	0,00	0,00	0,00
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	1 615,58	0,00	0,00	0,00
6459	Rembours charges SS et prévoyance	0,00	0,00	0,00	0,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	47 806,11	0,00	0,00	0,00
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	0,00	0,00	0,00	0,00	47 806,11	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	17 852,91	0,00	0,00	0,00
7062	Redevances services à caractère culturel	0,00	0,00	0,00	0,00	17 405,31	0,00	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	0,00	447,60	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	15 630,70	0,00	0,00	0,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	7 720,33	0,00	0,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	0,00	2 075,28	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	0,00	0,00	5 835,09	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-150 473,97</b>	<b>-2 466 639,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

## FONCTION 4 – Sport et jeunesse

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	43 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>0,00</b>	<b>1 035 926,05</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 035 926,05</b>
Réalizations		0,00	1 035 926,05	0,00	0,00	1 035 926,05
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>0,00</b>	<b>351 524,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>351 524,50</b>
60611	Eau et assainissement	0,00	6 886,70	0,00	0,00	6 886,70
60612	Energie - Electricité	0,00	104 700,26	0,00	0,00	104 700,26
60622	Carburants	0,00	174,22	0,00	0,00	174,22
60623	Alimentation	0,00	121,10	0,00	0,00	121,10
60624	Produits de traitement	0,00	21 511,41	0,00	0,00	21 511,41
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	907,23	0,00	0,00	907,23
60631	Fournitures d'entretien	0,00	16 948,99	0,00	0,00	16 948,99
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	5 306,85	0,00	0,00	5 306,85
60636	Vêtements de travail	0,00	3 354,37	0,00	0,00	3 354,37
6064	Fournitures administratives	0,00	447,92	0,00	0,00	447,92
6068	Autres matières et fournitures	0,00	334,42	0,00	0,00	334,42
611	Contrats de prestations de services	0,00	300,00	0,00	0,00	300,00
6135	Locations mobilières	0,00	2 667,67	0,00	0,00	2 667,67
61521	Entretien terrains	0,00	1 554,00	0,00	0,00	1 554,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	18 609,86	0,00	0,00	18 609,86
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	9 021,22	0,00	0,00	9 021,22
6156	Maintenance	0,00	113 754,11	0,00	0,00	113 754,11
6168	Autres primes d'assurance	0,00	1 623,23	0,00	0,00	1 623,23
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	5 724,00	0,00	0,00	5 724,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	20,48	0,00	0,00	20,48
6188	Autres frais divers	0,00	644,39	0,00	0,00	644,39
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	341,00	0,00	0,00	341,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	1 587,60	0,00	0,00	1 587,60
6251	Voyages et déplacements	0,00	397,40	0,00	0,00	397,40
6262	Frais de télécommunications	0,00	6 008,76	0,00	0,00	6 008,76
627	Services bancaires et assimilés	0,00	309,01	0,00	0,00	309,01
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	23 469,52	0,00	0,00	23 469,52
6288	Autres services extérieurs	0,00	3 843,45	0,00	0,00	3 843,45
63512	Taxes foncières	0,00	955,33	0,00	0,00	955,33
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>	<b>632 570,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>632 570,10</b>
6331	Versement mobilité	0,00	2 214,07	0,00	0,00	2 214,07
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	2 012,82	0,00	0,00	2 012,82
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	6 923,58	0,00	0,00	6 923,58
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	183 863,36	0,00	0,00	183 863,36
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	6 797,45	0,00	0,00	6 797,45

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	43 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	500,00	0,00	0,00	500,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	30 909,01	0,00	0,00	30 909,01
64131	Rémunérations non tit.	0,00	183 252,04	0,00	0,00	183 252,04
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	700,00	0,00	0,00	700,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	37 118,54	0,00	0,00	37 118,54
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	95 039,77	0,00	0,00	95 039,77
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	67 530,03	0,00	0,00	67 530,03
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	8 815,11	0,00	0,00	8 815,11
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	729,66	0,00	0,00	729,66
6474	Versement aux autres oeuvres sociales	0,00	2 756,00	0,00	0,00	2 756,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	1 269,66	0,00	0,00	1 269,66
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	2 139,00	0,00	0,00	2 139,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>49 528,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49 528,90</b>
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	0,00	49 528,90	0,00	0,00	49 528,90
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>2 248,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 248,00</b>
6512	Droits d'utilisat° informatique nuage	0,00	648,00	0,00	0,00	648,00
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	1 600,00	0,00	0,00	1 600,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>54,55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>54,55</b>
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	54,55	0,00	0,00	54,55
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES</b>	<b>0,00</b>	<b>167 849,72</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>167 849,72</b>
	Réalisations	0,00	167 849,72	0,00	0,00	167 849,72
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>3 358,54</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 358,54</b>
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	2 158,54	0,00	0,00	2 158,54
6459	Remboursst charges SS et prévoyance	0,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>1 729,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 729,00</b>
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	0,00	1 729,00	0,00	0,00	1 729,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>150 216,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>150 216,50</b>
70328	Autres droits stationnement et location	0,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00
70631	Redevances services à caractère sportif	0,00	147 216,50	0,00	0,00	147 216,50
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>7 200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 200,00</b>
752	Revenus des immeubles	0,00	7 200,00	0,00	0,00	7 200,00
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>3 745,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 745,68</b>
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	3 745,68	0,00	0,00	3 745,68
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>1 600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 600,00</b>
7817	Rep. prov. dépréc. actifs circulants	0,00	1 600,00	0,00	0,00	1 600,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	43 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>0,00</b>	<b>-868 076,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-868 076,33</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
	<b>DEPENSES</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 035 926,05</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Réalisations	0,00	0,00	1 035 926,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	351 524,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	6 886,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	104 700,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	0,00	0,00	174,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	121,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60624	Produits de traitement	0,00	0,00	21 511,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	907,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	16 948,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	5 306,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	3 354,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	447,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	334,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	2 667,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	1 554,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	18 609,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	9 021,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	113 754,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6168	Autres primes d'assurance	0,00	0,00	1 623,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	0,00	5 724,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	20,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	644,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	0,00	341,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	1 587,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	397,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	0,00	0,00	6 008,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	309,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	23 469,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	3 843,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63512	Taxes foncières	0,00	0,00	955,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	632 570,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	2 214,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	2 012,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	6 923,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	183 863,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	6 797,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	30 909,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	183 252,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	0,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	37 118,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	95 039,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	67 530,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	8 815,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	729,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6474	Versement aux autres oeuvres sociales	0,00	0,00	2 756,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	0,00	1 269,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	2 139,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49 528,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	0,00	0,00	49 528,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 248,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6512	Droits d'utilisat° informatique nuage	0,00	0,00	648,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>54,55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	54,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>RECETTES</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>167 849,72</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Réalisations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>167 849,72</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 358,54</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	0,00	2 158,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	0,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 729,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	0,00	0,00	1 729,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>150 216,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
70328	Autres droits stationnement et location	0,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70631	Redevances services à caractère sportif	0,00	0,00	147 216,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
752	Revenus des immeubles	0,00	0,00	7 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 745,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	0,00	3 745,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7817	Rep. prov. dépréc. actifs circulants	0,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	0,00	0,00	-868 076,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

### FONCTION 5 – Interventions sociales et santé

(2)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	53 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>0,00</b>	<b>642 245,94</b>	<b>0,00</b>	<b>642 245,94</b>
Réalizations		0,00	642 245,94	0,00	642 245,94
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>0,00</b>	<b>126 352,49</b>	<b>0,00</b>	<b>126 352,49</b>
60611	Eau et assainissement	0,00	6 562,45	0,00	6 562,45
60612	Energie - Electricité	0,00	37 224,82	0,00	37 224,82
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	862,13	0,00	862,13
611	Contrats de prestations de services	0,00	74 273,76	0,00	74 273,76
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	499,52	0,00	499,52
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	564,00	0,00	564,00
6168	Autres primes d'assurance	0,00	733,67	0,00	733,67
6226	Honoraires	0,00	380,00	0,00	380,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	1 094,40	0,00	1 094,40
6262	Frais de télécommunications	0,00	921,13	0,00	921,13
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	2 818,57	0,00	2 818,57
6288	Autres services extérieurs	0,00	418,04	0,00	418,04
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>	<b>238 981,28</b>	<b>0,00</b>	<b>238 981,28</b>
6331	Versement mobilité	0,00	730,68	0,00	730,68
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	731,04	0,00	731,04
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	2 299,65	0,00	2 299,65
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	73 235,91	0,00	73 235,91
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	1 500,04	0,00	1 500,04
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	300,00	0,00	300,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	26 389,90	0,00	26 389,90
64131	Rémunérations non tit.	0,00	23 812,64	0,00	23 812,64
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	100,00	0,00	100,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	9 931,38	0,00	9 931,38
64164	Emplois d'insertion indemnité inflat°	0,00	200,00	0,00	200,00
64168	Autres emplois d'insertion	0,00	39 900,13	0,00	39 900,13
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	29 540,21	0,00	29 540,21
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	26 611,28	0,00	26 611,28
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	2 949,51	0,00	2 949,51
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	292,91	0,00	292,91
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	50,00	0,00	50,00
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	406,00	0,00	406,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>5 495,60</b>	<b>0,00</b>	<b>5 495,60</b>
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	0,00	5 495,60	0,00	5 495,60

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	53 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>271 212,60</b>	<b>0,00</b>	<b>271 212,60</b>
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	112,60	0,00	112,60
657341	Subv. fonct. Communes du GFP	0,00	37 900,00	0,00	37 900,00
657362	Subv. fonct. CCAS	0,00	37 900,00	0,00	37 900,00
65737	Autres établissements publics locaux	0,00	3 380,00	0,00	3 380,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	2 500,00	0,00	2 500,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	189 420,00	0,00	189 420,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>203,97</b>	<b>0,00</b>	<b>203,97</b>
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	203,97	0,00	203,97
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>0,00</b>	<b>165 929,69</b>	<b>0,00</b>	<b>165 929,69</b>
<b>Réalisations</b>		<b>0,00</b>	<b>165 929,69</b>	<b>0,00</b>	<b>165 929,69</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>600,00</b>
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	0,00	600,00	0,00	600,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>1 293,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 293,00</b>
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	0,00	1 293,00	0,00	1 293,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>65 680,63</b>	<b>0,00</b>	<b>65 680,63</b>
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	10 767,00	0,00	10 767,00
70845	Mise à dispo personnel communes du GFP	0,00	36 395,33	0,00	36 395,33
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	18 518,30	0,00	18 518,30
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>97 478,39</b>	<b>0,00</b>	<b>97 478,39</b>
74718	Autres participations Etat	0,00	47 265,90	0,00	47 265,90
7473	Participat° Départements	0,00	12 661,74	0,00	12 661,74
7478	Participat° Autres organismes	0,00	37 550,75	0,00	37 550,75
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>877,67</b>	<b>0,00</b>	<b>877,67</b>
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	378,15	0,00	378,15
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	499,52	0,00	499,52
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLDE (3)</b>		<b>0,00</b>	<b>-476 316,25</b>	<b>0,00</b>	<b>-476 316,25</b>

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
<b>DEPENSES</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>253 612,23</b>	<b>0,00</b>	<b>46 880,00</b>	<b>219 220,00</b>	<b>122 533,71</b>
Réalizations		0,00	0,00	0,00	253 612,23	0,00	46 880,00	219 220,00	122 533,71
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 048,35</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>120 304,14</b>
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 562,45
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	339,79	0,00	0,00	0,00	36 885,03
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	132,00	0,00	0,00	0,00	730,13
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	74 273,76
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00	0,00	499,52	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	564,00
6168	Autres primes d'assurance	0,00	0,00	0,00	733,67	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	1 094,40	0,00	0,00	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	921,13
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	0,00	2 818,57	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	50,40	0,00	0,00	0,00	367,64
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>238 981,28</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	0,00	730,68	0,00	0,00	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	0,00	731,04	0,00	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	2 299,65	0,00	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	73 235,91	0,00	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	1 500,04	0,00	0,00	0,00	0,00
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	26 389,90	0,00	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	0,00	23 812,64	0,00	0,00	0,00	0,00
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	0,00	9 931,38	0,00	0,00	0,00	0,00
64164	Emplois d'insertion indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64168	Autres emplois d'insertion	0,00	0,00	0,00	39 900,13	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	29 540,21	0,00	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	26 611,28	0,00	0,00	0,00	0,00
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	0,00	2 949,51	0,00	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	0,00	292,91	0,00	0,00	0,00	0,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	0,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	0,00	406,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 582,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 913,00</b>
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	0,00	0,00	0,00	3 582,60	0,00	0,00	0,00	1 913,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>46 880,00</b>	<b>219 220,00</b>	<b>112,60</b>
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112,60
657341	Subv. fonct. Communes du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37 900,00	0,00
657362	Subv. fonct. CCAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37 900,00	0,00
65737	Autres établissements publics locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 380,00	0,00	0,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	41 000,00	143 420,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>203,97</b>
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	203,97
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>RECETTES</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>91 350,64</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>74 579,05</b>
	<b>Réalisations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>91 350,64</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>74 579,05</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	0,00	0,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 293,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	0,00	0,00	0,00	1 293,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>36 395,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>29 285,30</b>
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 767,00
70845	Mise à dispo personnel communes du GFP	0,00	0,00	0,00	36 395,33	0,00	0,00	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 518,30
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>52 427,64</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>45 050,75</b>
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	47 265,90	0,00	0,00	0,00	0,00
7473	Participat° Départements	0,00	0,00	0,00	5 161,74	0,00	0,00	0,00	7 500,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37 550,75
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>634,67</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>243,00</b>
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	0,00	0,00	135,15	0,00	0,00	0,00	243,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	499,52	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-162 261,59</b>	<b>0,00</b>	<b>-46 880,00</b>	<b>-219 220,00</b>	<b>-47 954,66</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

## FONCTION 6 – Famille

(2)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	65 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 352 622,59</b>	<b>0,00</b>	<b>7 352 622,59</b>
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	7 352 622,59	0,00	7 352 622,59
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>875 984,70</b>	<b>0,00</b>	<b>875 984,70</b>
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	0,00	25 216,68	0,00	25 216,68
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	0,00	115 699,78	0,00	115 699,78
60622	Carburants	0,00	0,00	0,00	0,00	2 440,60	0,00	2 440,60
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	167 542,67	0,00	167 542,67
60624	Produits de traitement	0,00	0,00	0,00	0,00	2 403,84	0,00	2 403,84
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	0,00	18 764,15	0,00	18 764,15
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	21 614,43	0,00	21 614,43
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	0,00	8 627,92	0,00	8 627,92
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	0,00	5 150,80	0,00	5 150,80
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	28 985,99	0,00	28 985,99
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	37 282,80	0,00	37 282,80
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	7 986,07	0,00	7 986,07
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00	0,00	0,00	23 527,01	0,00	23 527,01
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	22 233,60	0,00	22 233,60
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	5 161,43	0,00	5 161,43
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	9 153,60	0,00	9 153,60
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	0,00	63 097,97	0,00	63 097,97
6168	Autres primes d'assurance	0,00	0,00	0,00	0,00	22 622,74	0,00	22 622,74
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	6 451,22	0,00	6 451,22
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	0,00	0,00	0,00	3 403,60	0,00	3 403,60
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	0,00	0,00	2 935,00	0,00	2 935,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	12 262,45	0,00	12 262,45
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	0,00	0,00	0,00	2 258,25	0,00	2 258,25
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	17 175,39	0,00	17 175,39
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	681,00	0,00	681,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	0,00	912,00	0,00	912,00
6237	Publications	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	200,00
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	802,89	0,00	802,89
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	0,00	0,00	5 852,03	0,00	5 852,03
6261	Frais d'affranchissement	0,00	0,00	0,00	0,00	751,94	0,00	751,94
6262	Frais de télécommunications	0,00	0,00	0,00	0,00	22 507,64	0,00	22 507,64
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	586,52	0,00	586,52
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	191 309,85	0,00	191 309,85

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	65 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	7 800,00	0,00	7 800,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	11 962,84	0,00	11 962,84
63512	Taxes foncières	0,00	0,00	0,00	0,00	620,00	0,00	620,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 069 402,04</b>	<b>0,00</b>	<b>6 069 402,04</b>
6217	Personnel affecté par la commune membre	0,00	0,00	0,00	0,00	1 424,18	0,00	1 424,18
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	0,00	0,00	19 891,94	0,00	19 891,94
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	0,00	0,00	18 084,07	0,00	18 084,07
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	0,00	62 187,16	0,00	62 187,16
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	2 698 825,48	0,00	2 698 825,48
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	0,00	66 703,73	0,00	66 703,73
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	0,00	11 600,00	0,00	11 600,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	446 451,98	0,00	446 451,98
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	900 206,63	0,00	900 206,63
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	0,00	3 600,00	0,00	3 600,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	87 698,16	0,00	87 698,16
64171	Apprentis - rémunérations	0,00	0,00	0,00	0,00	6 239,55	0,00	6 239,55
64172	Apprentis indemnité inflation	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	100,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	0,00	713 364,83	0,00	713 364,83
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	0,00	895 475,13	0,00	895 475,13
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	0,00	0,00	39 091,37	0,00	39 091,37
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	0,00	0,00	10 575,10	0,00	10 575,10
6474	Versement aux autres oeuvres sociales	0,00	0,00	0,00	0,00	34 344,00	0,00	34 344,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	14 999,61	0,00	14 999,61
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	38 539,12	0,00	38 539,12
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>367 486,60</b>	<b>0,00</b>	<b>367 486,60</b>
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	0,00	0,00	0,00	0,00	183 661,32	0,00	183 661,32
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	183 825,28	0,00	183 825,28
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>39 749,25</b>	<b>0,00</b>	<b>39 749,25</b>
6512	Droits d'utilisat° informatique nuage	0,00	0,00	0,00	0,00	8 336,26	0,00	8 336,26
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	0,00	0,00	0,00	531,59	0,00	531,59
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	30 881,40	0,00	30 881,40
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>RECETTES</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 861 675,19</b>	<b>0,00</b>	<b>4 861 675,19</b>
	<b>Réalisations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 861 675,19</b>	<b>0,00</b>	<b>4 861 675,19</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24 098,21</b>	<b>0,00</b>	<b>24 098,21</b>

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	65 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	9 098,21	0,00	9 098,21
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	0,00	0,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00	15 000,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>26 190,32</b>	<b>0,00</b>	<b>26 190,32</b>
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	0,00	0,00	0,00	0,00	3 661,32	0,00	3 661,32
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	0,00	0,00	0,00	0,00	22 529,00	0,00	22 529,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>997 595,37</b>	<b>0,00</b>	<b>997 595,37</b>
7066	Redevances services à caractère social	0,00	0,00	0,00	0,00	989 858,01	0,00	989 858,01
70845	Mise à dispo personnel communes du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	7 737,36	0,00	7 737,36
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 589 723,38</b>	<b>0,00</b>	<b>3 589 723,38</b>
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	3 371 395,74	0,00	3 371 395,74
7473	Participat° Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	2 500,00	0,00	2 500,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	215 827,64	0,00	215 827,64
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>224 062,33</b>	<b>0,00</b>	<b>224 062,33</b>
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	6 270,59	0,00	6 270,59
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	0,00	0,00	0,00	180 000,00	0,00	180 000,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	0,00	0,00	37 791,74	0,00	37 791,74
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5,58</b>	<b>0,00</b>	<b>5,58</b>
7817	Rep. prov. dépréc. actifs circulants	0,00	0,00	0,00	0,00	5,58	0,00	5,58
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 490 947,40</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 490 947,40</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

## FONCTION 7 – Logement

(2)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	74 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>1 114,20</b>	<b>0,00</b>	<b>26 448,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27 562,20</b>
Réalizations		1 114,20	0,00	26 448,00	0,00	0,00	27 562,20
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	76,20	0,00	26 448,00	0,00	0,00	26 524,20
60623	Alimentation	76,20	0,00	0,00	0,00	0,00	76,20
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	0,00	0,00	26 448,00	0,00	0,00	26 448,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	1 038,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 038,00
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	1 038,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 038,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES</b>		<b>960,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>960,00</b>
Réalizations		960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	960,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	960,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	960,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-154,20</b>	<b>0,00</b>	<b>-26 448,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-26 602,20</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

### FONCTION 8 – Aménagement et services urbains, environnement

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>11 833 259,66</b>	<b>1 432 950,12</b>	<b>411 222,58</b>	<b>0,00</b>	<b>13 677 432,36</b>
<b>Réalisations</b>		<b>11 833 259,66</b>	<b>1 432 950,12</b>	<b>411 222,58</b>	<b>0,00</b>	<b>13 677 432,36</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>3 900 399,19</b>	<b>439 542,72</b>	<b>212 264,91</b>	<b>0,00</b>	<b>4 552 206,82</b>
60611	Eau et assainissement	1 025,93	3 029,27	0,00	0,00	4 055,20
60612	Energie - Electricité	54 677,57	3 845,57	0,00	0,00	58 523,14
60622	Carburants	296 551,82	12 720,87	0,00	0,00	309 272,69
60623	Alimentation	8 682,40	48,12	0,00	0,00	8 730,52
60628	Autres fournitures non stockées	1 078,10	0,00	0,00	0,00	1 078,10
60631	Fournitures d'entretien	2 912,48	1 344,46	0,00	0,00	4 256,94
60632	Fournitures de petit équipement	51 227,71	39 160,17	167,45	0,00	90 555,33
60636	Vêtements de travail	13 793,63	654,67	0,00	0,00	14 448,30
6064	Fournitures administratives	633,61	809,25	0,00	0,00	1 442,86
6068	Autres matières et fournitures	345,18	0,00	0,00	0,00	345,18
611	Contrats de prestations de services	2 644 068,29	11 395,82	0,00	0,00	2 655 464,11
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	711,66	0,00	711,66
6135	Locations mobilières	23 919,48	378,24	240,00	0,00	24 537,72
61521	Entretien terrains	12 360,00	167 636,95	0,00	0,00	179 996,95
615231	Entretien, réparations voiries	800,04	37 623,78	0,00	0,00	38 423,82
615232	Entretien, réparations réseaux	189 257,92	2 402,53	0,00	0,00	191 660,45
61551	Entretien matériel roulant	212 641,01	0,00	0,00	0,00	212 641,01
61558	Entretien autres biens mobiliers	21 450,57	0,00	0,00	0,00	21 450,57
6156	Maintenance	86 202,68	86 806,33	0,00	0,00	173 009,01
6168	Autres primes d'assurance	10 369,49	2 735,82	0,00	0,00	13 105,31
617	Etudes et recherches	7 500,00	0,00	0,00	0,00	7 500,00
6184	Versements à des organismes de formation	11 784,00	52,00	0,00	0,00	11 836,00
6188	Autres frais divers	1 368,00	490,05	0,00	0,00	1 858,05
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	124,77	0,00	0,00	0,00	124,77
6226	Honoraires	390,00	0,00	0,00	0,00	390,00
6236	Catalogues et imprimés	39 372,00	0,00	0,00	0,00	39 372,00
6241	Transports de biens	1 800,00	0,00	0,00	0,00	1 800,00
6251	Voyages et déplacements	2 435,73	74,95	0,00	0,00	2 510,68
6256	Missions	0,00	0,00	36,00	0,00	36,00
6261	Frais d'affranchissement	1 018,00	162,87	40,02	0,00	1 220,89
6262	Frais de télécommunications	6 167,01	5 464,25	0,00	0,00	11 631,26
6283	Frais de nettoyage des locaux	6 312,87	1 806,19	0,00	0,00	8 119,06
62872	Remb. frais au budget annexe	59 756,77	0,00	0,00	0,00	59 756,77
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	81 217,52	15 470,71	0,00	0,00	96 688,23
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	12 460,00	0,00	208 894,66	0,00	221 354,66

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
6288	Autres services extérieurs	28 215,20	45 429,85	0,00	0,00	73 645,05
63512	Taxes foncières	5 690,76	0,00	906,00	0,00	6 596,76
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	2 788,65	0,00	0,00	0,00	2 788,65
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	1 269,12	0,00	1 269,12
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>2 607 129,85</b>	<b>870 094,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 477 224,46</b>
6217	Personnel affecté par la commune membre	3 000,00	166 042,83	0,00	0,00	169 042,83
6331	Versement mobilité	8 364,31	2 172,03	0,00	0,00	10 536,34
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	7 663,26	1 974,50	0,00	0,00	9 637,76
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	26 214,91	6 644,14	0,00	0,00	32 859,05
64111	Rémunération principale titulaires	1 112 342,41	314 633,73	0,00	0,00	1 426 976,14
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	34 132,24	13 710,10	0,00	0,00	47 842,34
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	4 100,00	900,00	0,00	0,00	5 000,00
64118	Autres indemnités titulaires	234 156,97	96 348,22	0,00	0,00	330 505,19
64131	Rémunérations non tit.	364 007,53	64 709,62	0,00	0,00	428 717,15
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	1 600,00	300,00	0,00	0,00	1 900,00
64138	Autres indemnités non tit.	96 974,20	13 951,90	0,00	0,00	110 926,10
64164	Emplois d'insertion indemnité inflat°	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	301 906,18	72 551,84	0,00	0,00	374 458,02
6453	Cotisations aux caisses de retraites	360 857,35	103 905,49	0,00	0,00	464 762,84
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	18 018,71	3 107,91	0,00	0,00	21 126,62
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	4 277,11	1 255,63	0,00	0,00	5 532,74
6474	Versement aux autres oeuvres sociales	11 660,00	3 674,67	0,00	0,00	15 334,67
6475	Médecine du travail, pharmacie	5 206,00	1 155,00	0,00	0,00	6 361,00
6478	Autres charges sociales diverses	12 548,67	3 057,00	0,00	0,00	15 605,67
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>24 219,46</b>	<b>0,00</b>	<b>8 304,00</b>	<b>0,00</b>	<b>32 523,46</b>
7391178	Autres restitué° dégrèvt contrib. direct	0,00	0,00	8 304,00	0,00	8 304,00
7398	Reverst., restitué° et prélèvt divers	24 219,46	0,00	0,00	0,00	24 219,46
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>1 153 760,26</b>	<b>120 312,13</b>	<b>23 113,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 297 185,39</b>
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	203 142,73	0,00	0,00	0,00	203 142,73
6761	Différences sur réalisations (positives)	593,80	0,00	0,00	0,00	593,80
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	950 023,73	120 312,13	23 113,00	0,00	1 093 448,86
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>4 116 433,13</b>	<b>3 000,66</b>	<b>167 540,67</b>	<b>0,00</b>	<b>4 286 974,46</b>
6512	Droits d'utilisat° informatique nuage	0,00	3 000,66	0,00	0,00	3 000,66
6541	Créances admises en non-valeur	6 542,08	0,00	0,00	0,00	6 542,08
6542	Créances éteintes	175,25	0,00	0,00	0,00	175,25
65548	Autres contributions	4 085 203,58	0,00	143 334,42	0,00	4 228 538,00
657364	Subv. fonct. Établ. Industriel, commerc	25 012,22	0,00	0,00	0,00	25 012,22
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	9 196,25	0,00	9 196,25
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	-500,00	0,00	15 010,00	0,00	14 510,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>30 784,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30 784,02</b>
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	28 410,03	0,00	0,00	0,00	28 410,03
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	2 373,99	0,00	0,00	0,00	2 373,99
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>533,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>533,75</b>
6817	Dot. prov. dépréc. actifs circulants	533,75	0,00	0,00	0,00	533,75
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>RECETTES</b>		<b>11 126 634,54</b>	<b>58 247,33</b>	<b>795 646,55</b>	<b>0,00</b>	<b>11 980 528,42</b>
Réalizations		11 126 634,54	58 247,33	795 646,55	0,00	11 980 528,42
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	12 945,33	1 200,00	0,00	0,00	14 145,33
6419	Remboursements rémunérations personnel	7 245,33	0,00	0,00	0,00	7 245,33
6459	Rembours charges SS et prévoyance	5 700,00	1 200,00	0,00	0,00	6 900,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	118 913,73	0,00	3 692,00	0,00	122 605,73
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	83 142,73	0,00	0,00	0,00	83 142,73
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	35 771,00	0,00	3 692,00	0,00	39 463,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	1 256 114,42	51 932,87	0,00	0,00	1 308 047,29
70612	Redevance spéciale enlèvement ordures	211 853,58	0,00	0,00	0,00	211 853,58
70613	Redevance enlèvement déchets industriels	20 595,50	0,00	0,00	0,00	20 595,50
7078	Autres marchandises	452 266,04	0,00	0,00	0,00	452 266,04
70841	Mise à dispo personnel B.A. , régies	216 216,52	0,00	0,00	0,00	216 216,52
70845	Mise à dispo personnel communes du GFP	0,00	51 932,87	0,00	0,00	51 932,87
70878	Remb. frais par d'autres redevables	355 182,78	0,00	0,00	0,00	355 182,78
73	Impôts et taxes	8 802 735,00	0,00	765 853,00	0,00	9 568 588,00
7331	Taxe enlèvement ordures ménagères et ass	8 802 735,00	0,00	0,00	0,00	8 802 735,00
7346	Taxe milieux aquatiques et inondations	0,00	0,00	765 853,00	0,00	765 853,00
74	Dotations et participations	627 621,40	0,00	0,00	0,00	627 621,40
74718	Autres participations Etat	35 544,01	0,00	0,00	0,00	35 544,01
7478	Participat° Autres organismes	592 077,39	0,00	0,00	0,00	592 077,39
75	Autres produits de gestion courante	9 944,41	0,00	0,00	0,00	9 944,41
752	Revenus des immeubles	9 944,41	0,00	0,00	0,00	9 944,41
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	292 815,63	5 114,46	26 101,55	0,00	324 031,64
7718	Autres produits except. opérat° gestion	168 341,65	5 114,46	26 101,55	0,00	199 557,66
775	Produits des cessions d'immobilisations	120 593,80	0,00	0,00	0,00	120 593,80
7788	Produits exceptionnels divers	3 880,18	0,00	0,00	0,00	3 880,18
78	Reprise sur amortissements et provisions	5 544,62	0,00	0,00	0,00	5 544,62
7817	Rep. prov. dépréc. actifs circulants	5 544,62	0,00	0,00	0,00	5 544,62
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-706 625,12</b>	<b>-1 374 702,79</b>	<b>384 423,97</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 696 903,94</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
<b>DEPENSES</b>		<b>5 404,24</b>	<b>629 779,96</b>	<b>11 126 277,29</b>	<b>13 900,00</b>	<b>46 831,93</b>	<b>742,24</b>	<b>10 324,00</b>
Réalizations		5 404,24	629 779,96	11 126 277,29	13 900,00	46 831,93	742,24	10 324,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	339 528,83	3 507 282,43	13 900,00	39 297,93	0,00	390,00
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	1 025,93	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	15 460,51	8 808,38	0,00	30 408,68	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
60622	Carburants	0,00	0,00	296 551,82	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	8 682,40	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	1 078,10	0,00	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	2 912,48	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	322,15	50 905,56	0,00	0,00	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	13 793,63	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	633,61	0,00	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	345,18	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	2 644 068,29	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	23 919,48	0,00	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	12 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	0,00	800,04	0,00	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	180 368,67	0,00	0,00	8 889,25	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	0,00	10 549,00	202 092,01	10 000,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	21 450,57	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	3 640,32	82 562,36	0,00	0,00	0,00	0,00
6168	Autres primes d'assurance	0,00	742,38	9 627,11	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	0,00	11 784,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	1 368,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	0,00	124,77	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	390,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	39 372,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6241	Transports de biens	0,00	0,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	2 435,73	0,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6261	Frais d'affranchissement	0,00	766,71	251,29	0,00	0,00	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	0,00	604,80	5 562,21	0,00	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	6 312,87	0,00	0,00	0,00	0,00
62872	Remb. frais au budget annexe	0,00	59 756,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	0,00	67 317,52	0,00	13 900,00	0,00	0,00	0,00
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	0,00	0,00	12 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	28 215,20	0,00	0,00	0,00	0,00
63512	Taxes foncières	0,00	0,00	5 690,76	0,00	0,00	0,00	0,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0,00	0,00	2 788,65	0,00	0,00	0,00	0,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>5 404,24</b>	<b>159 692,55</b>	<b>2 442 033,06</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6217		0,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
	Personnel affecté par la commune membre							
6331	Versement mobilité	16,03	443,79	7 904,49	0,00	0,00	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	14,57	403,44	7 245,25	0,00	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	48,66	1 387,80	24 778,45	0,00	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	2 843,18	83 973,09	1 025 526,14	0,00	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	70,47	3 457,86	30 603,91	0,00	0,00	0,00	0,00
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	100,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	1 003,93	25 162,65	207 990,39	0,00	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	364 007,53	0,00	0,00	0,00	0,00
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	2 138,86	94 835,34	0,00	0,00	0,00	0,00
64164	Emplois dinsertion indemnité inflat°	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	451,26	12 455,95	288 998,97	0,00	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	923,77	25 458,76	334 474,82	0,00	0,00	0,00	0,00
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	18 018,71	0,00	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	11,37	319,35	3 946,39	0,00	0,00	0,00	0,00
6474	Versement aux autres oeuvres sociales	0,00	636,00	11 024,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	255,00	4 951,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	21,00	500,00	12 027,67	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24 219,46</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7391178	Autres restitut° dégrèvt contrib. direct	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7398	Reverst., restitut° et prélèvt divers	0,00	0,00	24 219,46	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>105 546,36</b>	<b>1 030 745,90</b>	<b>0,00</b>	<b>7 534,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 934,00</b>
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	0,00	0,00	203 142,73	0,00	0,00	0,00	0,00
6761	Différences sur réalisations (positives)	0,00	0,00	593,80	0,00	0,00	0,00	0,00
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	0,00	105 546,36	827 009,37	0,00	7 534,00	0,00	9 934,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>25 012,22</b>	<b>4 091 420,91</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6512	Droits d'utilisat° informatique nuage	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	0,00	6 542,08	0,00	0,00	0,00	0,00
6542	Créances éteintes	0,00	0,00	175,25	0,00	0,00	0,00	0,00
65548	Autres contributions	0,00	0,00	4 085 203,58	0,00	0,00	0,00	0,00
657364	Subv. fonct. Établ. Industriel, commerc	0,00	25 012,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	-500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30 041,78</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>742,24</b>	<b>0,00</b>
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	27 667,79	0,00	0,00	742,24	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	0,00	2 373,99	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>533,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6817	Dot. prov. dépréc. actifs circulants	0,00	0,00	533,75	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>0,00</b>	<b>208 064,47</b>	<b>10 857 171,25</b>	<b>0,00</b>	<b>2 549,69</b>	<b>53 317,13</b>	<b>5 532,00</b>
Réalizations		0,00	208 064,47	10 857 171,25	0,00	2 549,69	53 317,13	5 532,00
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>12 845,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	0,00	7 245,33	0,00	0,00	0,00	0,00
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	0,00	100,00	5 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>113 381,73</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 532,00</b>
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	0,00	0,00	83 142,73	0,00	0,00	0,00	0,00
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	0,00	0,00	30 239,00	0,00	0,00	0,00	5 532,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>162 899,39</b>	<b>1 039 897,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>53 317,13</b>	<b>0,00</b>
70612	Redevance spéciale enlèvement ordures	0,00	0,00	211 853,58	0,00	0,00	0,00	0,00
70613	Redevance enlèvement déchets industriels	0,00	0,00	20 595,50	0,00	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
7078	Autres marchandises	0,00	0,00	452 266,04	0,00	0,00	0,00	0,00
70841	Mise à dispo personnel B.A. , régies	0,00	162 899,39	0,00	0,00	0,00	53 317,13	0,00
70845	Mise à dispo personnel communes du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	0,00	355 182,78	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 802 735,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7331	Taxe enlèvement ordures ménagères et ass	0,00	0,00	8 802 735,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7346	Taxe milieux aquatiques et inondations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>27 350,00</b>	<b>600 271,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
74718	Autres participations Etat	0,00	27 350,00	8 194,01	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	592 077,39	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 944,41</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
752	Revenus des immeubles	0,00	0,00	9 944,41	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>17 715,08</b>	<b>272 550,86</b>	<b>0,00</b>	<b>2 549,69</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	17 715,08	148 076,88	0,00	2 549,69	0,00	0,00
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	0,00	120 593,80	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	3 880,18	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 544,62</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7817	Rep. prov. dépréc. actifs circulants	0,00	0,00	5 544,62	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-5 404,24</b>	<b>-421 715,49</b>	<b>-269 106,04</b>	<b>-13 900,00</b>	<b>-44 282,24</b>	<b>52 574,89</b>	<b>-4 792,00</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
<b>DEPENSES</b>		<b>692 324,01</b>	<b>0,00</b>	<b>98 874,68</b>	<b>234 785,09</b>	<b>406 966,34</b>	<b>0,00</b>	<b>386 740,33</b>	<b>24 242,25</b>	<b>240,00</b>
<b>Réalisations</b>		<b>692 324,01</b>	<b>0,00</b>	<b>98 874,68</b>	<b>234 785,09</b>	<b>406 966,34</b>	<b>0,00</b>	<b>386 740,33</b>	<b>24 242,25</b>	<b>240,00</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>231 794,96</b>	<b>0,00</b>	<b>28 991,97</b>	<b>159 435,73</b>	<b>19 320,06</b>	<b>0,00</b>	<b>211 988,91</b>	<b>36,00</b>	<b>240,00</b>
60611	Eau et assainissement	3 029,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	3 845,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	12 720,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	48,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	1 344,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	39 160,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	167,45	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	654,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	454,32	0,00	0,00	0,00	354,93	0,00	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	11 395,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	711,66	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	378,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	240,00
61521	Entretien terrains	8 541,43	0,00	0,00	159 095,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615231	Entretien, réparations voiries	10 630,43	0,00	26 993,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	677,38	0,00	1 725,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	84 200,42	0,00	0,00	0,00	2 605,91	0,00	0,00	0,00	0,00
6168	Autres primes d'assurance	1 749,13	0,00	273,47	340,21	373,01	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6184	Versements à des organismes de formation	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	490,05	0,00	0,00	0,00	0,00
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6241	Transports de biens	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	50,89	0,00	0,00	0,00	24,06	0,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,00	0,00
6261	Frais d'affranchissement	161,48	0,00	0,00	0,00	1,39	0,00	40,02	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	5 464,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	1 806,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62872	Remb. frais au budget annexe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	15 470,71	0,00	0,00	0,00	0,00
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	208 894,66	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	45 429,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63512	Taxes foncières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	906,00	0,00	0,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 269,12	0,00	0,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>413 039,92</b>	<b>0,00</b>	<b>55 402,71</b>	<b>72 367,36</b>	<b>329 284,62</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6217	Personnel affecté par la commune membre	4 281,65	0,00	0,00	0,00	161 761,18	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	1 178,03	0,00	167,08	226,55	600,37	0,00	0,00	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	1 070,88	0,00	151,92	206,03	545,67	0,00	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	3 683,07	0,00	522,60	708,45	1 730,02	0,00	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	205 001,59	0,00	30 487,61	41 208,77	37 935,76	0,00	0,00	0,00	0,00

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	11 395,15	0,00	27,48	898,68	1 388,79	0,00	0,00	0,00	0,00
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	500,00	0,00	0,00	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	72 481,65	0,00	9 317,30	7 468,01	7 081,26	0,00	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	4 853,16	0,00	0,00	0,00	59 856,46	0,00	0,00	0,00	0,00
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	100,00	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	2 456,23	0,00	0,00	1 200,00	10 295,67	0,00	0,00	0,00	0,00
64164	Emplois d'insertion indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	34 008,89	0,00	4 692,80	6 365,89	27 484,26	0,00	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	66 024,67	0,00	9 617,36	13 000,17	15 263,29	0,00	0,00	0,00	0,00
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	251,46	0,00	0,00	0,00	2 856,45	0,00	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	817,49	0,00	121,56	164,81	151,77	0,00	0,00	0,00	0,00
6474	Versement aux autres oeuvres sociales	2 756,00	0,00	0,00	0,00	918,67	0,00	0,00	0,00	0,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	790,00	0,00	0,00	0,00	365,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	1 390,00	0,00	297,00	720,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 304,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7391178	Autres restitut° dégrèvt contrib. direct	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 304,00	0,00	0,00
7398	Reverst., restitut° et prélèvt divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>47 489,13</b>	<b>0,00</b>	<b>14 480,00</b>	<b>2 982,00</b>	<b>55 361,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23 113,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6761	Différences sur réalisations (positives)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	47 489,13	0,00	14 480,00	2 982,00	55 361,00	0,00	23 113,00	0,00	0,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 000,66</b>	<b>0,00</b>	<b>143 334,42</b>	<b>24 206,25</b>	<b>0,00</b>
6512	Droits d'utilisat° informatique nuage	0,00	0,00	0,00	0,00	3 000,66	0,00	0,00	0,00	0,00
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6542	Créances éteintes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65548	Autres contributions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	143 334,42	0,00	0,00
657364	Subv. fonct. Établ. Industriel, commerc	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 196,25	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 010,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6817	Dot. prov. dépréc. actifs circulants	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>RECETTES</b>	<b>56 388,18</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200,00</b>	<b>1 659,15</b>	<b>0,00</b>	<b>791 954,55</b>	<b>0,00</b>	<b>3 692,00</b>
	<b>Réalisations</b>	<b>56 388,18</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200,00</b>	<b>1 659,15</b>	<b>0,00</b>	<b>791 954,55</b>	<b>0,00</b>	<b>3 692,00</b>

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200,00</b>	<b>400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6459	Rembours charges SS et prévoyance	600,00	0,00	0,00	200,00	400,00	0,00	0,00	0,00	
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 692,00</b>	
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 692,00	
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>50 673,72</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 259,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
70612	Redevance spéciale enlèvement ordures	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
70613	Redevance enlèvement déchets industriels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7078	Autres marchandises	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
70841	Mise à dispo personnel B.A. , régies	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
70845	Mise à dispo personnel communes du GFP	50 673,72	0,00	0,00	0,00	1 259,15	0,00	0,00	0,00	
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>765 853,00</b>	<b>0,00</b>	
7331	Taxe enlèvement ordures ménagères et ass	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7346	Taxe milieux aquatiques et inondations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	765 853,00	0,00	
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
752	Revenus des immeubles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>5 114,46</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>26 101,55</b>	<b>0,00</b>	
7718	Autres produits except. opérat° gestion	5 114,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26 101,55	0,00	
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
7817	Rep. prov. dépréc. actifs circulants	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>-635 935,83</b>	<b>0,00</b>	<b>-98 874,68</b>	<b>-234 585,09</b>	<b>-405 307,19</b>	<b>0,00</b>	<b>405 214,22</b>	<b>-24 242,25</b>	<b>3 452,00</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

### FONCTION 9 – Action économique

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>836 970,87</b>	<b>68,87</b>	<b>17 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 246 041,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 100 581,33</b>
Réalizations		836 970,87	68,87	17 500,00	0,00	0,00	2 246 041,59	0,00	0,00	3 100 581,33
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	161 941,14	44,64	0,00	0,00	0,00	13 589,74	0,00	0,00	175 575,52
60611	Eau et assainissement	6 048,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 048,67
60612	Energie - Electricité	28 323,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 323,50
60622	Carburants	953,34	0,00	0,00	0,00	0,00	354,32	0,00	0,00	1 307,66
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,63	0,00	0,00	16,63
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,43	0,00	0,00	16,43
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,84	0,00	0,00	49,84
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,57	0,00	0,00	35,57
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160,48	0,00	0,00	160,48
6135	Locations mobilières	548,17	0,00	0,00	0,00	0,00	188,24	0,00	0,00	736,41
614	Charges locatives et de copropriété	5 645,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 645,64
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	436,24	0,00	0,00	0,00	0,00	2 631,34	0,00	0,00	3 067,58
615231	Entretien, réparations voiries	2 107,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 107,40
615232	Entretien, réparations réseaux	530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	530,00
6156	Maintenance	6 909,14	0,00	0,00	0,00	0,00	170,60	0,00	0,00	7 079,74
6168	Autres primes d'assurance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 282,55	0,00	0,00	1 282,55
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	520,00	0,00	0,00	520,00
6226	Honoraires	22 811,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 811,06
6227	Frais d'actes et de contentieux	1 234,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 234,09
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 240,00	0,00	0,00	5 240,00
6251	Voyages et déplacements	87,95	0,00	0,00	0,00	0,00	40,18	0,00	0,00	128,13
6261	Frais d'affranchissement	100,53	0,00	0,00	0,00	0,00	514,03	0,00	0,00	614,56
6262	Frais de télécommunications	1 335,01	44,64	0,00	0,00	0,00	1 151,11	0,00	0,00	2 530,76
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	518,84	0,00	0,00	518,84
6281	Concours divers (cotisations)	8 439,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 439,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
6283	Frais de nettoyage des locaux	6 222,58	0,00	0,00	0,00	0,00	545,86	0,00	0,00	6 768,44
6288	Autres services extérieurs	171,00	0,00	0,00	0,00	0,00	153,72	0,00	0,00	324,72
63512	Taxes foncières	56 236,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56 236,45
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	13 801,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 801,37
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>87 092,19</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>285 251,94</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>372 344,13</b>
6218	Autre personnel extérieur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 094,25	0,00	0,00	22 094,25
6331	Versement mobilité	308,44	0,00	0,00	0,00	0,00	825,86	0,00	0,00	1 134,30
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	280,41	0,00	0,00	0,00	0,00	750,91	0,00	0,00	1 031,32
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	965,35	0,00	0,00	0,00	0,00	2 582,84	0,00	0,00	3 548,19
64111	Rémunération principale titulaires	19 224,67	0,00	0,00	0,00	0,00	146 288,50	0,00	0,00	165 513,17
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	20,61	0,00	0,00	0,00	0,00	4 833,20	0,00	0,00	4 853,81
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00	0,00	0,00	700,00
64118	Autres indemnités titulaires	4 519,97	0,00	0,00	0,00	0,00	25 834,65	0,00	0,00	30 354,62
64131	Rémunérations non tit.	21 971,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 971,04
64138	Autres indemnités non tit.	15 720,87	0,00	0,00	0,00	0,00	7 078,37	0,00	0,00	22 799,24
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	12 889,51	0,00	0,00	0,00	0,00	23 194,84	0,00	0,00	36 084,35
6453	Cotisations aux caisses de retraites	8 831,56	0,00	0,00	0,00	0,00	47 475,45	0,00	0,00	56 307,01
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	1 526,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 526,50
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	73,59	0,00	0,00	0,00	0,00	585,07	0,00	0,00	658,66
6474	Versement aux autres oeuvres sociales	494,67	0,00	0,00	0,00	0,00	636,00	0,00	0,00	1 130,67
6475	Médecine du travail, pharmacie	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	470,00
6478	Autres charges sociales diverses	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 072,00	0,00	0,00	2 167,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 725 908,11</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 725 908,11</b>
739113	Reversements conventionnels de fiscalité	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 725 908,11	0,00	0,00	1 725 908,11
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>129 643,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80 179,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>209 823,20</b>
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	129 643,80	0,00	0,00	0,00	0,00	80 179,40	0,00	0,00	209 823,20
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>254 827,74</b>	<b>24,23</b>	<b>17 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>136 805,43</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>409 157,40</b>

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
6512	Droits d'utilisat° informatique nuage	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 142,30	0,00	0,00	7 142,30
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	24,23	0,00	0,00	0,00	66,50	0,00	0,00	90,73
65548	Autres contributions	71 619,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71 619,60
657364	Subv. fonct. Établ. Industriel, commerc	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129 596,63	0,00	0,00	129 596,63
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	78 156,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85 656,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	105 051,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	115 051,00
65888	Autres	1,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,14
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>2 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 306,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 306,97</b>
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64,57	0,00	0,00	2 064,57
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 242,40	0,00	0,00	4 242,40
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>201 466,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>201 466,00</b>
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	201 466,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	201 466,00
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>122 538,82</b>	<b>26 993,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 583 298,19</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 732 830,31</b>
<b>Réalisations</b>		<b>122 538,82</b>	<b>26 993,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 583 298,19</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 732 830,31</b>
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>1 024,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 724,30</b>
6419	Remboursements rémunérations personnel	1 024,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 024,30
6459	Rembours charges SS et prévoyance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00	0,00	0,00	700,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>10 397,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 397,00</b>
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	10 397,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 397,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>82 395,24</b>	<b>4 158,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>199 342,41</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>285 895,95</b>
70323	Redev. occupat° domaine public communal	80 201,70	4 158,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84 360,00
70388	Autres redevances et recettes diverses	93,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	93,54

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
70841	Mise à dispo personnel B.A. , régies	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 601,91	0,00	0,00	17 601,91
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	151 236,94	0,00	0,00	151 236,94
70878	Remb. frais par d'autres redevables	2 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 503,56	0,00	0,00	32 603,56
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>22 835,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 381 812,06</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 404 647,06</b>
7336	Droits de place	0,00	22 835,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 835,00
7362	Taxes de séjour	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 381 812,06	0,00	0,00	1 381 812,06
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>13 175,06</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13 175,06</b>
752	Revenus des immeubles	13 175,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 175,06
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>15 547,22</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 443,72</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16 990,94</b>
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 350,00	0,00	0,00	1 350,00
7718	Autres produits except. opérat <sup>n</sup> gestion	8 463,69	0,00	0,00	0,00	0,00	78,31	0,00	0,00	8 542,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	5 645,64	0,00	0,00	0,00	0,00	15,41	0,00	0,00	5 661,05
7788	Produits exceptionnels divers	1 437,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 437,89
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-714 432,05</b>	<b>26 924,43</b>	<b>-17 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-662 743,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 367 751,02</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

### FONCTION 0 – Services généraux des administrations publiques locales

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		<b>2 402 586,99</b>	<b>1 236 836,92</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 639 423,91</b>
Réalizations		2 375 577,32	1 228 265,78	0,00	0,00	0,00	3 603 843,10
<b>001</b>	<b>Solde d'exécution sect° d'investissement</b>	<b>871 629,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>871 629,88</b>
<b>010</b>	<b>Stocks</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>55 753,05</b>	<b>3 197,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>58 951,02</b>
13911	Etat et établissements nationaux	6 992,00	3 197,97	0,00	0,00	0,00	10 189,97
13912	Sub. transf cpte résultat. Régions	10 891,97	0,00	0,00	0,00	0,00	10 891,97
13913	Sub. transf cpte résultat. Départements	2 149,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 149,00
139146	Attrib. de compensation d'investissement	17 475,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 475,00
13916	Sub. transf cpte résultat. Autres EPL	7 007,08	0,00	0,00	0,00	0,00	7 007,08
13918	Autres subventions d'équipement	11 238,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 238,00
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>0,00</b>	<b>1 097 375,04</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 097 375,04</b>
1641	Emprunts en euros	0,00	1 097 375,04	0,00	0,00	0,00	1 097 375,04
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>24 429,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24 429,02</b>
2051	Concessions, droits similaires	0,00	24 429,02	0,00	0,00	0,00	24 429,02
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>1 448 194,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 448 194,39</b>
2041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	1 448 194,39	0,00	0,00	0,00	0,00	1 448 194,39
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>103 263,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>103 263,75</b>
21318	Autres bâtiments publics	0,00	6 655,74	0,00	0,00	0,00	6 655,74
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	49 926,21	0,00	0,00	0,00	49 926,21
2184	Mobilier	0,00	659,35	0,00	0,00	0,00	659,35
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	46 022,45	0,00	0,00	0,00	46 022,45
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
	<b>Opérations pour compte de tiers</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	27 009,67	8 571,14	0,00	0,00	0,00	35 580,81
	<b>RECETTES (2)</b>	5 546 721,84	158 299,62	0,00	0,00	0,00	5 705 021,46
	<b>Réalisations</b>	5 546 721,84	158 299,62	0,00	0,00	0,00	5 705 021,46
001	<b>Solde d'exécution sect° d'investissement</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	<b>Stocks</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	850 882,43	102 450,57	0,00	0,00	0,00	953 333,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	13 400,00	0,00	0,00	0,00	13 400,00
28041411	Subv.Cne GFP : Bien mobilier, matériel	16 143,39	0,00	0,00	0,00	0,00	16 143,39
28041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	692 484,71	0,00	0,00	0,00	0,00	692 484,71
28041642	IC : Bâtiments, installations	43 333,33	0,00	0,00	0,00	0,00	43 333,33
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	352,00	0,00	0,00	0,00	352,00
28051	Concessions et droits similaires	0,00	16 740,70	0,00	0,00	0,00	16 740,70
28128	Autres aménagements de terrains	0,00	4 105,00	0,00	0,00	0,00	4 105,00
281318	Autres bâtiments publics	98 921,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98 921,00
28135	Installations générales, agencements, ..	0,00	10 229,52	0,00	0,00	0,00	10 229,52
28158	Autres installat°, matériel et outillage	0,00	7 677,00	0,00	0,00	0,00	7 677,00
28182	Matériel de transport	0,00	126,03	0,00	0,00	0,00	126,03
28183	Matériel de bureau et informatique	0,00	26 778,23	0,00	0,00	0,00	26 778,23
28184	Mobilier	0,00	9 199,49	0,00	0,00	0,00	9 199,49
28188	Autres immo. corporelles	0,00	13 842,60	0,00	0,00	0,00	13 842,60
041	<b>Opérations patrimoniales</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	4 695 839,41	54 364,89	0,00	0,00	0,00	4 750 204,30
10222	FCTVA	374 274,63	54 364,89	0,00	0,00	0,00	428 639,52
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	4 321 564,78	0,00	0,00	0,00	0,00	4 321 564,78
13	<b>Subventions d'investissement</b>	0,00	1 484,16	0,00	0,00	0,00	1 484,16
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	1 484,16	0,00	0,00	0,00	1 484,16
16	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	<b>Immobilisations incorporelles</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	<b>Subventions d'équipement versées</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	<b>Immobilisations corporelles</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	<b>Immobilisations en cours</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	<b>Participat° et créances rattachées</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	<b>Autres immobilisations financières</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Opérations pour compte de tiers</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (2)</b>	3 144 134,85	-1 078 537,30	0,00	0,00	0,00	2 065 597,55

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
<b>DEPENSES (2)</b>		<b>1 236 836,92</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		1 228 265,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	3 197,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13911	Etat et établissements nationaux	3 197,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13912	Sub. transf cpte résult. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13913	Sub. transf cpte résult. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139146	Attrib. de compensation d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13916	Sub. transf cpte résult. Autres EPL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13918	Autres subventions d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	1 097 375,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	1 097 375,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	24 429,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	24 429,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	103 263,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	6 655,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
2183	Matériel de bureau et informatique	49 926,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	659,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	46 022,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		8 571,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES (2)</b>		<b>149 473,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 826,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		149 473,02	0,00	0,00	8 826,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	93 623,97	0,00	0,00	8 826,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	13 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041411	Subv.Cne GFP : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041642	IC : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	352,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28051	Concessions et droits similaires	16 740,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28128	Autres aménagements de terrains	4 105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28135	Installations générales, agencements, ..	10 229,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28158	Autres installat°, matériel et outillage	7 677,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
28182	Matériel de transport	126,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28183	Matériel de bureau et informatique	26 778,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28184	Mobilier	9 199,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28188	Autres immo. corporelles	5 016,00	0,00	0,00	8 826,60	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>54 364,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
10222	FCTVA	54 364,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>1 484,16</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	1 484,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (2)</b>	<b>-1 087 363,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 826,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

### FONCTION 1 – Sécurité et salubrité publiques

(1)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	13 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		3 897,50	0,00	0,00	3 897,50
Réalizations		3 897,50	0,00	0,00	3 897,50
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	3 897,50	0,00	0,00	3 897,50
21578	Autre matériel et outillage de voirie	3 897,50	0,00	0,00	3 897,50
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES (2)</b>		16 804,00	0,00	0,00	16 804,00
Réalizations		16 804,00	0,00	0,00	16 804,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	16 804,00	0,00	0,00	16 804,00
281568	Autres matériels, outillages incendie	16 804,00	0,00	0,00	16 804,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	13 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		12 906,50	0,00	0,00	12 906,50

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
<b>DEPENSES (2)</b>		0,00	0,00	0,00	3 897,50	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	3 897,50	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	3 897,50	0,00
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	0,00	0,00	3 897,50	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	0,00	0,00	16 804,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	16 804,00	0,00

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	16 804,00	0,00
281568	Autres matériels, outillages incendie	0,00	0,00	0,00	16 804,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		0,00	0,00	0,00	12 906,50	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

### FONCTION 2 – Enseignement - Formation

(1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	26 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
	<b>DEPENSES (2)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES (2)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	26 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(1)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
<b>DEPENSES (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

## FONCTION 3 – Culture

(1)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	34 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		0,00	0,00	315 987,71	0,00	0,00	315 987,71
Réalizations		0,00	0,00	235 136,77	0,00	0,00	235 136,77
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	47 806,11	0,00	0,00	47 806,11
13911	Etat et établissements nationaux	0,00	0,00	43 840,00	0,00	0,00	43 840,00
13913	Sub. transf cpte résult. Départements	0,00	0,00	3 966,11	0,00	0,00	3 966,11
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	22 221,96	0,00	0,00	22 221,96
168741	Dettes - Communes membres du GFP	0,00	0,00	22 221,96	0,00	0,00	22 221,96
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	489,60	0,00	0,00	489,60
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	489,60	0,00	0,00	489,60
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	164 619,10	0,00	0,00	164 619,10
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	3 960,00	0,00	0,00	3 960,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	5 917,20	0,00	0,00	5 917,20
2184	Mobilier	0,00	0,00	28 354,91	0,00	0,00	28 354,91
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	126 386,99	0,00	0,00	126 386,99
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	80 850,94	0,00	0,00	80 850,94
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	9 943,00	351 695,95	0,00	0,00	361 638,95
Réalizations		0,00	9 943,00	225 205,95	0,00	0,00	235 148,95
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	34 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	9 943,00	179 774,95	0,00	0,00	189 717,95
28031	Frais d'études	0,00	444,00	0,00	0,00	0,00	444,00
28051	Concessions et droits similaires	0,00	0,00	3 894,40	0,00	0,00	3 894,40
28135	Installations générales, agencements, ..	0,00	9 370,00	57 879,83	0,00	0,00	67 249,83
28141	Construct° sol autrui - Bâtiments public	0,00	0,00	1 399,68	0,00	0,00	1 399,68
281532	Réseaux d'assainissement	0,00	0,00	702,00	0,00	0,00	702,00
28158	Autres installat°, matériel et outillage	0,00	0,00	20 263,95	0,00	0,00	20 263,95
281784	Mobilier (m. à dispo)	0,00	0,00	142,00	0,00	0,00	142,00
28182	Matériel de transport	0,00	0,00	2 170,00	0,00	0,00	2 170,00
28183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	23 913,29	0,00	0,00	23 913,29
28184	Mobilier	0,00	0,00	62 658,56	0,00	0,00	62 658,56
28188	Autres immo. corporelles	0,00	129,00	6 751,24	0,00	0,00	6 880,24
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	45 431,00	0,00	0,00	45 431,00
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	11 004,00	0,00	0,00	11 004,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	34 427,00	0,00	0,00	34 427,00
1341	D.E.T.R. non transférable	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	126 490,00	0,00	0,00	126 490,00
<b>SOLDE (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>9 943,00</b>	<b>35 708,24</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>45 651,24</b>

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
<b>DEPENSES (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>315 987,71</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	235 136,77	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	47 806,11	0,00	0,00	0,00
13911	Etat et établissements nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	43 840,00	0,00	0,00	0,00
13913	Sub. transf cpte résult. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	3 966,11	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	22 221,96	0,00	0,00	0,00
168741	Dettes - Communes membres du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	22 221,96	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	489,60	0,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	489,60	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	164 619,10	0,00	0,00	0,00
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	3 960,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	5 917,20	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	28 354,91	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	126 386,99	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	80 850,94	0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 943,00</b>	<b>351 695,95</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		0,00	0,00	0,00	9 943,00	225 205,95	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	9 943,00	179 774,95	0,00	0,00	0,00
28031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	444,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28051	Concessions et droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	3 894,40	0,00	0,00	0,00
28135	Installations générales, agencements, ..	0,00	0,00	0,00	9 370,00	57 879,83	0,00	0,00	0,00
28141	Construct° sol autrui - Bâtiments public	0,00	0,00	0,00	0,00	1 399,68	0,00	0,00	0,00
281532	Réseaux d'assainissement	0,00	0,00	0,00	0,00	702,00	0,00	0,00	0,00
28158	Autres installat°, matériel et outillage	0,00	0,00	0,00	0,00	20 263,95	0,00	0,00	0,00
281784	Mobilier (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	142,00	0,00	0,00	0,00
28182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	2 170,00	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
28183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	23 913,29	0,00	0,00	0,00
28184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	62 658,56	0,00	0,00	0,00
28188	Autres immo. corporelles	0,00	0,00	0,00	129,00	6 751,24	0,00	0,00	0,00
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>45 431,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	11 004,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	34 427,00	0,00	0,00	0,00
1341	D.E.T.R. non transférable	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Opérations pour compte de tiers</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>126 490,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLDE (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 943,00</b>	<b>35 708,24</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

## FONCTION 4 – Sport et jeunesse

(1)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	43 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		0,00	110 651,74	0,00	0,00	110 651,74
Réalizations		0,00	29 922,01	0,00	0,00	29 922,01
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	1 729,00	0,00	0,00	1 729,00
13918	Autres subventions d'équipement	0,00	1 729,00	0,00	0,00	1 729,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	492,00	0,00	0,00	492,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	492,00	0,00	0,00	492,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	27 701,01	0,00	0,00	27 701,01
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	8 262,00	0,00	0,00	8 262,00
2135	Installations générales, agencements	0,00	7 191,30	0,00	0,00	7 191,30
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	12 247,71	0,00	0,00	12 247,71
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	80 729,73	0,00	0,00	80 729,73
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	201 224,05	0,00	0,00	201 224,05
Réalizations		0,00	201 224,05	0,00	0,00	201 224,05
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	43 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>49 528,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49 528,90</b>
28032	Frais de recherche et de développement	0,00	324,00	0,00	0,00	324,00
28128	Autres aménagements de terrains	0,00	2 240,00	0,00	0,00	2 240,00
28135	Installations générales, agencements, ..	0,00	6 526,36	0,00	0,00	6 526,36
28158	Autres installat°, matériel et outillage	0,00	24 342,53	0,00	0,00	24 342,53
28182	Matériel de transport	0,00	3 373,96	0,00	0,00	3 373,96
28183	Matériel de bureau et informatique	0,00	244,00	0,00	0,00	244,00
28184	Mobilier	0,00	858,76	0,00	0,00	858,76
28188	Autres immo. corporelles	0,00	11 619,29	0,00	0,00	11 619,29
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>151 695,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>151 695,15</b>
1341	D.E.T.R. non transférable	0,00	30 002,00	0,00	0,00	30 002,00
1347	Dot. de soutien à l'investissement local	0,00	121 693,15	0,00	0,00	121 693,15
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (2)</b>	<b>0,00</b>	<b>90 572,31</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>90 572,31</b>

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
	<b>DEPENSES (2)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>110 651,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	Réalisations	0,00	0,00	29 922,01	0,00	0,00	0,00	0,00	
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	1 729,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13918	Autres subventions d'équipement	0,00	0,00	1 729,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	492,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	492,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	27 701,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	8 262,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	7 191,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	12 247,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	80 729,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES (2)</b>	0,00	0,00	201 224,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	201 224,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	49 528,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28032	Frais de recherche et de développement	0,00	0,00	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28128	Autres aménagements de terrains	0,00	0,00	2 240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28135	Installations générales, agencements, ..	0,00	0,00	6 526,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28158	Autres installat°, matériel et outillage	0,00	0,00	24 342,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28182	Matériel de transport	0,00	0,00	3 373,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	244,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28184	Mobilier	0,00	0,00	858,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28188	Autres immo. corporelles	0,00	0,00	11 619,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	151 695,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1341	D.E.T.R. non transférable	0,00	0,00	30 002,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1347	Dot. de soutien à l'investissement local	0,00	0,00	121 693,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		0,00	0,00	90 572,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

### FONCTION 5 – Interventions sociales et santé

(1)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	53 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		0,00	5 979,00	0,00	5 979,00
Réalizations		0,00	5 979,00	0,00	5 979,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	1 293,00	0,00	1 293,00
13912	Sub. transf cpte résult. Régions	0,00	1 293,00	0,00	1 293,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	4 686,00	0,00	4 686,00
2135	Installations générales, agencements	0,00	4 686,00	0,00	4 686,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	21 334,42	0,00	21 334,42
Réalizations		0,00	10 595,10	0,00	10 595,10
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	5 495,60	0,00	5 495,60
28135	Installations générales, agencements, ..	0,00	3 756,00	0,00	3 756,00
28181	Installations générales, aménagt divers	0,00	812,00	0,00	812,00
28188	Autres immo. corporelles	0,00	927,60	0,00	927,60
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	53 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	5 099,50	0,00	5 099,50
1312	Subv. transf. Régions	0,00	5 099,50	0,00	5 099,50
1331	D.E.T.R. transférable	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	10 739,32	0,00	10 739,32
<b>SOLDE (2)</b>		0,00	15 355,42	0,00	15 355,42

(1)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
<b>DEPENSES (2)</b>		0,00	0,00	0,00	5 979,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	5 979,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	1 293,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13912	Sub. transf cpte résult. Régions	0,00	0,00	0,00	1 293,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	4 686,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	4 686,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES (2)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>19 421,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 913,00</b>
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	8 682,10	0,00	0,00	0,00	1 913,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	3 582,60	0,00	0,00	0,00	1 913,00
28135	Installations générales, agencements, ..	0,00	0,00	0,00	1 843,00	0,00	0,00	0,00	1 913,00
28181	Installations générales, aménagt divers	0,00	0,00	0,00	812,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28188	Autres immo. corporelles	0,00	0,00	0,00	927,60	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	5 099,50	0,00	0,00	0,00	0,00
1312	Subv. transf. Régions	0,00	0,00	0,00	5 099,50	0,00	0,00	0,00	0,00
1331	D.E.T.R. transférable	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	10 739,32	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (2)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13 442,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 913,00</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

## FONCTION 6 – Famille

(1)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	65 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
	<b>DEPENSES (2)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500 709,53</b>	<b>0,00</b>	<b>500 709,53</b>
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	484 489,86	0,00	484 489,86
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	26 190,32	0,00	26 190,32
13911	Etat et établissements nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	8 818,00	0,00	8 818,00
13913	Sub. transf. cpté résult. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	3 083,00	0,00	3 083,00
13918	Autres subventions d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	10 628,00	0,00	10 628,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	0,00	0,00	0,00	3 661,32	0,00	3 661,32
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	2 727,20	0,00	2 727,20
1678	Autres emprunts et dettes	0,00	0,00	0,00	0,00	1 750,00	0,00	1 750,00
16878	Dettes - Autres organismes, particuliers	0,00	0,00	0,00	0,00	977,20	0,00	977,20
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	2 341,13	0,00	2 341,13
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	1 080,00	0,00	1 080,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	1 261,13	0,00	1 261,13
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	430 575,27	0,00	430 575,27
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	0,00	0,00	41 047,87	0,00	41 047,87
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	1 473,36	0,00	1 473,36
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	210 417,63	0,00	210 417,63
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	14 181,64	0,00	14 181,64
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	99 096,01	0,00	99 096,01
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	64 358,76	0,00	64 358,76
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	20 183,11	0,00	20 183,11

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	65 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	20 183,11	0,00	20 183,11
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 472,83</b>	<b>0,00</b>	<b>2 472,83</b>
2764	Créances sur personnes de droit privé	0,00	0,00	0,00	0,00	2 472,83	0,00	2 472,83
	<b>Opérations d'équipement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Opérations pour compte de tiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16 219,67</b>	<b>0,00</b>	<b>16 219,67</b>
	<b>RECETTES (2)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 104 593,60</b>	<b>0,00</b>	<b>1 104 593,60</b>
	<b>Réalisations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>870 593,60</b>	<b>0,00</b>	<b>870 593,60</b>
<b>001</b>	<b>Solde d'exécution sect° d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>010</b>	<b>Stocks</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>367 486,60</b>	<b>0,00</b>	<b>367 486,60</b>
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	183 661,32	0,00	183 661,32
28031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	150,00
28041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	159,00	0,00	159,00
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	352,00	0,00	352,00
28051	Concessions et droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	3 293,00	0,00	3 293,00
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	126,00	0,00	126,00
28128	Autres aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	11 995,00	0,00	11 995,00
28135	Installations générales, agencements, ..	0,00	0,00	0,00	0,00	33 359,04	0,00	33 359,04
281531	Réseaux d'adduction d'eau	0,00	0,00	0,00	0,00	681,00	0,00	681,00
28158	Autres installat°, matériel et outillage	0,00	0,00	0,00	0,00	13 173,48	0,00	13 173,48
281738	Autres constructions (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	35 215,00	0,00	35 215,00
28183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	5 249,00	0,00	5 249,00
28184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	35 194,31	0,00	35 194,31
28188	Autres immo. corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	44 878,45	0,00	44 878,45
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>503 107,00</b>	<b>0,00</b>	<b>503 107,00</b>
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	266 000,00	0,00	266 000,00
1347	Dot. de soutien à l'investissement local	0,00	0,00	0,00	0,00	237 107,00	0,00	237 107,00
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	65 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	234 000,00	0,00	234 000,00
<b>SOLDE (2)</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	603 884,07	0,00	603 884,07

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

## FONCTION 7 – Logement

(1)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	74 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		10 542,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 542,00
Réalizations		10 542,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 542,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	10 542,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 542,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	10 542,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 542,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES (2)</b>		1 038,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 038,00
Réalizations		1 038,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 038,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	1 038,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 038,00
280422	Privé : Bâtiments, installations	1 038,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 038,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	74 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		<b>-9 504,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-9 504,00</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

### FONCTION 8 – Aménagement et services urbains, environnement

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		<b>1 700 493,32</b>	<b>1 288 126,50</b>	<b>1 553 201,49</b>	<b>0,00</b>	<b>4 541 821,31</b>
Réalizations		1 401 503,91	550 875,74	1 393 141,48	0,00	3 345 521,13
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	118 913,73	0,00	3 692,00	0,00	122 605,73
13911	Etat et établissements nationaux	12 817,00	0,00	0,00	0,00	12 817,00
13912	Sub. transf cpte résult. Régions	9 612,00	0,00	0,00	0,00	9 612,00
13913	Sub. transf cpte résult. Départements	9 666,00	0,00	3 692,00	0,00	13 358,00
139141	Sub. transf cpte résult. Communes du GFP	2 210,00	0,00	0,00	0,00	2 210,00
13918	Autres subventions d'équipement	1 466,00	0,00	0,00	0,00	1 466,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	83 142,73	0,00	0,00	0,00	83 142,73
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	237 089,28	0,00	237 089,28
2138	Autres constructions	0,00	0,00	77 089,28	0,00	77 089,28
2313	Constructions	0,00	0,00	160 000,00	0,00	160 000,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	28 800,00	24 420,00	7 925,85	0,00	61 145,85
2031	Frais d'études	28 800,00	24 420,00	7 925,85	0,00	61 145,85
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	507 089,84	153 289,80	0,00	660 379,64
204132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	507 089,84	0,00	0,00	507 089,84
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	151 529,80	0,00	151 529,80
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	1 760,00	0,00	1 760,00
21	Immobilisations corporelles	1 247 932,98	19 365,90	344 959,36	0,00	1 612 258,24
2111	Terrains nus	0,00	0,00	28 640,51	0,00	28 640,51
2128	Autres agencements et aménagements	38 880,00	1 473,96	0,00	0,00	40 353,96
2135	Installations générales, agencements	571 222,80	5 145,60	0,00	0,00	576 368,40
2138	Autres constructions	1 387,20	0,00	314 548,02	0,00	315 935,22
2148	Construct° sol autrui - Autres construct	0,00	0,00	1 069,20	0,00	1 069,20
2152	Installations de voirie	74 933,88	12 746,34	0,00	0,00	87 680,22
21538	Autres réseaux	660,96	0,00	0,00	0,00	660,96

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
21568	Autres matériels, outillages incendie	1 974,00	0,00	0,00	0,00	1 974,00
21571	Matériel roulant	171 330,15	0,00	0,00	0,00	171 330,15
21578	Autre matériel et outillage de voirie	14 249,57	0,00	0,00	0,00	14 249,57
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	47 966,23	0,00	327,60	0,00	48 293,83
2181	Installat° générales, agencements	2 220,00	0,00	0,00	0,00	2 220,00
2183	Matériel de bureau et informatique	6 300,00	0,00	0,00	0,00	6 300,00
2184	Mobilier	4 729,50	0,00	374,03	0,00	5 103,53
2188	Autres immobilisations corporelles	312 078,69	0,00	0,00	0,00	312 078,69
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>5 857,20</b>	<b>0,00</b>	<b>646 185,19</b>	<b>0,00</b>	<b>652 042,39</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	266 185,19	0,00	266 185,19
2315	Installat°, matériel et outillage techni	5 857,20	0,00	0,00	0,00	5 857,20
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	380 000,00	0,00	380 000,00
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Opérations d'équipement</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Opérations pour compte de tiers</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>298 989,41</b>	<b>737 250,76</b>	<b>160 060,01</b>	<b>0,00</b>	<b>1 196 300,18</b>
<b>RECETTES (2)</b>		<b>1 153 933,33</b>	<b>787 913,62</b>	<b>802 674,48</b>	<b>0,00</b>	<b>2 744 521,43</b>
<b>Réalisations</b>		<b>966 762,33</b>	<b>406 658,62</b>	<b>801 006,48</b>	<b>0,00</b>	<b>2 174 427,43</b>
<b>001</b>	<b>Solde d'exécution sect° d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>010</b>	<b>Stocks</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>950 617,53</b>	<b>120 312,13</b>	<b>23 113,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 094 042,66</b>
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	593,80	0,00	0,00	0,00	593,80
28031	Frais d'études	2 773,00	1 506,00	0,00	0,00	4 279,00
28033	Frais d'insertion	565,00	0,00	0,00	0,00	565,00
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	14 480,00	0,00	0,00	14 480,00
28041512	GFP rat : Bâtiments, installations	2 710,00	0,00	20 672,00	0,00	23 382,00
28041582	GFP : Bâtiments, installations	0,00	0,00	2 441,00	0,00	2 441,00
28051	Concessions et droits similaires	0,00	1 561,00	0,00	0,00	1 561,00
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	138,00	0,00	0,00	138,00
28128	Autres aménagements de terrains	3 755,00	61 701,00	0,00	0,00	65 456,00
28135	Installations générales, agencements, ..	30 213,29	18 043,09	0,00	0,00	48 256,38
28138	Autres constructions	11 299,00	0,00	0,00	0,00	11 299,00
281534	Réseaux d'électrification	4 564,00	2 125,00	0,00	0,00	6 689,00
281538	Autres réseaux	7 178,46	89,00	0,00	0,00	7 267,46
281571	Matériel roulant	412 734,37	0,00	0,00	0,00	412 734,37
281578	Autre matériel et outillage de voirie	8 751,99	1 362,92	0,00	0,00	10 114,91
28158	Autres installat°, matériel et outillage	65 805,85	6 617,05	0,00	0,00	72 422,90
281731	Bâtiments publics (m. à dispo)	1 813,00	0,00	0,00	0,00	1 813,00
281738	Autres constructions (m. à dispo)	26 951,00	0,00	0,00	0,00	26 951,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
281752	Installations de voirie (m. à dispo)	306,00	0,00	0,00	0,00	306,00
2817533	Réseaux câblés (m. à dispo)	9 934,00	0,00	0,00	0,00	9 934,00
2817538	Autres réseaux (m. à dispo)	97 487,46	0,00	0,00	0,00	97 487,46
281788	Autres immo. corporelles (m. à dispo)	1 196,83	0,00	0,00	0,00	1 196,83
28182	Matériel de transport	30 529,70	5 452,00	0,00	0,00	35 981,70
28183	Matériel de bureau et informatique	1 181,10	1 592,00	0,00	0,00	2 773,10
28184	Mobilier	617,00	638,19	0,00	0,00	1 255,19
28188	Autres immo. corporelles	229 657,68	5 006,88	0,00	0,00	234 664,56
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>237 089,28</b>	<b>0,00</b>	<b>237 089,28</b>
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	77 089,28	0,00	77 089,28
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	160 000,00	0,00	160 000,00
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>16 144,80</b>	<b>274 136,49</b>	<b>1 600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>291 881,29</b>
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	16 144,80	0,00	1 600,00	0,00	17 744,80
1312	Subv. transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	274 136,49	0,00	0,00	274 136,49
1341	D.E.T.R. non transférable	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>12 210,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 210,00</b>
2031	Frais d'études	0,00	12 210,00	0,00	0,00	12 210,00
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>380 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>380 000,00</b>
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	160 000,00	0,00	160 000,00
2041582	Autres grpts - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	220 000,00	0,00	220 000,00
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>159 204,20</b>	<b>0,00</b>	<b>159 204,20</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	159 204,20	0,00	159 204,20
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		187 171,00	381 255,00	1 668,00	0,00	570 094,00
<b>SOLDE (2)</b>		<b>-546 559,99</b>	<b>-500 212,88</b>	<b>-750 527,01</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 797 299,88</b>

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
<b>DEPENSES (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>136 195,46</b>	<b>1 458 781,74</b>	<b>0,00</b>	<b>85 733,88</b>	<b>0,00</b>	<b>19 782,24</b>
Réalizations		0,00	660,96	1 320 377,07	0,00	74 933,88	0,00	5 532,00

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	113 381,73	0,00	0,00	0,00	5 532,00
13911	Etat et établissements nationaux	0,00	0,00	12 817,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13912	Sub. transf cpte résult. Régions	0,00	0,00	6 290,00	0,00	0,00	0,00	3 322,00
13913	Sub. transf cpte résult. Départements	0,00	0,00	9 666,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139141	Sub. transf cpte résult. Communes du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 210,00
13918	Autres subventions d'équipement	0,00	0,00	1 466,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	0,00	83 142,73	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	28 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	28 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	660,96	1 172 338,14	0,00	74 933,88	0,00	0,00
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	38 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	571 222,80	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	1 387,20	0,00	0,00	0,00	0,00
2148	Construct° sol autrui - Autres construct	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	74 933,88	0,00	0,00
21538	Autres réseaux	0,00	660,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21568	Autres matériels, outillages incendie	0,00	0,00	1 974,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21571	Matériel roulant	0,00	0,00	171 330,15	0,00	0,00	0,00	0,00
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	0,00	14 249,57	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst., matériel, outil. techniques	0,00	0,00	47 966,23	0,00	0,00	0,00	0,00
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	2 220,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	6 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	4 729,50	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	312 078,69	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 857,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	5 857,20	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Opérations d'équipement</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Opérations pour compte de tiers</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>135 534,50</b>	<b>138 404,67</b>	<b>0,00</b>	<b>10 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14 250,24</b>

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
<b>RECETTES (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>105 546,36</b>	<b>1 030 918,97</b>	<b>0,00</b>	<b>7 534,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 934,00</b>
Réalizations		0,00	105 546,36	843 747,97	0,00	7 534,00	0,00	9 934,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	105 546,36	827 603,17	0,00	7 534,00	0,00	9 934,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	0,00	593,80	0,00	0,00	0,00	0,00
28031	Frais d'études	0,00	0,00	2 773,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28033	Frais d'insertion	0,00	0,00	565,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041512	GFP rat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	2 710,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041582	GFP : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28051	Concessions et droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28128	Autres aménagements de terrains	0,00	0,00	3 755,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28135	Installations générales, agencements, ..	0,00	0,00	30 213,29	0,00	0,00	0,00	0,00
28138	Autres constructions	0,00	0,00	11 299,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281534	Réseaux d'électrification	0,00	0,00	494,00	0,00	4 070,00	0,00	0,00
281538	Autres réseaux	0,00	7 178,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281571	Matériel roulant	0,00	0,00	412 734,37	0,00	0,00	0,00	0,00
281578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	0,00	5 287,99	0,00	3 464,00	0,00	0,00
28158	Autres installat°, matériel et outillage	0,00	0,00	65 805,85	0,00	0,00	0,00	0,00
281731	Bâtiments publics (m. à dispo)	0,00	0,00	1 813,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281738	Autres constructions (m. à dispo)	0,00	0,00	26 951,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281752	Installations de voirie (m. à dispo)	0,00	306,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2817533	Réseaux câblés (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 934,00
2817538	Autres réseaux (m. à dispo)	0,00	97 487,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281788	Autres immo. corporelles (m. à dispo)	0,00	0,00	1 196,83	0,00	0,00	0,00	0,00
28182	Matériel de transport	0,00	0,00	30 529,70	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
28183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	1 181,10	0,00	0,00	0,00	0,00
28184	Mobilier	0,00	0,00	617,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28188	Autres immo. corporelles	0,00	574,44	229 083,24	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16 144,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	16 144,80	0,00	0,00	0,00	0,00
1312	Subv. transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1341	D.E.T.R. non transférable	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2041582	Autres grpts - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	187 171,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (2)</b>	<b>0,00</b>	<b>-30 649,10</b>	<b>-427 862,77</b>	<b>0,00</b>	<b>-78 199,88</b>	<b>0,00</b>	<b>-9 848,24</b>

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
	<b>DEPENSES (2)</b>	<b>28 670,32</b>	<b>0,00</b>	<b>1 259 456,18</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 548 066,26</b>	<b>374,03</b>	<b>4 761,20</b>
	Réalisations	6 619,56	0,00	544 256,18	0,00	0,00	0,00	1 388 006,25	374,03	4 761,20
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 692,00
13911	Etat et établissements nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13912	Sub. transf cpte résult. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13913	Sub. transf cpte résult. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 692,00
139141	Sub. transf cpte résult. Communes du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13918	Autres subventions d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	237 089,28	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77 089,28	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160 000,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	24 420,00	0,00	0,00	0,00	7 925,85	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	24 420,00	0,00	0,00	0,00	7 925,85	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	507 089,84	0,00	0,00	0,00	153 289,80	0,00	0,00
204132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	507 089,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	151 529,80	0,00	0,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 760,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	6 619,56	0,00	12 746,34	0,00	0,00	0,00	343 516,13	374,03	1 069,20
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 640,51	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
2128	Autres agencements et aménagements	1 473,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2135	Installations générales, agencements	5 145,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	314 548,02	0,00	0,00	
2148	Construct° sol autrui - Autres construct	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 069,20	
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	12 746,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21538	Autres réseaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21568	Autres matériels, outillages incendie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21571	Matériel roulant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	327,60	0,00	0,00	
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	374,03	0,00	
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>646 185,19</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	266 185,19	0,00	0,00	
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	380 000,00	0,00	0,00	
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Opérations d'équipement</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Opérations pour compte de tiers</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>22 050,76</b>	<b>0,00</b>	<b>715 200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>160 060,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>RECETTES (2)</b>		<b>47 489,13</b>	<b>0,00</b>	<b>682 081,49</b>	<b>2 982,00</b>	<b>55 361,00</b>	<b>0,00</b>	<b>802 674,48</b>	<b>0,00</b>	
<b>Réalisations</b>		<b>47 489,13</b>	<b>0,00</b>	<b>300 826,49</b>	<b>2 982,00</b>	<b>55 361,00</b>	<b>0,00</b>	<b>801 006,48</b>	<b>0,00</b>	
<b>001</b>	<b>Solde d'exécution sect° d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>010</b>	<b>Stocks</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>47 489,13</b>	<b>0,00</b>	<b>14 480,00</b>	<b>2 982,00</b>	<b>55 361,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23 113,00</b>	<b>0,00</b>	
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
28031	Frais d'études	1 506,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
28033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	14 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
28041512	GFP rat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 672,00	0,00	0,00	

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
28041582	GFP : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 441,00	0,00	0,00
28051	Concessions et droits similaires	1 561,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28128	Autres aménagements de terrains	4 522,00	0,00	0,00	2 982,00	54 197,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28135	Installations générales, agencements, ..	17 235,09	0,00	0,00	0,00	808,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281534	Réseaux d'électrification	2 125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281538	Autres réseaux	89,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281571	Matériel roulant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281578	Autre matériel et outillage de voirie	1 362,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28158	Autres installat°, matériel et outillage	6 261,05	0,00	0,00	0,00	356,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281731	Bâtiments publics (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281738	Autres constructions (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281752	Installations de voirie (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2817533	Réseaux câblés (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2817538	Autres réseaux (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281788	Autres immo. corporelles (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28182	Matériel de transport	5 452,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28183	Matériel de bureau et informatique	1 592,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28184	Mobilier	638,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28188	Autres immo. corporelles	5 006,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>237 089,28</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77 089,28	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160 000,00	0,00	0,00
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>274 136,49</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00
1312	Subv. transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	274 136,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1341	D.E.T.R. non transférable	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 210,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2031	Frais d'études	0,00	0,00	12 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>380 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160 000,00	0,00	0,00
2041582	Autres grpts - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	220 000,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	159 204,20	0,00	0,00
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	159 204,20	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	381 255,00	0,00	0,00	0,00	1 668,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		18 818,81	0,00	-577 374,69	2 982,00	55 361,00	0,00	-745 391,78	-374,03	-4 761,20

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

## FONCTION 9 – Action économique

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		1 661 489,05	0,00	120 000,00	0,00	0,00	1 018 085,74	0,00	0,00	2 799 574,79
Réalizations		930 455,50	0,00	84 500,00	0,00	0,00	827 628,66	0,00	0,00	1 842 584,16
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	10 397,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 397,00
13913	Sub. transf cpte résult. Départements	9 424,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 424,00
139151	Sub. transf cpte résult. GFP de rattach.	973,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	973,00
041	Opérations patrimoniales	49 408,80	0,00	0,00	0,00	0,00	45 817,40	0,00	0,00	95 226,20
2113	Terrains aménagés autres que voirie	49 408,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49 408,80
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 817,40	0,00	0,00	45 817,40
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	3 213,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 213,62
2031	Frais d'études	3 213,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 213,62
204	Subventions d'équipement versées	60 074,32	0,00	84 500,00	0,00	0,00	247 189,91	0,00	0,00	391 764,23
204132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	30 078,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 078,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
2041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	247 189,91	0,00	0,00	247 189,91
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	29 996,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29 996,32
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	84 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84 500,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>33 306,14</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>41 450,24</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>74 756,38</b>
2111	Terrains nus	2 167,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 167,50
2113	Terrains aménagés autres que voirie	121,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121,00
2128	Autres agencements et aménagement	15 952,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 952,64
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 984,24	0,00	0,00	8 984,24
2135	Installations générales, agencements	14 815,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32 466,00	0,00	0,00	47 281,00
2183	Matériel de bureau et informatique	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250,00
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>493 171,11</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>493 171,11</b>
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	493 171,11	0,00	0,00	493 171,11
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>774 055,62</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>774 055,62</b>
27638	Créance Autres établissements publics	774 055,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	774 055,62
<b>Opérations d'équipement</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Opérations pour compte de tiers</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>731 033,55</b>	<b>0,00</b>	<b>35 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>190 457,08</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>956 990,63</b>
<b>RECETTES (2)</b>		<b>1 536 871,44</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>125 996,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 662 868,24</b>
<b>Réalisations</b>		<b>1 536 871,44</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>125 996,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 662 868,24</b>
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	332 786,53	0,00	0,00	0,00	0,00	80 179,40	0,00	0,00	412 965,93

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
2138	Autres constructions	203 142,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	203 142,73
28031	Frais d'études	18 204,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 204,00
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	53 186,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53 186,00
28041642	IC : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70 972,01	0,00	0,00	70 972,01
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 000,00
280422	Privé : Bâtiments, installations	6 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 200,00
28051	Concessions et droits similaires	470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	470,00
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	218,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	218,00
28128	Autres aménagements de terrains	13 963,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 963,00
28135	Installations générales, agencements, ..	23 868,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 444,00	0,00	0,00	30 312,00
281531	Réseaux d'adduction d'eau	683,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	683,00
28158	Autres installat°, matériel et outillage	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	576,00	0,00	0,00	576,00
28183	Matériel de bureau et informatique	332,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	332,00
28184	Mobilier	632,80	0,00	0,00	0,00	0,00	1 696,39	0,00	0,00	2 329,19
28188	Autres immo. corporelles	887,00	0,00	0,00	0,00	0,00	491,00	0,00	0,00	1 378,00
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>49 408,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>45 817,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>95 226,20</b>
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	49 408,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49 408,80
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 817,40	0,00	0,00	45 817,40
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	1 154 676,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 154 676,11
276351	Créance GFP de rattachement	865 874,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	865 874,87
27638	Créance Autres établissements publics	288 801,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	288 801,24
<b>Opérations pour compte de tiers</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLDE (2)</b>		<b>-124 617,61</b>	<b>0,00</b>	<b>-120 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-892 088,94</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 136 706,55</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE</b>	<b>A2.2</b>

**A2.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166)**

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
<b>163 Emprunts obligataires (Total)</b>					0,00									
<b>164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)</b>					21 731 903,56									
1641 Emprunts en euros (total)					21 731 903,56									
00001224050	CREDIT AGRICOLE	27/03/2017	04/04/2017	10/07/2017	1 000 000,00	V	(Euribor 3M + 0.9)-Floor -0.329 sur Euribor 3M	0,571	0,572	EUR	T	C	O	A-1
00001510449	CREDIT AGRICOLE	15/12/2017	23/02/2018	15/05/2018	2 000 000,00	F	Taux fixe à 1.47 %	1,470	1,478	EUR	T	C	O	A-1
00002645438	CREDIT AGRICOLE	24/12/2020	23/06/2021	05/06/2022	2 000 000,00	F	Taux fixe à 0.71 %	0,710	0,710	EUR	A	C	O	A-1
102780651400020611303	CREDIT MUTUEL	23/06/2017	05/07/2017	30/09/2017	260 000,00	F	Taux fixe à 1.5 %	1,500	1,508	EUR	T	C	O	A-1
16203	SOCIETE GENERALE	29/12/2005	29/12/2005	30/03/2006	650 000,00	F	Taux fixe à 3.57 %	3,570	3,672	EUR	T	C	O	A-1
2423/103/001	SOCIETE GENERALE	28/08/2019	01/10/2019	01/10/2020	1 000 000,00	F	Taux fixe à 0.99 %	0,990	0,990	EUR	A	C	O	A-1
5145220	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	17/10/2016	17/10/2016	01/01/2017	1 200 000,00	V	Livret A(Préfixé) + 1	1,750	1,750	EUR	T	C	O	A-1
5145221	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	07/12/2016	07/12/2016	01/04/2017	1 200 000,00	F	Taux fixe à 1.19 %	1,190	1,190	EUR	T	P	O	A-1
9388689	SOCIETE GENERALE	26/06/2017	30/06/2017	30/12/2017	1 500 000,00	F	Taux fixe à 1.53 %	1,530	1,536	EUR	S	P	O	A-1
A29110N4	CAISSE D'EPARGNE	17/10/2011	17/10/2011	25/02/2012	750 000,00	F	Taux fixe à 3.63 %	3,630	3,680	EUR	T	P	O	A-1
C0545N010PR	CREDIT AGRICOLE	10/07/2006	25/07/2006	10/04/2007	500 000,00	F	Taux fixe à 4.38 %	4,380	4,380	EUR	A	P	O	A-1
C1C2DN010PR	CREDIT AGRICOLE	01/01/2014	01/01/2014	01/04/2014	338 903,64	F	Taux fixe à 4.38 %	4,380	4,380	EUR	A	P	O	A-1
C3G5KQ019PR	CREDIT AGRICOLE	07/08/2013	27/08/2013	27/08/2014	700 000,00	F	Taux fixe à 2.4 %	2,400	2,400	EUR	A	C	O	A-1
Convention du 09/08/2006	CREDIT AGRICOLE CORPORATE AND INVESTMENT BANK	14/08/2006	14/08/2006	14/08/2007	500 000,00	V	((Euribor 12M-Floor -0.49 sur Euribor 12M) + 0.49) + Cap 5.16 sur Euribor 12M	4,078	4,138	EUR	A	C	O	A-1

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
MIN500357EUR/001	BANQUE POSTALE	20/11/2013	18/11/2013	01/08/2014	1 000 000,00	V	EONIA(Postfixé) + 1.65	1,878	1,898	EUR	T	C	O	A-1
MIN503555EUR Consolidation	BANQUE POSTALE	04/06/2015	24/12/2015	01/04/2016	2 000 000,00	F	Taux fixe à 1.42 %	1,420	1,428	EUR	T	C	O	A-1
MON500064EUR/001	SFIL CAFFIL	29/11/2013	29/11/2013	01/06/2014	300 000,00	F	Taux fixe à 3.4 %	3,400	3,429	EUR	S	C	O	A-1
MON505163EUR	BANQUE POSTALE	16/10/2015	02/11/2015	01/03/2016	617 999,92	V	(Euribor 3M + 1.01)-Floor 0 sur Euribor 3M	1,010	1,029	EUR	T	C	O	A-1
MON505164EUR	BANQUE POSTALE	02/10/2015	17/11/2015	01/03/2016	765 000,00	V	(Euribor 3M + 1.08)-Floor 0 sur Euribor 3M	1,080	1,100	EUR	T	C	O	A-1
MPH247813EUR	DEXIA CL	30/05/2007	01/06/2007	01/09/2009	2 450 000,00	C	Taux fixe 4.39% à barrière 5.5% sur Euribor 12M(Postfixé)	4,390	4,454	EUR	A	P	N	B-1
SG 1M€	SOCIETE GENERALE	16/11/2015	30/11/2015	29/02/2016	1 000 000,00	F	Taux fixe à 1.92 %	1,920	1,962	EUR	T	C	O	A-1
1643 Emprunts en devises (total)					0,00									
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total)					0,00									
<b>165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)</b>					<b>0,00</b>									
<b>167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)</b>					<b>0,00</b>									
1671 Avances consolidées du Trésor (total)					0,00									
1672 Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor (total)					0,00									
1675 Dettes pour METP et PPP (total)					0,00									
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)					0,00									
1678 Autres emprunts et dettes (total)					0,00									

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
<b>168 Emprunts et dettes assimilés (Total)</b>					<b>269 264,90</b>									
1681 Autres emprunts (total)					17 500,00									
201300044	Caisse Allocations Familiales	08/09/2014	08/09/2014	01/09/2015	17 500,00	F	Taux fixe à 0 %	0,000	0,000	EUR	A	C	O	A-1
1682 Bons à moyen terme négociables (total)					0,00									
1687 Autres dettes (total)					251 764,90									
201700354	Caisse Allocations Familiales	06/11/2019	06/11/2019	01/09/2020	4 886,00	F	Taux fixe à 0 %	0,000	0,000	EUR	A	C	O	A-1
Convention 2016-22	AUTRE	18/10/2016	01/01/2017	01/02/2017	246 878,90	F	Taux fixe à 4.56 %	4,560	4,560	EUR	A	P	O	A-1
<b>Total général</b>					<b>22 001 168,46</b>									

(1) Si un emprunt donne lieu à plusieurs mobilisations, indiquer la date de la première mobilisation.

(2) Nominal : montant emprunté à l'origine.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Mentionner le ou les types d'index (ex : Euribor 3 mois).

(5) Indiquer le niveau de taux à l'origine du contrat.

(6) Indiquer la périodicité des remboursements : A : annuelle ; M : mensuelle ; B : bimestrielle ; S : semestrielle ; T : trimestrielle ; X autre.

(7) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres à préciser.

(8) Catégorie d'emprunt à l'origine. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE</b>	<b>A2.2</b>

**A2.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166) (suite)**

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
<b>163 Emprunts obligataires (Total)</b>		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
<b>164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)</b>		0,00		14 154 363,48					1 097 375,04	288 956,11	0,00	80 570,75
1641 Emprunts en euros (total)		0,00		14 154 363,48					1 097 375,04	288 956,11	0,00	80 570,75
00001224050	N	0,00	A-1	725 000,00	14,28	V	(Euribor 3M + 0.9)-Floor -0.329 sur Euribor 3M	0,954	50 000,00	4 644,54	0,00	3 460,67
00001510449	N	0,00	A-1	1 525 000,00	15,12	F	Taux fixe à 1.47 %	1,466	100 000,00	23 336,26	0,00	2 802,19
00002645438	N	0,00	A-1	1 900 000,00	18,43	F	Taux fixe à 0.71 %	0,708	100 000,00	13 499,73	0,00	7 681,81
102780651400020611303	N	0,00	A-1	188 500,00	14,50	F	Taux fixe à 1.5 %	1,496	13 000,00	2 949,38	0,00	0,00
16203	N	0,00	A-1	97 500,00	3,00	F	Taux fixe à 3.57 %	3,610	32 500,00	4 263,12	0,00	9,67
2423/103/001	N	0,00	A-1	850 000,00	16,75	F	Taux fixe à 0.99 %	0,987	50 000,00	8 910,00	0,00	2 080,38
5145220	N	0,00	A-1	1 020 000,00	33,75	V	Livret A(Préfixé) + 1	2,095	30 000,00	18 039,16	0,00	7 481,35
5145221	N	0,00	A-1	954 550,59	19,00	F	Taux fixe à 1.19 %	1,182	43 894,97	11 634,31	0,00	2 795,79
9388689	N	0,00	A-1	1 131 972,55	14,50	F	Taux fixe à 1.53 %	1,526	69 229,03	18 114,59	0,00	0,00
A29110N4	N	0,00	A-1	241 224,02	3,90	F	Taux fixe à 3.63 %	3,622	55 051,75	10 011,05	0,00	851,32
C0545N010PR	N	0,00	A-1	240 416,85	8,28	F	Taux fixe à 4.38 %	4,369	21 427,86	11 468,80	0,00	7 605,18
C1C2DN010PR	N	0,00	A-1	212 071,28	9,25	F	Taux fixe à 4.38 %	4,369	16 626,46	10 016,96	0,00	6 940,74
C3G5KQ019PR	N	0,00	A-1	70 000,00	0,66	F	Taux fixe à 2.4 %	2,398	70 000,00	3 360,00	0,00	574,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											ICNE de l'exercice
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
Convention du 09/08/2006	N	0,00	A-1	180 000,00	8,62	V	((Euribor 12M-Floor -0.49 sur Euribor 12M) + 0.49) + Cap 5.16 sur Euribor 12M	0,585	20 000,00	0,00	0,00	1 125,39
MIN500357EUR/001	N	0,00	A-1	575 000,00	11,33	F	Taux fixe à 3.76 %	3,750	50 000,00	22 795,00	0,00	3 543,28
MIN503555EUR Consolidation	N	0,00	A-1	1 100 000,09	8,00	F	Taux fixe à 1.42 %	1,416	133 333,32	16 803,33	0,00	3 861,61
MON500064EUR/001	N	0,00	A-1	120 000,00	5,92	F	Taux fixe à 3.4 %	3,392	20 000,00	4 590,00	0,00	328,67
MON505163EUR	N	0,00	A-1	137 333,44	1,92	V	(Euribor 3M + 1.01)-Floor 0 sur Euribor 3M	1,290	68 666,64	2 087,22	0,00	342,65
MON505164EUR	N	0,00	A-1	408 000,00	7,92	V	(Euribor 3M + 1.08)-Floor 0 sur Euribor 3M	1,398	51 000,00	5 475,47	0,00	1 041,76
MPH247813EUR	N	0,00	B-1	1 827 794,66	19,67	C	Taux fixe 4.39% à barrière 5.5% sur Euribor 12M(Postfixé)	4,439	52 645,01	83 697,85	0,00	26 969,62
SG 1M€	N	0,00	A-1	650 000,00	12,91	F	Taux fixe à 1.92 %	1,941	50 000,00	13 259,34	0,00	1 074,67
1643 Emprunts en devises (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total) (9)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
<b>165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1671 Avances consolidées du Trésor (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1672 Emprunts sur comptes spéciaux (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1675 Dettes pour METP et PPP (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1678 Autres emprunts et dettes (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
<b>168 Emprunts et dettes assimilés (Total)</b>		<b>0,00</b>		<b>132 720,35</b>					<b>24 949,16</b>	<b>6 816,65</b>	<b>0,00</b>	<b>5 303,60</b>
1681 Autres emprunts (total)		0,00		3 500,00					1 750,00	0,00	0,00	0,00

LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
201300044	N	0,00	A-1	3 500,00	1,67	F	Taux fixe à 0 %	0,000	1 750,00	0,00	0,00	0,00
1682 Bons à moyen terme négociables (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1687 Autres dettes (total)		0,00		129 220,35					23 199,16	6 816,65	0,00	5 303,60
201700354	N	0,00	A-1	1 954,40	1,67	F	Taux fixe à 0 %	0,000	977,20	0,00	0,00	0,00
Convention 2016-22	N	0,00	A-1	127 265,95	4,08	F	Taux fixe à 4.56 %	4,546	22 221,96	6 816,65	0,00	5 303,60
<b>Total général</b>		<b>0,00</b>		<b>14 287 083,83</b>					<b>1 122 324,20</b>	<b>295 772,76</b>	<b>0,00</b>	<b>85 874,35</b>

(9) S'agissant des emprunts assortis d'une ligne de trésorerie, il faut faire ressortir le remboursement du capital de la dette prévue pour l'exercice correspondant au véritable endettement.

(10) Si l'emprunt est soumis à couverture, il convient de compléter le tableau « détail des opérations de couverture ».

(11) Catégorie d'emprunt. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(12) Type de taux d'intérêt après opérations de couverture : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(13) Mentionner l'index en cours au 31/12/N après opérations de couverture.

(14) Taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(15) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés) et intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés à l'article 668.

(16) Indiquer les intérêts éventuellement reçus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés au 768.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX</b>	<b>A2.3</b>

**A2.3 – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX (HORS A1)**

Emprunts ventilés par structure de taux selon le risque le plus élevé (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) (1)	Organisme prêteur ou chef de file	Nominal (2)	Capital restant dû au 31/12/N (3)	Type d'indices (4)	Durée du contrat	Dates des périodes bonifiées	Taux minimal (5)	Taux maximal (6)	Coût de sortie (7)	Taux maximal après couverture éventuelle (8)	Niveau du taux au 31/12/N (9)	Intérêts payés au cours de l'exercice (10)	Intérêts perçus au cours de l'exercice (le cas échéant) (11)	% par type de taux selon le capital restant dû
<b>Echange de taux, taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel) (A)</b>														
<b>TOTAL (A)</b>		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
<b>Barrière simple (B)</b>														
MPH247813EUR	DEXIA CL	2 450 000,00	1 827 794,66	1	35,00		Euribor 12M-Floor 0 sur Euribor 12M	Taux fixe 4.39% à barrière 5.5% sur Euribor 12M(Postfixé)	293 951,60	Taux fixe 4.39% à barrière 5.5% sur Euribor 12M(Postfixé)	4,439	83 697,85	0,00	12,79
<b>TOTAL (B)</b>		2 450 000,00	1 827 794,66						293 951,60			83 697,85	0,00	12,79
<b>Option d'échange (C)</b>														
<b>TOTAL (C)</b>		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
<b>Multiplicateur jusqu'à 3 ou multiplicateur jusqu'à 5 capé (D)</b>														
<b>TOTAL (D)</b>		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
<b>Multiplicateur jusqu'à 5 (E)</b>														
<b>TOTAL (E)</b>		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
<b>Autres types de structures (F)</b>														
<b>TOTAL (F)</b>		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>2 450 000,00</b>	<b>1 827 794,66</b>						<b>293 951,60</b>			<b>83 697,85</b>	<b>0,00</b>	<b>12,79</b>

(1) Répartir les emprunts selon le type de structure de taux (de A à F selon la classification de la charte de bonne conduite) en fonction du risque le plus élevé à courir sur toute la durée de vie du contrat de prêt et après opérations de couverture éventuelles.

(2) Nominal : montant emprunté à l'origine. En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du nominal couvert et la part non couverte.

(3) En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du capital restant dû couvert et la part non couverte.

(4) Indiquer la classification de l'indice sous-jacent suivant la typologie de la circulaire du 25 juin 2010 sur les produits financiers (de 1 à 6). 1 : Indice zone euro / 2 : Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices / 3 : Ecart indice zone euro / 4 : Indices hors zone euro ou écart d'indices dont l'un est hors zone euro / 5 : écarts d'indices hors zone euro / 6 : autres indices.

(5) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux minimal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.

(6) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux maximal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.

(7) Coût de sortie : indiquer le montant de l'indemnité contractuelle de remboursement définitif de l'emprunt au 31/12/N ou le cas échéant, à la prochaine date d'échéance.

(8) Montant, index ou formule.

(9) Indiquer le niveau de taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variables, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(10) Indiquer les intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 et des intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange et comptabilisés à l'article 668.

(11) Indiquer les intérêts reçus au titre du contrat d'échange et comptabilisés au 768.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS</b>	<b>A2.4</b>

## A2.4 – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS (1)

Indices sous-jacents		(1) Indices zone euro	(2) Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices	(3) Ecart d'indices zone euro	(4) Indices hors zone euro et écarts d'indices dont l'un est un indice hors zone euro	(5) Ecart d'indices hors zone euro	(6) Autres indices
<b>Structure</b>							
<b>(A) Taux fixe simple. Taux variable simple. Echange de taux fixe contre taux variable ou inversement. Echange de taux structuré contre taux variable ou taux fixe (sens unique). Taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel)</b>	Nombre de produits	23	0	0	0	0	
	% de l'encours	87,18	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	12 459 289,17	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>(B) Barrière simple. Pas d'effet de levier</b>	Nombre de produits	1	0	0	0	0	
	% de l'encours	12,79	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	1 827 794,66	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>(C) Option d'échange (swaption)</b>	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>(D) Multiplicateur jusqu'à 3 ; multiplicateur jusqu'à 5 capé</b>	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>(E) Multiplicateur jusqu'à 5</b>	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>(F) Autres types de structures</b>	Nombre de produits						0
	% de l'encours						0,00
	Montant en euros						0,00

(1) Cette annexe retrace le stock de dette au 31/12/N après opérations de couverture éventuelles.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>METHODES UTILISEES POUR LES AMORTISSEMENTS</b>	<b>A3</b>

**A3 – AMORTISSEMENTS – METHODES UTILISEES**

CHOIX DE L'ASSEMBLEE DELIBERANTE			Délibération du
<b>Biens de faible valeur</b> Seuil unitaire en deçà duquel les immobilisations de peu de valeur s'amortissent sur un an (article R. 2321-1 du CGCT) : €			
Procédure d'amortissement (linéaire, dégressif, variable)	Catégories de biens amortis	Durée (en années)	
L	Biens de valeur inférieure à 500	1	27/02/2014
L	Application informatique	5	27/02/2014
L	Logiciel de bureautique	2	27/02/2014
L	Création Site Internet	5	27/02/2014
L	Immeubles de rapport	30	27/02/2014
L	Véhicule léger	5	27/02/2014
L	Camion ou véhicule de chantier	10	27/02/2014
L	Benne à ordures ménagère	10	27/02/2014
L	Mobilier de bureau	5	27/02/2014
L	Mobilier autre que bureau	10	27/02/2014
L	Mobilier de bibliothèque	15	27/02/2014
L	Matériel informatique	3	27/02/2014
L	Téléphonie, bureautique	5	27/02/2014
L	Matériel électroménager	3	27/02/2014
L	Petit Outillage	2	27/02/2014
L	Outillage	5	27/02/2014
L	Composteur et récupérateur d'eau	5	27/02/2014
L	Bacs Ordures Ménagères, Colonne Tri Sélectif	5	27/02/2014
L	Benne ouverte (déchetteries)	8	27/02/2014
L	Coffre-fort	20	27/02/2014
L	Installation et matériel de chauffage	10	27/02/2014
L	Installation et matériel électrique, informatiques et téléphoniques	10	27/02/2014
L	Ascenseur ou matériel de levage	15	27/02/2014
L	Equipement de cuisine	10	27/02/2014
L	Equipement de chantier ou d'atelier	10	27/02/2014
L	Equipement sportif	10	27/02/2014
L	Plantation	10	27/02/2014
L	Agencement de terrain	30	27/02/2014
L	Travaux d'agencement de bâtiment	10	27/02/2014
L	Frais d'études non suivis de réalisations	5	27/02/2014
L	Frais de recherche non suivis de réalisations	5	27/02/2014
L	Frais d'insertion non suivis de réalisations	5	27/02/2014
L	Subvention d'équipement, biens mobiliers, matériel et études	5	27/02/2014
L	Subvention d'équipement, bâtiments et installation	15	27/02/2014
L	Signalétique	5	27/02/2014
L	Réseaux eaux pluviales	30	23/07/2020
L	bassin retention	30	23/07/2020

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN ETAT DES PROVISIONS</b>	<b>A4</b>

**A4 – ETAT DES PROVISIONS**

Nature de la provision	Montant de la provision de l'exercice (1)	Date de constitution de la provision	Montant des provisions constituées au 01/01/N	Montant total des provisions constituées	Montant des reprises	SOLDE
<b>PROVISIONS BUDGETAIRES</b>						
Provisions pour risques et charges (2)	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Provisions pour dépréciation (2)	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL PROVISIONS BUDGETAIRES</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>PROVISIONS SEMI-BUDGETAIRES</b>						
Provisions pour risques et charges (2)	201 466,00		0,00	201 466,00	0,00	201 466,00
Provisions pour Risques Hauts Banquets	201 466,00	31/12/2022	0,00	201 466,00	0,00	201 466,00
Provisions pour dépréciation (2)	533,75		17 859,08	18 392,83	7 150,20	11 242,63
recouvrement compromis titre 1639/2019	0,00	27/05/2021	1 712,00	1 712,00	1 712,00	0,00
recouvrement compromis titre 1657/2018	0,00	27/05/2021	1 699,00	1 699,00	1 699,00	0,00
recouvrement compromis titre 782/2021	0,00	27/05/2021	643,00	643,00	643,00	0,00
Recouvrement compromis titre 590/2017	0,00	09/12/2021	198,00	198,00	0,00	198,00
recouvrement compromis titre 623/2019	0,00	09/12/2021	198,00	198,00	0,00	198,00
recouvrement compromis titre 770/2016	0,00	09/12/2021	427,62	427,62	427,62	0,00
recouvrement compromis T1219/2018	0,00	09/12/2021	1 517,15	1 517,15	0,00	1 517,15
recouvrement compromis titre 1220/2018	0,00	09/12/2021	1 803,24	1 803,24	0,00	1 803,24
recouvrement compromis titre 1221/2018	0,00	09/12/2021	542,09	542,09	0,00	542,09
recouvrement compromis titre 837/2017	0,00	09/12/2021	5,58	5,58	5,58	0,00
recouvrement compromis titre 837/2017	0,00	09/12/2021	1 600,00	1 600,00	1 600,00	0,00
recouvrement compromis titre 1039/2016	0,00	09/12/2021	1 063,00	1 063,00	1 063,00	0,00
recouvrement compromis titre 809/2020	0,00	09/12/2021	6 450,40	6 450,40	0,00	6 450,40
Recouvrement compromis titre 151/2022	240,50	31/12/2022	0,00	240,50	0,00	240,50
Recouvrement compromis titre 910/2022	163,50	31/12/2022	0,00	163,50	0,00	163,50
Recouvrement compromis titre 911/2022	129,75	31/12/2022	0,00	129,75	0,00	129,75
<b>TOTAL PROVISIONS SEMI-BUDGETAIRES</b>	<b>201 999,75</b>		<b>17 859,08</b>	<b>219 858,83</b>	<b>7 150,20</b>	<b>212 708,63</b>

(1) Provisions nouvelles ou abondement d'une provision déjà constituée.

(2) Indiquer l'objet de la provision (exemples : provision pour litiges au titre du procès ; provisions pour dépréciation des immobilisations de l'équipement ...).

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – DEPENSES</b>	<b>A6.1</b>

**DEPENSES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES**

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
<b>DEPENSES TOTALES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES =A + B</b>		<b>1 308 050,00</b>	<b>I 1 304 492,33</b>
<b>16 Emprunts et dettes assimilées (A)</b>		<b>1 125 100,00</b>	<b>1 122 324,20</b>
1631	Emprunts obligataires	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	1 100 000,00	1 097 375,04
1643	Emprunts en devises	0,00	0,00
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	0,00	0,00
1671	Avances consolidées du Trésor	0,00	0,00
1672	Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor	0,00	0,00
1678	Autres emprunts et dettes	1 800,00	1 750,00
1681	Autres emprunts	0,00	0,00
1682	Bons à moyen terme négociables	0,00	0,00
1687	Autres dettes	23 300,00	23 199,16
<b>Dépenses et transferts à déduire des ressources propres (B)</b>		<b>182 950,00</b>	<b>182 168,13</b>
10...	Reprise de dotations, fonds divers et réserves		
10...	Reversement de dotations, fonds divers et réserves		
139	Subv. invest. transférées cpte résultat	182 950,00	182 168,13
020	Dépenses imprévues	0,00	0,00

	Op. de l'exercice I	Restes à réaliser en dépenses au 31/12	Solde d'exécution D001 de l'exercice précédent (N-1)	TOTAL II
<b>Dépenses à couvrir par des ressources propres</b>	<b>1 304 492,33</b>	<b>2 366 671,96</b>	<b>871 629,88</b>	<b>4 542 794,17</b>

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – RECETTES</b>	<b>A6.2</b>

## RESSOURCES PROPRES

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
<b>RECETTES (RESSOURCES PROPRES) = a + b</b>		<b>6 918 051,31</b>	<b>4 272 930,42</b>
<b>Ressources propres externes de l'année (a)</b>		<b>1 743 761,31</b>	<b>1 583 315,63</b>
10222	FCTVA	589 085,20	428 639,52
10223	TLE	0,00	0,00
10226	Taxe d'aménagement	0,00	0,00
10228	Autres fonds	0,00	0,00
13146	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13156	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13246	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13256	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00
26...	Participations et créances rattachées		
27...	Autres immobilisations financières		
276351	Créance GFP de rattachement	865 874,87	865 874,87
27638	Créance Autres établissements publics	288 801,24	288 801,24
<b>Ressources propres internes de l'année (b) (2)</b>		<b>5 174 290,00</b>	<b>2 689 614,79</b>
15...	<i>Provisions pour risques et charges</i>		
169	<i>Primes de remboursement des obligations</i>	0,00	0,00
26...	<i>Participations et créances rattachées</i>		
27...	<i>Autres immobilisations financières</i>		
28...	<i>Amortissement des immobilisations</i>		
28031	<i>Frais d'études</i>	23 200,00	23 077,00
28032	<i>Frais de recherche et de développement</i>	350,00	324,00
28033	<i>Frais d'insertion</i>	0,00	565,00
2804132	<i>Subv. Dpt : Bâtiments, installations</i>	68 000,00	67 666,00
28041411	<i>Subv.Cne GFP : Bien mobilier, matériel</i>	16 200,00	16 143,39
28041412	<i>Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations</i>	714 150,00	692 643,71
28041512	<i>GFP rat : Bâtiments, installations</i>	23 800,00	23 382,00
28041582	<i>GFP : Bâtiments, installations</i>	2 500,00	2 441,00
28041642	<i>IC : Bâtiments, installations</i>	114 400,00	114 305,34
2804172	<i>Autres EPL : Bâtiments, installations</i>	8 000,00	8 000,00
280421	<i>Privé : Bien mobilier, matériel</i>	3 700,00	3 704,00
280422	<i>Privé : Bâtiments, installations</i>	7 250,00	7 238,00
28051	<i>Concessions et droits similaires</i>	23 500,00	25 959,10
28121	<i>Plantations d'arbres et d'arbustes</i>	550,00	482,00
28128	<i>Autres aménagements de terrains</i>	100 450,00	97 759,00
281318	<i>Autres bâtiments publics</i>	99 000,00	98 921,00
28135	<i>Installations générales, agencements, ..</i>	199 900,00	199 689,13
28138	<i>Autres constructions</i>	11 300,00	11 299,00
28141	<i>Construct° sol autrui - Bâtiments public</i>	1 400,00	1 399,68
281531	<i>Réseaux d'adduction d'eau</i>	1 400,00	1 364,00
281532	<i>Réseaux d'assainissement</i>	700,00	702,00
281534	<i>Réseaux d'électrification</i>	6 750,00	6 689,00
281538	<i>Autres réseaux</i>	7 200,00	7 267,46
281568	<i>Autres matériels, outillages incendie</i>	16 800,00	16 804,00
281571	<i>Matériel roulant</i>	412 750,00	412 734,37
281578	<i>Autre matériel et outillage de voirie</i>	10 150,00	10 114,91
28158	<i>Autres installat°, matériel et outillage</i>	138 400,00	138 455,86
281731	<i>Bâtiments publics (m. à dispo)</i>	1 800,00	1 813,00
281738	<i>Autres constructions (m. à dispo)</i>	62 200,00	62 166,00
281752	<i>Installations de voirie (m. à dispo)</i>	300,00	306,00
2817533	<i>Réseaux câblés (m. à dispo)</i>	9 950,00	9 934,00
2817538	<i>Autres réseaux (m. à dispo)</i>	97 500,00	97 487,46
281784	<i>Mobilier (m. à dispo)</i>	150,00	142,00
281788	<i>Autres immo. corporelles (m. à dispo)</i>	1 200,00	1 196,83
28181	<i>Installations générales, aménagt divers</i>	800,00	812,00

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalisations
28182	Matériel de transport	41 700,00	41 651,69
28183	Matériel de bureau et informatique	59 450,00	59 289,62
28184	Mobilier	111 550,00	111 495,50
28188	Autres immo. corporelles	354 100,00	314 190,74
29...	Prov. pour dépréciat° immobilisations		
39...	Prov. dépréciat° des stocks et en-cours		
481...	Charges à rép. sur plusieurs exercices		
49...	Prov. dépréc. comptes de tiers		
59...	Prov. dépréc. comptes financiers		
024	Produits des cessions d'immobilisations	300 000,00	0,00
021	Virement de la sect° de fonctionnement	2 121 790,00	0,00

	Opérations de l'exercice III	Restes à réaliser en recettes au 31/12	Solde d'exécution R001 de l'exercice précédent	Affectation R1068 de l'exercice précédent	TOTAL IV
<b>Total ressources propres disponibles</b>	<b>4 272 930,42</b>	<b>941 323,32</b>	<b>0,00</b>	<b>4 321 564,78</b>	<b>9 535 818,52</b>

	Montant
<b>Dépenses à couvrir par des ressources propres</b>	II <b>4 542 794,17</b>
<b>Ressources propres disponibles</b>	IV <b>9 535 818,52</b>
<b>Solde</b>	V = IV - II (3) <b>4 993 024,35</b>

(1) Les comptes 15, 169, 26, 27, 28, 29, 39, 481, 49 et 59 sont à détailler conformément au plan de comptes.

(2) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 sont présentés uniquement si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(3) Indiquer le signe algébrique.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>	<b>A7.2.1</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

**Centre Tertiaire locations bureaux (1)****A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

<b>DEPENSES – MANDATS EMIS</b>		
<b>Article (2)</b>	<b>Libellé (2)</b>	<b>Montant</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>33 344,55</b>
60611	Eau et assainissement	1 380,53
60612	Energie - Electricité	17 030,91
615232	Réseaux	530,00
6156	Maintenance	3 640,45
6262	Frais de télécommunications	4 914,05
6283	Frais de nettoyage des locaux	5 677,61
6288	Autres	171,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>
<b>68</b>	<b>Dotations provisions semi-budgétaires (3)</b>	<b>0,00</b>
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>33 344,55</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>33 344,55</b>

**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES**

<b>RECETTES – TITRES EMIS</b>		
<b>Article (2)</b>	<b>Libellé (2)</b>	<b>Montant</b>
<b>70</b>	<b>Produits services, domaine et ventes div</b>	<b>80 201,70</b>
70323	Redevance d'occupation du domaine public communal	80 201,70
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>20 375,06</b>
752	Revenus des immeubles	20 375,06
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>1 083,35</b>
7718	Autres produits exceptionnels sur opérations de gestion	1 083,35
<b>78</b>	<b>Reprises provisions semi-budgétaires (3)</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>101 660,11</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>101 660,11</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT</b>	<b>A7.2.2</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

## Centre Tertiaire locations bureaux(1)

**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

<b>DEPENSES – MANDATS EMIS</b>		
<b>Article (2)</b>	<b>Libellé (2)</b>	<b>Montant</b>
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	15 065,00
2135	Installations générales, agencements, aménagements des constructions	14 815,00
2183	Matériel de bureau et matériel informatique	250,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>15 065,00</b>
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>15 065,00</b>

**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES**

<b>RECETTES – TITRES EMIS</b>		
<b>Article (2)</b>	<b>Libellé (2)</b>	<b>Montant</b>
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>0,00</b>
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>ETAT DE REPARTITION DE LA TEOM</b>	<b>A7.3.1</b>

(COMMUNES ET GROUPEMENTS DE 10 000 HABITANTS ET PLUS, article L. 2313-1)

**A7.3.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

DEPENSES (1)		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>3 507 282,43</b>
60611	Eau et assainissement	1 025,93
60612	Energie - Electricité	8 808,38
60622	Carburants	296 551,82
60623	Alimentation	8 682,40
60628	Autres fournitures non stockées	1 078,10
60631	Fournitures d'entretien	2 912,48
60632	Fournitures de petit équipement	50 905,56
60636	Vêtements de travail	13 793,63
6064	Fournitures administratives	633,61
6068	Autres matières et fournitures	345,18
611	Contrats de prestations de services	2 644 068,29
6135	Locations mobilières	23 919,48
61521	Terrains	12 360,00
615231	Voiries	800,04
61551	Matériel roulant	202 092,01
61558	Autres biens mobiliers	21 450,57
6156	Maintenance	82 562,36
6168	Autres	9 627,11
617	Etudes et recherches	7 500,00
6184	Versements à des organismes de formation	11 784,00
6188	Autres frais divers	1 368,00
6225	Indemnités au comptable et aux régisseurs	124,77
6236	Catalogues et imprimés	39 372,00
6241	Transports de biens	1 800,00
6251	Voyages et déplacements	2 435,73
6261	Frais d'affranchissement	251,29
6262	Frais de télécommunications	5 562,21
6283	Frais de nettoyage des locaux	6 312,87
62876	à un GFP de rattachement	12 460,00
6288	Autres	28 215,20
63512	Taxes foncières	5 690,76
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	2 788,65
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>2 442 033,06</b>
6331	Versement mobilité	7 904,49
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	7 245,25
6336	Cotisations au centre national et aux centres de gestion de la fonction publique territoriale	24 778,45
64111	Rémunération principale	1 025 526,14
64112	NBI, supplément familial de traitement et indemnité de résidence	30 603,91
64114	Personnel titulaire - Indemnité inflation	4 000,00
64118	Autres indemnités	207 990,39
64131	Rémunérations	364 007,53
64134	Personnel non titulaire - Indemnité inflation	1 600,00
64138	Autres indemnités	94 835,34
64164	Emplois d'insertion - indemnité inflation	100,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	288 998,97
6453	Cotisations aux caisses de retraites	334 474,82
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	18 018,71
6458	Cotisations aux autres organismes sociaux	3 946,39
6474	Versement aux autres oeuvres sociales	11 024,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	4 951,00
6478	Autres charges sociales diverses	12 027,67
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>4 091 420,91</b>
6541	Créances admises en non-valeur	6 542,08
6542	Créances éteintes	175,25
65548	Autres contributions	4 085 203,58

DEPENSES (1)		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
6574	Subventions de fonctionnement aux associations et autres personnes de droit privé	-500,00
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>30 041,78</b>
6718	Autres charges exceptionnelles sur opérations de gestion	27 667,79
673	Titres annulés sur exercice antérieurs	2 373,99
<b>68</b>	<b>Dotations provisions semi-budgétaires (3)</b>	<b>533,75</b>
6817	Dotations aux provisions pour dépréciation des actifs circulants	533,75
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>24 219,46</b>
7398	Reversements, restitutions et prélèvements divers	24 219,46
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>10 095 531,39</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>1 030 745,90</b>
675	Valeurs comptables des immobilisations cédées	203 142,73
6761	Différences sur réalisations (positives) transférées en investissement	593,80
6811	Dotations aux amortissements des immobilisations incorporelles et corporelles	827 009,37
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>1 030 745,90</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>11 126 277,29</b>

## A7.3.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

RECETTES (1)		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
<b>Recettes issues de la TEOM</b>		<b>8 802 735,00</b>
7331	Taxe d'enlèvement des ordures ménagères et assimilés	8 802 735,00
<b>Dotations et participations reçues</b>		<b>600 271,40</b>
74718	Autres	8 194,01
7478	Autres organismes	592 077,39
<b>Autres recettes de fonctionnement éventuelles</b>		<b>1 340 783,12</b>
<b>70</b>	<b>Produits services, domaine et ventes div</b>	<b>1 039 897,90</b>
70612	Redevance spéciale d'enlèvement des ordures	211 853,58
70613	Abonnement ou redevance pour enlèvement des déchets industriels et commerciaux	20 595,50
7078	Autres marchandises	452 266,04
70878	par d'autres redevables	355 182,78
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>9 944,41</b>
752	Revenus des immeubles	9 944,41
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>272 550,86</b>
7718	Autres produits exceptionnels sur opérations de gestion	148 076,88
775	Produits des cessions d'immobilisations	120 593,80
7788	Produits exceptionnels divers	3 880,18
<b>78</b>	<b>Reprises provisions semi-budgétaires (3)</b>	<b>5 544,62</b>
7817	Reprises sur provisions pour dépréciation des actifs circulants	5 544,62
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>12 845,33</b>
6419	Remboursements sur rémunérations du personnel	7 245,33
6459	Remboursement sur charges de sécurité sociale et de prévoyance	5 600,00
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>10 743 789,52</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>113 381,73</b>
7761	Différences sur réalisations (positives) transférées en investissement	83 142,73
777	Quote-part des subventions d'investissement transférée au compte de résultat	30 239,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>113 381,73</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>10 857 171,25</b>

(1) Dépenses et recettes, directes et indirectes, afférentes à l'exercice de la compétence visée à l'article L. 2313-1 du CGCT.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(3) Si la commune ou l'établissement applique les provisions semi-budgétaires.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE REPARTITION DE LA TEOM</b>	<b>A7.3.2</b>

(COMMUNES ET GROUPEMENTS DE 10 000 HABITANTS ET PLUS, article L. 2313-1)

**A7.3.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – DEPENSES**

DEPENSES (1)		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
Remboursement d'emprunts et dettes assimilées		0,00
Acquisitions d'immobilisations		1 206 995,34
2031	Frais d'études	28 800,00
2128	Autres agencements et aménagements	38 880,00
2135	Installations générales, agencements, aménagements des constructions	571 222,80
2138	Autres constructions	1 387,20
21568	Autres matériels et outillages d'incendie et de défense civile	1 974,00
21571	Matériel roulant	171 330,15
21578	Autre matériel et outillage de voirie	14 249,57
2158	Autres installations, matériel et outillage techniques	47 966,23
2181	Installations générales, agencements et aménagements divers	2 220,00
2183	Matériel de bureau et matériel informatique	6 300,00
2184	Mobilier	4 729,50
2188	Autres immobilisations corporelles	312 078,69
2315	Installations, matériel et outillage techniques	5 857,20
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Autres dépenses éventuelles		0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>1 206 995,34</b>
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>113 381,73</b>
13911	Etat et établissements nationaux	12 817,00
13912	Régions	6 290,00
13913	Départements	9 666,00
13918	Autres	1 466,00
192	Plus ou moins-values sur cessions d'immobilisations	83 142,73
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>113 381,73</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>1 320 377,07</b>

**A7.3.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES**

RECETTES (1)		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
Souscription d'emprunts et dettes assimilées		0,00
Dotations et subventions reçues		16 144,80
1311	Etat et établissements nationaux	16 144,80
Autres recettes éventuelles		0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>16 144,80</b>
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>827 603,17</b>
192	Plus ou moins-values sur cessions d'immobilisations	593,80
28031	Frais d'études	2 773,00
28033	Frais d'insertion	565,00
28041512	Bâtiments et installations	2 710,00
28128	Autres agencements et aménagements de terrains	3 755,00
28135	Installations générales, agencements, aménagements des constructions	30 213,29
28138	Autres constructions	11 299,00
281534	Réseaux d'électrification	494,00
281571	Matériel roulant	412 734,37
281578	Autres matériels et outillage de voirie	5 287,99
28158	Autres installations, matériel et outillage techniques	65 805,85
281731	Bâtiments publics	1 813,00
281738	Autres constructions	26 951,00
281788	Autres	1 196,83
28182	Matériel de transport	30 529,70
28183	Matériel de bureau et informatique	1 181,10
28184	Mobilier	617,00
28188	Autres immobilisations corporelles	229 083,24

RECETTES (1)		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
041	Opérations patrimoniales	0,00
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>827 603,17</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>843 747,97</b>

(1) Dépenses et recettes, directes et indirectes, afférentes à l'exercice de la compétence visée à l'article L. 2313-1 du CGCT.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – ENTREES</b>	<b>A10.1</b>

**A10.1 – ETAT DES ENTREES D'IMMOBILISATIONS**

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
Acquisitions à titre onéreux				
01/01/2022	Invest. Purificateur d'air Hygéa(REPORT)	1 051,00	0,00	10
01/01/2022	Acquisition DATI(REPORT)	8 366,40	0,00	1
01/01/2022	Fonds documentaires 2022	35 576,05	0,00	0
01/01/2022	Alimentation ZAC Hauts banquets(REPORT)	29 996,32	0,00	15
01/01/2022	Invest. 3 Cloisons sanitaires fo(REPORT)	1 095,29	0,00	10
01/01/2022	Invest. 2 Cloisons sanitaires fo(REPORT)	730,99	0,00	1
01/01/2022	Invest. 3 Cloisons sanitaires fo(REPORT)	1 095,29	0,00	1
01/01/2022	Créat° plans d'intervention Méd Cav	1 576,30	0,00	1
01/01/2022	Invest. Meuble 25 casiers banettes sur p	1 498,84	0,00	10
01/01/2022	Invest. Cloisons WC enfant 60x80 forme E	1 294,32	0,00	1
01/01/2022	Invest. Mobilier de change grands Loxos	6 710,94	0,00	10
01/01/2022	Invest. Meuble 20 casiers banettes sur p	1 219,26	0,00	10
01/01/2022	table à langer Cheval Blanc	256,49	0,00	1
01/01/2022	table à langer Maubec	256,49	0,00	1
01/01/2022	table à langer Lauris	256,49	0,00	1
01/01/2022	table à langer Robion	152,56	0,00	1
01/01/2022	Vestiaire de deshabillage 6 portes G579	552,08	0,00	1
01/01/2022	Vestiaire 5 portes G594G avec pieds	521,39	0,00	1
01/01/2022	Vestiaires empilables 3 portes G573	633,13	0,00	1
01/01/2022	Vestiaire empilable 4 portes G574 avec p	378,07	0,00	1
01/01/2022	Vestiaire empilable 2 portes G572	251,77	0,00	1
01/01/2022	Banque de transmission G560 avec portes	918,43	0,00	1
01/01/2022	Mobiliers jeux Coiffeuse bois Ferme en b	445,74	0,00	1
01/01/2022	Meuble à doudous double face 24 cases	439,66	0,00	1
01/01/2022	Chaises en bois H21 et H26	663,98	0,00	1
01/01/2022	Tables atlantis rectangle x2	424,79	0,00	1
01/01/2022	Meuble cachette G794	328,81	0,00	1
01/01/2022	Cale bébés A747	150,96	0,00	1
01/01/2022	Etagères déco en bois	373,38	0,00	1
01/01/2022	Bloc cuisine compacte en bois	368,22	0,00	1
01/01/2022	Entourage mousse + matelas	282,54	0,00	1
01/01/2022	Grand banc et banc adulte en bois	425,76	0,00	1
01/01/2022	Bac haut à roulettes L80 et mini bac alb	213,65	0,00	1
01/01/2022	Structure de motricité pour les grands	5 310,41	0,00	1
01/01/2022	Structure motricité bébés-moyens	1 227,67	0,00	1
01/01/2022	repose pieds adulte	39,07	0,00	1
01/01/2022	Couchettes empilables standard x 24 avec	1 741,42	0,00	1
01/01/2022	Combinaison G464 Meuble Galetti avec ban	563,64	0,00	1
01/01/2022	Combinaison meuble Galetti G478	657,20	0,00	1
01/01/2022	Ensemble superposable meuble Galetti Lar	805,66	0,00	1
01/01/2022	Matelas de change sur mesure pour vestia	79,28	0,00	1
01/01/2022	Ensemble Tapis coussin glissade et modul	734,40	0,00	10
01/01/2022	Ensemble superposable Meuble Galetti lar	658,76	0,00	1
01/01/2022	Appareil Kacher	430,54	0,00	1
01/01/2022	1er Invest. Lave-linge LG Giant Pro 11kg	3 207,60	0,00	3
01/01/2022	1er Invest mobilier lits barreaux + mate	6 817,91	0,00	1
03/01/2022	1er Invest. 2 Chariots linge Modulex + 4	514,42	0,00	1
04/01/2022	1er invest. Cutter pour Dynamix BM 160 B	170,40	0,00	1
04/01/2022	1er invest. Mixer Dynamix + bloc moteur	220,80	0,00	1
04/01/2022	1er invest. Matériel de Production (auto	101,64	0,00	1
10/01/2022	Tx raccordements élec Déchetterie Lauris	15 571,44	0,00	10
11/01/2022	1er Invest. Cafetière filtre philipps sa	43,00	0,00	1
11/01/2022	1er Invest. micro-ondes Whirlpool salle	149,90	0,00	1
11/01/2022	1er Invest. poubelle 50 L couvercle osci	15,00	0,00	1
11/01/2022	Création prises élec Creche Bournissac	1 473,36	0,00	0
11/01/2022	1er Invest. table pliante 152x76 Bournis	91,00	0,00	1
11/01/2022	1er Invest. amoire métallique rideaux 10	429,50	0,00	1
11/01/2022	1er Invest. meuble 5 cases 40x180 Bourn	232,56	0,00	1
11/01/2022	1er Invest. tables individuelles 70x50 t	448,34	0,00	1
11/01/2022	1er Invest. tables individuelles 70x50 t	448,49	0,00	1
11/01/2022	Créat° clim + réseau VMC OT Cavaillon	32 466,00	0,00	10
11/01/2022	Créat° clim + réseau VMC OT Cav Sit 2	0,00	0,00	10
12/01/2022	1er Invest. Chauffeuse assise salle de p	168,25	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
12/01/2022	1er Invest. Fauteuil bras droit et faute	473,88	0,00	1
12/01/2022	1er Invest. Escabeau 3 marches Bournissa	130,50	0,00	1
12/01/2022	1er Invest. Chaises piètement Alu gris s	561,00	0,00	1
12/01/2022	1er Invest. Equipement rayonnage grillag	540,00	0,00	1
14/01/2022	Linge divers lot 1 nouvelle crèche Bourn	2 076,25	0,00	1
14/01/2022	1er Invest. Matériel de puériculture pou	105,00	0,00	1
14/01/2022	1er Invest. Matériel de puériculture div	52,60	0,00	1
15/01/2022	Renforcement porte colissante PD	2 220,00	0,00	10
17/01/2022	1er invest. Vaisselleservice légumier	24,24	0,00	1
17/01/2022	1er Invest. écoute bébé	89,82	0,00	1
17/01/2022	1er Invest. Transat	137,04	0,00	1
17/01/2022	1er Invest. Transat	90,17	0,00	1
17/01/2022	1er Invest. vaisselle ustensile cuisine	196,50	0,00	1
17/01/2022	1er Invest. chauffe biberon	99,96	0,00	1
17/01/2022	1er Invest. transat balancelle	115,54	0,00	1
18/01/2022	1er Invest. Thermomètres tympaniques The	265,92	0,00	1
18/01/2022	1er Invest. Meuble range tétines avec 8	248,15	0,00	1
18/01/2022	1er Invest. bureau droit 140x80 Bourniss	470,69	0,00	1
18/01/2022	1er Invest. Mobilier de bureau Bournissa	0,00	0,00	1
18/01/2022	1er Invest. Mobilier de bureau Bournissa	377,95	0,00	1
18/01/2022	1er Invest. armoire rideaux 198x120 Bour	509,96	0,00	1
18/01/2022	1er Invest. armoire rideaux basses 100x1	809,98	0,00	1
19/01/2022	1er Invest. Fauteuil de bureau avec tété	554,69	0,00	1
19/01/2022	1er Invest Grands coussins ronds et carr	274,80	0,00	1
19/01/2022	1er Invest tapis unis cousu 130x130 Bo	80,83	0,00	1
19/01/2022	1er Invest puériculture housses de rech	103,75	0,00	1
19/01/2022	1er Invest bacs de rangement divers Bour	159,36	0,00	1
19/01/2022	1er Invest matériel pédagogique jeux max	99,84	0,00	1
19/01/2022	1er Invest matériel pédagogique jeux de	132,05	0,00	1
19/01/2022	1er Invest tapis unis cousu 130x65 Bou	115,62	0,00	1
19/01/2022	1er Invest matériel pédagogique jeux div	1 751,46	0,00	1
19/01/2022	1er Invest Maison de poupées modul/home	163,02	0,00	1
19/01/2022	1er Invest matériel pédagogique jeux max	122,40	0,00	1
19/01/2022	1er Invest matériel pédagogique jeux fig	39,91	0,00	1
19/01/2022	1er Invest matériel pédagogique jeux lot	109,12	0,00	1
19/01/2022	1er Invest boîte à serrures	0,00	0,00	1
27/01/2022	Aménagement de poste C. STACHINO(REPORT)	1 855,20	0,00	5
27/01/2022	PROTECTION IPAD 2021	788,40	0,00	1
28/01/2022	Invest. Réfrigérateur combiné 2 portes C	549,90	0,00	1
03/02/2022	Invest. Mobilier de change bébés Loxos 3	7 648,26	0,00	1
03/02/2022	1er Invest. Purificateur d'air Hygeolis	1 051,00	0,00	10
03/02/2022	REPARATIONS BOM DL-677-KS 2022	11 234,75	0,00	10
03/02/2022	Invest. Matériel de cuisine Combiné cutt	948,00	0,00	10
03/02/2022	FONDS DOCUMENTAIRES 2022	56 711,41	0,00	0
04/02/2022	1er Invest. Bouilloire 1.7 l Moulinex sa	26,98	0,00	1
08/02/2022	Aménagement de poste M. MARCHESA(REPORT)	1 855,20	0,00	5
09/02/2022	Invest. meuble sous plaque de cuisson av	83,81	0,00	1
09/02/2022	Invest. Adoucisseur Bournissac	50,62	0,00	1
09/02/2022	Invest. Hotte à recyclage + 2 filtres Bo	107,76	0,00	1
09/02/2022	Invest. Table inox centrale avec étagère	73,26	0,00	1
09/02/2022	Invest. Armoire réfrigérée 1 porte Bourn	102,00	0,00	1
09/02/2022	Invest. armoire mobile maintien au chaud	100,60	0,00	1
09/02/2022	Invest. plaque de cuisson 4 feux électri	192,00	0,00	1
09/02/2022	Invest. Plonge inox 1 bac égouttoir, dos	94,68	0,00	1
09/02/2022	Invest. Lave mains avec dossier command	13,94	0,00	1
09/02/2022	Invest. Plonge inox 1 bac + TVO droite a	102,38	0,00	1
09/02/2022	Invest. Etagère barraudée Bournissac	11,66	0,00	1
09/02/2022	Invest. Stérilisateur à couteaux Bournis	28,80	0,00	1
09/02/2022	Invest. Chariot de service inox 3 platea	59,04	0,00	1
09/02/2022	Invest. Rayonnage Bournissac	39,24	0,00	1
09/02/2022	Invest. Armoire froide négative 1 porte	111,95	0,00	1
09/02/2022	Invest. Armoire haute inox 2 portes Bour	298,08	0,00	1
09/02/2022	Invest. Armoire froide positive 1 porte	186,44	0,00	1
09/02/2022	1er invest. Robot Chef XL Pro Kenwood se	864,00	0,00	3
10/02/2022	Invest. Four mixte électrique convection	511,78	0,00	1
10/02/2022	Invest. Lave-vaisselle pro frontal surél	362,06	0,00	1
10/02/2022	Invest. Thermographe Bournissac	151,20	0,00	1
10/02/2022	Invest. Désinsectiseur Bournissac	14,70	0,00	1
10/02/2022	1er Invest. Equipement banc vestiaires B	115,90	0,00	1
10/02/2022	Logiciel de paiement par CB	492,00	0,00	1
11/02/2022	1er investissement armoire pharmacie bla	71,76	0,00	1
15/02/2022	Indemnité expropriation	2 167,50	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
15/02/2022	Acquisition 42 parcelles	49 529,80	0,00	0
16/02/2022	Verrou magnétique portes autos Pépinière	625,92	0,00	2
17/02/2022	table à langer Mérindol	256,49	0,00	1
17/02/2022	Vestiaires empilables 6 portes G575 avec	1 546,03	0,00	1
17/02/2022	Table murale relevable	327,38	0,00	1
17/02/2022	Bancs en mousse	304,94	0,00	1
17/02/2022	Fauteuils bois H18 et H21	839,75	0,00	1
17/02/2022	Meuble arrondi compact G798	244,43	0,00	1
17/02/2022	Tapis 180x120 lin naturel	330,48	0,00	1
17/02/2022	Tabouret métal 5 roues réglable en haute	1 442,12	0,00	1
17/02/2022	Assises au sol mousse	450,08	0,00	1
17/02/2022	Meuble d'angle	156,06	0,00	1
17/02/2022	Bacs plastique translucide x 17	201,96	0,00	1
17/02/2022	Meuble angle 90° Galetti H100	343,33	0,00	1
17/02/2022	Ensemble superposable meubles Galetti ét	562,30	0,00	1
17/02/2022	Miroirs x2 et barre maintien	408,23	0,00	1
17/02/2022	Meuble avec bacs à glissières G563 avec	317,08	0,00	1
17/02/2022	Ensemble superposable Meuble Galetti étr	436,79	0,00	1
17/02/2022	HP Color LaserJet Pro M283fdw Laser	697,20	0,00	10
18/02/2022	OPPO RENO 6 NOIR	1 659,60	0,00	10
18/02/2022	1er Invest. Sèche-linge LG Giant Pro 11k	2 007,60	0,00	3
21/02/2022	Invest. sèche linge Whirlpool semi pro 8	1 399,99	0,00	3
21/02/2022	1er Invest. Mobilier bureau coffre-fort	258,00	0,00	1
21/02/2022	Créat°/mise aux normes plans intervent°	1 077,25	0,00	10
22/02/2022	Orphée: Acquisition API Electre	300,00	0,00	1
23/02/2022	Création nile clôture bassin Guillaumets	1 473,96	0,00	30
24/02/2022	Pc Portable 1: Bureautique(REPORT)	739,20	0,00	3
24/02/2022	Ecran1 : Ecran 22' Bureautique(REPORT)	428,40	0,00	1
24/02/2022	Ordinateur 1 : pc fixe bureautiq(REPORT	1 219,20	0,00	3
24/02/2022	COMMANDE PC TELETRAVAIL	5 913,60	0,00	3
24/02/2022	50 Licences Office Business Bas(REPORT)	3 024,00	0,00	1
01/03/2022	1er Invest. Porte-corbeille réglable +	376,92	0,00	1
02/03/2022	1er Invest grand tapis unis cousu 200x13	98,84	0,00	1
02/03/2022	1er Invest dalles sensorielles motrices	305,52	0,00	1
02/03/2022	1er Invest Tipi indien Bournissac	88,92	0,00	1
02/03/2022	1er Invest matériel pédagogique jeux fig	19,96	0,00	1
02/03/2022	1er Invest puériculture biberons Bournis	22,20	0,00	1
02/03/2022	1er Invest matériel pédagogique 3 tapis	142,66	0,00	1
04/03/2022	Création d'une clim MEV	1 967,00	0,00	10
04/03/2022	Régulat° petit & gd bassins Roudière	7 191,30	0,00	10
04/03/2022	Mise conformité cde trappe désenfumage	5 145,60	0,00	10
07/03/2022	Renouvellement + ajout licences	666,60	0,00	1
07/03/2022	1er Invest. vestiaire indstrie propre 2	512,59	0,00	1
07/03/2022	1er Invest. vestiaire indstrie propre 1	179,18	0,00	1
07/03/2022	1er Invest. vestiaire 1 colonne 2 casier	246,98	0,00	1
07/03/2022	1er Invest. vestiaire industrie salissan	195,65	0,00	1
07/03/2022	FONDS DE CONCOURS 2022 COMPLMT CABRIERES	5 000,00	0,00	15
07/03/2022	1er invest. tableau planning compact 48	99,50	0,00	1
08/03/2022	Création jeu extérieur Crèche Valentin	4 788,00	0,00	30
08/03/2022	Panneau réglementaire aire de jeux	354,00	0,00	1
09/03/2022	Participation déploiement fibre (REPORT)	30 078,00	0,00	15
10/03/2022	Lecteurs code barres orbit, câbles	1 583,88	0,00	3
10/03/2022	Concerto:Régularisation nvilles conn 2022	181,13	0,00	1
11/03/2022	2021 BACS GMT 140L	11 269,80	0,00	1
11/03/2022	2021 BACS GMT 360L	9 064,80	0,00	1
11/03/2022	2022 colonne semi enterrée EMR	4 155,60	0,00	5
11/03/2022	2022 colonne semi enterrée OMR	7 872,30	0,00	5
11/03/2022	2022 colonne semi enterrée VERRE	4 317,60	0,00	5
11/03/2022	Acquisition mobiles astreintes	530,16	0,00	1
11/03/2022	Installat° 3 pergolas Crèche Li Pichots	9 126,14	0,00	30
15/03/2022	cloisonnement bureau(REPORT)	1 788,02	0,00	10
15/03/2022	Vidéosurveillance Centre Tertiaire	3 540,00	0,00	10
15/03/2022	Lave linge beko	358,99	0,00	1
15/03/2022	Invest Matériel Electroménager armoire f	1 812,00	0,00	10
17/03/2022	Invest. Mobilier 6 chaises conférence co	336,96	0,00	1
17/03/2022	Invest. Mobilier 3 tables pliantes 120x7	668,52	0,00	1
21/03/2022	Réparations sur Nacelle 2022	13 522,73	0,00	1
21/03/2022	Invest. Moteur pour la hotte cuisine les	1 224,00	0,00	2
22/03/2022	Invest. fauteuil de bureau avec accoudoi	415,46	0,00	1
22/03/2022	Table de réunion service MP(REPORT)	374,03	0,00	1
30/03/2022	Armoire bois 100x90 cm porte coulissante	221,72	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
01/04/2022	Mise en place d'un extracteur d'air avec	2 808,00	0,00	10
04/04/2022	1er Invest Nid douillet grand modèle Bou	110,41	0,00	1
05/04/2022	Raccordt PI réseau EP Déchet Lauris	1 974,00	0,00	2
07/04/2022	Nettoyeur haute pression eau froide ther	2 931,60	0,00	10
11/04/2022	Travaux barreau du Tourail	66 790,12	0,00	0
11/04/2022	Travaux voiries avenue du Tourail	563 858,83	0,00	0
12/04/2022	MARTEAU PICQUEUR+ CLE DE MANOEUVRE	327,60	0,00	1
13/04/2022	Ensemble de 3 présentoirs section jeunes	1 354,80	0,00	15
13/04/2022	Tapis rond pour éveil musical section mu	432,00	0,00	1
13/04/2022	Bacs à albums Jeunesse	755,36	0,00	1
13/04/2022	Bacs à CD/DVD MELAMINE A INTEGRER	258,69	0,00	1
13/04/2022	Bacs A CD/DVD 2 NIVEAUX MELAMINE	799,63	0,00	1
13/04/2022	Tablette inclinee chant droit melaminé	227,88	0,00	1
13/04/2022	Bacs à albums DRYADE ENFANTS	1 311,31	0,00	1
13/04/2022	Présentoir simple face 5 tablettes metal	508,62	0,00	1
13/04/2022	Rayonnage Vinyles section Musique et ci	2 363,37	0,00	15
14/04/2022	BAC HUILES USAGEES	384,00	0,00	1
20/04/2022	Acquisition Apple Ipad	1 238,35	0,00	3
20/04/2022	Acquisition d'écran	856,80	0,00	1
21/04/2022	IPHONE 13 256 GO	992,40	0,00	10
21/04/2022	APPLE IPHONE 13 PRO MAX	1 616,40	0,00	10
21/04/2022	1er invest. matériel pédagogique landau	97,61	0,00	1
21/04/2022	1er invest. matériel pédagogique tapis	85,02	0,00	1
21/04/2022	1er invest. matériel pédagogique Au fil	93,85	0,00	1
22/04/2022	1er Invest. Ensemble Lave-linge et Sèche	3 393,60	0,00	3
22/04/2022	Levé Mobile map 3D/plan topo Moulin Losq	2 640,00	0,00	0
27/04/2022	Invest. Cloisons WC enfant 60x98 forme H	1 330,70	0,00	1
27/04/2022	Invest. Meuble 6 casiers banettes à susp	721,83	0,00	1
29/04/2022	Colonnes METAL pour flux CARTONS	23 251,20	0,00	5
03/05/2022	Instruments de musique	876,00	0,00	10
03/05/2022	Bacs album Linnea roulettes OPPEDE	254,40	0,00	1
03/05/2022	Fonds Jeux de sociétés	1 997,59	0,00	0
04/05/2022	Porte affiche sur porte vitrée 42/29.7	147,00	0,00	1
04/05/2022	Etagères pour Med Robion	89,00	0,00	1
05/05/2022	Attaches câbles scratch	39,28	0,00	1
05/05/2022	Câble HDMI/VGA	114,60	0,00	1
10/05/2022	Installation borne wifi salle reunion	250,00	0,00	1
10/05/2022	Aménagt jardin Crèche Valentin/ Midi TX	26 779,73	0,00	30
10/05/2022	555898 - APPLE IPHONE 11 128GO NOIR SKP	639,60	0,00	10
10/05/2022	Aménagt espaces verts Piscine Plein Air	8 262,00	0,00	30
10/05/2022	Invest. Lave-vaisselle Pro frontal SMEG	4 704,00	0,00	10
11/05/2022	Tx Réhab Déchetterie Lauris Sit 1	520 378,60	0,00	0
12/05/2022	Armoire haute à rideaux monoblocs	502,12	0,00	1
12/05/2022	Armoire basse à rideaux monoblocs generi	325,86	0,00	1
12/05/2022	Fourniture 1 panneau signalétique La Gar	0,00	0,00	1
12/05/2022	Panneau signalétique La Garrigue	542,40	0,00	1
12/05/2022	Panneau signalétique La Garrigue	526,80	0,00	5
16/05/2022	2022 ECOBAC OMR	14 172,00	0,00	1
16/05/2022	Porte affiche sur porte vitrée 21/29.7	150,30	0,00	1
17/05/2022	Platine Portable	108,99	0,00	1
17/05/2022	PLATINE PORTABLE Maubec	109,00	0,00	1
17/05/2022	Avance de trésorerie Senioriales	2 472,83	0,00	0
18/05/2022	Créat° fenêtre salle perso Méd Cavaillon	3 960,00	0,00	10
18/05/2022	1er invest. matériel pédagogique postes	157,15	0,00	1
18/05/2022	1er invest. barrières grand Kit Ublo +	633,59	0,00	10
18/05/2022	1er Invest. Mobilier 2 étagères déco 80	273,94	0,00	1
19/05/2022	Mobilier espace café Cavaillon	1 798,74	0,00	1
19/05/2022	Mobilier espace café Cavaillon	240,47	0,00	1
19/05/2022	Mobilier espace café Cavaillon	1 442,48	0,00	1
20/05/2022	Fact. N°20220000032 17/05/2022	151 529,80	0,00	15
23/05/2022	SSD 250Go	732,77	0,00	1
23/05/2022	Bras double	374,40	0,00	1
23/05/2022	Ecran 22" (écran 1)	856,80	0,00	1
23/05/2022	PC Fixe Bureautique (ordinateur 1)	6 096,00	0,00	3
24/05/2022	Fonds jeux videos 2022	3 751,05	0,00	0
24/05/2022	Station Dell D3100	1 194,00	0,00	1
24/05/2022	Rallonge USB	33,13	0,00	1
24/05/2022	Honeywell Voyager 9540 lecteur code barr	1 840,61	0,00	1
24/05/2022	Dualsense manette console de jeux	403,38	0,00	1
24/05/2022	Switch OLED console de jeux	561,60	0,00	1
24/05/2022	Xbox Serie X console de jeux	1 056,12	0,00	10
24/05/2022	Manette Joycon console de jeux	116,64	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
24/05/2022	Manette Xbox console de jeux	335,34	0,00	1
24/05/2022	Playstation 5 console de jeux	1 404,00	0,00	10
24/05/2022	Médiathèque Cavaillon: Migration IP	6 594,00	0,00	10
24/05/2022	HDD USB disque dur	354,00	0,00	1
24/05/2022	Souris optiques	21,60	0,00	1
24/05/2022	Lecteur SD card	7,19	0,00	1
24/05/2022	Clé USB 16Go	64,68	0,00	1
24/05/2022	Clé USB 16 Go	64,68	0,00	1
24/05/2022	MPE: Migration IP	5 274,00	0,00	10
24/05/2022	2022 REPARATION SUR BOM AQ-257-NP	14 249,57	0,00	5
24/05/2022	ASG Boitier de table 4 mod. précab. inox	1 494,00	0,00	1
24/05/2022	Equipements visio: Caméra, micros de pla	0,00	0,00	10
25/05/2022	Banquette piano section musique	89,00	0,00	1
25/05/2022	2022 abris protection palette	6 960,00	0,00	0
30/05/2022	Dépigeonnage du Centre Tertiaire Lagnes	15 952,64	0,00	2
01/06/2022	BOITIERS ETHANOLS	5 197,92	0,00	10
01/06/2022	Vidéosurveillance SIEGE ST BALDOU	10 351,39	0,00	10
08/06/2022	Autolav multiwach service entretien	2 644,80	0,00	10
10/06/2022	Enceinte portable bluetooth sans fil.	549,99	0,00	1
13/06/2022	Versement aide FIPHP appareil auditif	1 760,00	0,00	5
13/06/2022	Rideau pour l'auditorium	1 706,05	0,00	10
16/06/2022	Ecran PC portable	228,00	0,00	1
16/06/2022	Mini chaînes Espace adultes	298,00	0,00	1
16/06/2022	Vestiaire déshabillage 6 portes G916 ave	745,69	0,00	1
16/06/2022	Table Pacific rectangulaire 120x60 P2020	293,54	0,00	1
16/06/2022	Fauteuils bois A220 H18 et H21	1 971,10	0,00	1
16/06/2022	Tapis 120x120 M125 jaune curry et orange	293,28	0,00	1
16/06/2022	Tapis 1/4 de rond 120x120 M128 chocolat	306,82	0,00	1
16/06/2022	Grand banc A149	244,60	0,00	1
16/06/2022	Porte étiquettes adhésives A777	39,48	0,00	1
16/06/2022	Meubles Gal L80 Réf G656T frêne clair	953,16	0,00	1
20/06/2022	Filmora 11	106,80	0,00	1
21/06/2022	Genialy Edu Pro	82,80	0,00	1
22/06/2022	Création 3 syst de clim Fce Services	4 686,00	0,00	10
22/06/2022	Luminaire pour les espaces	1 430,88	0,00	10
23/06/2022	3 TABLES PIQUE NIQUE	1 584,00	0,00	1
24/06/2022	Réhabilitation creche Marmousets	188 466,63	0,00	10
28/06/2022	Convertisseur DP/VGA	19,98	0,00	1
29/06/2022	Créat° nouveau tableau élec Déchet Lauri	2 352,00	0,00	10
04/07/2022	Mise en sécurité 7 quais VAUGINES	38 880,00	0,00	30
06/07/2022	Portemanteau enfants métal exposy	181,96	0,00	1
11/07/2022	2022 Pièces détachées colonnes	3 545,69	0,00	1
11/07/2022	4 TOTEMS DECHETTERIES	0,00	0,00	15
11/07/2022	gerbeur déchetterie vaugines	1 638,00	0,00	10
11/07/2022	gerbeur déchetterie cavaillon	1 638,00	0,00	10
11/07/2022	gerbeur déchetterie lauris	1 638,00	0,00	10
11/07/2022	tube réf 410930	888,77	0,00	5
11/07/2022	tube réf 443735	610,87	0,00	1
13/07/2022	Subvention PIG pellegrini claude	444,00	0,00	1
18/07/2022	Micro casque	237,60	0,00	1
18/07/2022	Switchs POE	228,00	0,00	1
18/07/2022	Acquisition de licences Office std	2 743,20	0,00	1
19/07/2022	Ralonge elec. 5m	79,92	0,00	1
19/07/2022	Câbles USB/USB-C	0,00	0,00	1
19/07/2022	2022 Multiprises	143,28	0,00	1
19/07/2022	Câbles RJ45 0.5m	218,92	0,00	1
19/07/2022	Câbles RJ45 20m	52,56	0,00	1
19/07/2022	Terminal portable durci	6 300,00	0,00	3
19/07/2022	Paramétrage et intégration terminaux	996,00	0,00	1
19/07/2022	Remplacement d'un siphon de sol	660,96	0,00	30
20/07/2022	Modernisation EP rue J Monnet 100%	62 420,16	0,00	0
22/07/2022	2022 pièces détachées colonnes aériennes	1 004,70	0,00	1
28/07/2022	Médiathèque:Acquisition équipement vidéo	1 127,55	0,00	1
02/08/2022	O'Fresh Ventilateur brumiseur haute perf	3 145,50	0,00	10
02/08/2022	MOBILIER SECTION ADULTES	11 117,98	0,00	1
04/08/2022	Acquisition Consorts Roman	4 929,60	0,00	0
11/08/2022	Invest. Thermomètres tympaniques Braun P	1 369,56	0,00	1
11/08/2022	Invest. Thermomètres tympaniques Génius	242,40	0,00	1
11/08/2022	Invest. Thermomètres tympaniques Génius	727,20	0,00	1
12/08/2022	Relevé Topo - Extension ZA LE TOURAIL	2 212,62	0,00	0
17/08/2022	Invest. Mobilier de change bébés Loxos 3	7 879,27	0,00	1
23/08/2022	Modernisat° EP av Boitelet Solde	1 457,40	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
23/08/2022	Modernisation EP ZAC Vergers 100%	11 056,32	0,00	0
26/08/2022	Fauteuil	285,32	0,00	1
26/08/2022	Invest. Réfrigérateur table Top Amica 12	276,00	0,00	1
26/08/2022	Invest. Transat confort coloris beige Le	206,40	0,00	1
31/08/2022	Rallonge USB	105,48	0,00	1
01/09/2022	Onduleur 1 - X3 EX LCD 1000 USB CM	511,20	0,00	1
01/09/2022	Invest. Fauteuils de bureau les Marmouse	721,85	0,00	1
02/09/2022	Réparations SAMSUNG XCOVER 2022	99,90	0,00	1
02/09/2022	Réparations IPHONE 8+	89,90	0,00	1
02/09/2022	Banque de transmission G560	565,39	0,00	1
02/09/2022	Vestiaire de deshabillage 10 portes G586	1 122,48	0,00	1
05/09/2022	Chaise haute snacker 2 en 1	137,80	0,00	1
05/09/2022	Transat ergonomique Jane Baluu étoiles	109,90	0,00	1
06/09/2022	Cordons RJ45	96,00	0,00	1
06/09/2022	Jarretière optique mono SC-UPC/LC-UPC	57,55	0,00	1
06/09/2022	Convertisseur RJ45 Gigabit Ethernet sur	499,20	0,00	1
06/09/2022	Convertisseur fibre optique multimode ve	881,28	0,00	1
06/09/2022	Jarretière optique multi ST-UPC/SC-UPC	68,59	0,00	1
06/09/2022	Onduleur Baie serveurs 3KVA	2 112,00	0,00	3
07/09/2022	Invest. Banquette cocoon confort ver clair	248,92	0,00	1
07/09/2022	Invest. Matériel pédagogique divers Li P	79,39	0,00	1
07/09/2022	Invest. Chauffeuse d'angle vert clair Li	182,82	0,00	1
07/09/2022	Invest. Tricycle Eole bleu Li Pichots	159,94	0,00	1
07/09/2022	Invest. Tricycle Mistral vert Li Pichots	154,04	0,00	1
07/09/2022	Invest. Vestiaire industrie propre 3 col	465,73	0,00	1
07/09/2022	Miroir magnétique et ses élément	349,20	0,00	1
09/09/2022	Invest. Marche-pont élément piscine à ba	246,00	0,00	1
12/09/2022	3 Aquabikes ENERGYBIKE	5 458,80	0,00	10
12/09/2022	Transat balance black Dark Grey	370,52	0,00	1
13/09/2022	2022 colonnes verre 4m3 avec trappe	9 194,88	0,00	5
13/09/2022	2022 colonnes papier 4m3	23 615,64	0,00	5
13/09/2022	2022 colonnes verre 4m3	30 481,92	0,00	5
15/09/2022	Acquisition jarretières fibres pour camé	47,40	0,00	1
15/09/2022	Support TV salle de réunion	516,00	0,00	1
15/09/2022	2022 SERVEURS MPE	30 000,00	0,00	3
15/09/2022	Convertisseur USB 2.0 série RS232	72,00	0,00	1
16/09/2022	Tôles perforées sur clôture Pépinière	2 146,08	0,00	10
19/09/2022	Réfection écoulements Bâtiment Siège Rév	6 655,74	0,00	0
19/09/2022	Invest. Barrières Grand kit Ublo + kit	63,04	0,00	1
21/09/2022	Huissierie et barreaudages - CT	2 650,28	0,00	10
21/09/2022	Queues de sirènes.	499,32	0,00	1
26/09/2022	CONVERTISSEUR DP ACTIF 1.1 u	102,12	0,00	1
26/09/2022	2022 Cordons USB	92,40	0,00	1
27/09/2022	Conteneur maritime pour Ressourcerie	17 640,00	0,00	8
27/09/2022	Invest. Mannequin bébé de formation à la	162,36	0,00	1
28/09/2022	2022 BACS SIMPLES GMT 180 L	7 035,00	0,00	5
28/09/2022	2022 BACS SIMPLES PRO 240 WAVE	7 356,00	0,00	5
28/09/2022	2022 BACS SIMPLES MGB 770L	22 066,20	0,00	5
28/09/2022	Entonnoirs	1 740,00	0,00	2
29/09/2022	2022 BACS SIMPLES GMT 140L	8 060,40	0,00	5
29/09/2022	2022 BACS SIMPLES GMT 360L	4 861,20	0,00	5
29/09/2022	PANNEAUX DONNERIE DE LAURIS	445,20	0,00	1
29/09/2022	2022 PANNEAUX SIGNALETIQUES DECHETTERIES	3 196,80	0,00	10
30/09/2022	MacBook	1 842,00	0,00	3
30/09/2022	Apple Magic Mouse souris bluetooth	84,00	0,00	1
30/09/2022	Apple pencil 2ndgeneration styler pour t	135,08	0,00	1
04/10/2022	Boites à livres pour les Ratacans	1 300,00	0,00	15
04/10/2022	Invest. Fauteuils en bois Les Galopins	211,53	0,00	1
04/10/2022	Invest. Barrières Grand kit Ublo + kit	792,84	0,00	10
05/10/2022	EQUIPEMENTS LOCAL DMS DECHETTERIE PDG	21 465,60	0,00	10
05/10/2022	ensemble abri de protection pour palette	4 680,00	0,00	2
05/10/2022	3 X samsung galaxy xcover	846,00	0,00	1
06/10/2022	Tel sans fil C550 DUO	510,00	0,00	1
06/10/2022	Tel sans fil C550	660,00	0,00	1
06/10/2022	Création de nouveaux bureaux Etage MPE	4 602,00	0,00	10
07/10/2022	Invest. chaiseHAUTE PRIMA PAPPÀ	322,78	0,00	1
10/10/2022	ACHAT DE CARTES POUR TELECHARGEMENT ITUN	100,00	0,00	1
12/10/2022	Créat*pompe relevage évier RDC Marmouset	1 260,00	0,00	10
12/10/2022	Améliorat* plomberie Marmousets Sit 2	752,40	0,00	10
14/10/2022	1er Invest matériel pédagogique jeux et	65,45	0,00	1
14/10/2022	table de réunion PCD	374,03	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
19/10/2022	Vestiaire de deshabillage 10 portes G586	4 223,52	0,00	1
19/10/2022	Matelas de change sur mesure bleu niagar	94,43	0,00	1
19/10/2022	Table Pacific octogonale 120x120 P2070	365,65	0,00	1
19/10/2022	Tapis 180x120 M124 jaune Curry et chocol	392,54	0,00	1
19/10/2022	Tapis 120x60 M126 jaune curry et chocola	209,81	0,00	1
20/10/2022	Install nouveau visiophone Pépinière	4 369,20	0,00	10
21/10/2022	Table Pacific rectangulaire 120x60 P2020	293,54	0,00	1
26/10/2022	Bâches pour l'extérieur avec oeillets et	1 387,20	0,00	0
28/10/2022	Coffret HILTI SF10 (moteur, chargeur et	1 242,00	0,00	10
31/10/2022	Telephone 554930 xiaomi redmi 9agris	147,60	0,00	1
31/10/2022	Valise numérique: équipements Apple	614,40	0,00	3
31/10/2022	Invest. bureau droit Alma 160x80	419,36	0,00	1
31/10/2022	Parcelle D 1334	639,37	0,00	0
31/10/2022	Parcelle D 1335	1 616,19	0,00	0
31/10/2022	parcelle D 1341	1 474,10	0,00	0
31/10/2022	parcelle D 1342 lauris	816,97	0,00	0
31/10/2022	parcelle D 1343	2 557,48	0,00	0
02/11/2022	Travaux digues Cavailon 2020	17 829,19	0,00	0
02/11/2022	Travaux digues Cavailon 2021	13 597,17	0,00	0
02/11/2022	Travaux digues cheval-blanc 2020	25 057,40	0,00	0
02/11/2022	Travaux digues cheval Blanc 2021	7 178,13	0,00	0
02/11/2022	Travaux digues lauris 2020	7 982,91	0,00	0
02/11/2022	Travaux digues Lauris 2021	5 444,48	0,00	0
03/11/2022	HDD sauvegardes	156,00	0,00	1
03/11/2022	Travaux de sécurisation - OFB	0,00	0,00	10
07/11/2022	Aménagts extérieurs Office Tourisme	8 984,24	0,00	30
08/11/2022	Switchs POE 24 ports (switch 10 du march	679,20	0,00	1
08/11/2022	Installat° clim bureau MPE	1 998,00	0,00	10
08/11/2022	Bureaux droits L160cm blanc pieds bois	708,00	0,00	1
08/11/2022	Caisson mobile Alma 3 tiroirs col. Chêne	375,98	0,00	1
08/11/2022	Invest. Armoires hautes rideaux L60cm co	1 452,02	0,00	5
08/11/2022	Bureau droit L120x60 pieds Alu	378,00	0,00	1
08/11/2022	Invest. Bureau droit L120x60 pieds Alu	0,00	0,00	1
09/11/2022	Tôles perforées portail AFDT	599,90	0,00	1
09/11/2022	ampli marshall 15R	357,00	0,00	1
09/11/2022	5 guitare class + housse + jeu de corde	699,00	0,00	1
09/11/2022	cajon	160,00	0,00	1
09/11/2022	Banquette piano	80,00	0,00	1
09/11/2022	Basse elect jazz bass BK EKO	239,00	0,00	1
09/11/2022	housse guitare classique	104,00	0,00	1
09/11/2022	Support 5 guitares RACK TRTX5GN	50,00	0,00	1
14/11/2022	Travaux de sécurisation - OFB	6 836,70	0,00	10
15/11/2022	Invest. Mobilier table basse Orea Ronde	152,04	0,00	1
15/11/2022	Cuiseur vapeur pour Robot	149,90	0,00	1
15/11/2022	Invest. Four furnotel Electromécanique à	3 302,40	0,00	1
15/11/2022	Invest. Chariot bain-Marie maintien au c	1 336,80	0,00	10
16/11/2022	tube réf 410930	943,70	0,00	1
16/11/2022	tube réf 443735	646,25	0,00	1
16/11/2022	Fourniture et pose de plaques en acier	1 728,00	0,00	1
16/11/2022	Chaises en bois H21 pou	443,21	0,00	1
16/11/2022	Babimodule pont à rideau pour en	211,78	0,00	1
16/11/2022	Blocmodules 4 marches pour pisci	197,66	0,00	1
16/11/2022	Banquette 4 places H17 cm pour e	110,24	0,00	1
16/11/2022	Invest. Matériel pédagogique porteur Woo	127,20	0,00	1
16/11/2022	Invest. Mobilier tables plateaux stratif	1 347,74	0,00	1
17/11/2022	Livre d'Artiste ' Pays sorcier'	520,00	0,00	0
17/11/2022	Barrières de sécurité pour porte	151,58	0,00	1
17/11/2022	Invest. Toboggan activité double de motr	431,90	0,00	1
18/11/2022	Instal blocs secours escalier ext Marmou	735,12	0,00	10
18/11/2022	Création bandes guidage OP Marmousets	1 585,18	0,00	10
21/11/2022	colonne semi enterrée 5M3 OMR	6 430,80	0,00	5
21/11/2022	colonne semi enterrée 5M3 EMR	4 411,20	0,00	5
21/11/2022	colonne semi enterrée 5M3 JMR	4 213,20	0,00	5
21/11/2022	colonne semi enterrée 5M3 VERRE	10 211,70	0,00	5
22/11/2022	5 marches + garde corps	3 780,00	0,00	2
22/11/2022	Panneaux	120,00	0,00	1
23/11/2022	guît folk eko ranger 6 nat	129,00	0,00	1
24/11/2022	Mobilier espace café Cavailon	418,20	0,00	1
25/11/2022	Création nouveau bureau RDC Accueil MPE	3 277,20	0,00	10
25/11/2022	Réfection trottoirs allées Monod/Sémard	11 322,25	0,00	0
25/11/2022	Etude faisabilité aménagt Bât Collecte	4 200,00	0,00	0
29/11/2022	Rév Px Signalisat° sortie Petits Pas	1 424,09	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
30/11/2022	Nouveau brancht compteur eau Cr Valentin	1 268,30	0,00	0
01/12/2022	Chassis PL conforme à l'article	49 200,00	0,00	10
01/12/2022	Benne 9 m3 n°PB2744	91 706,40	0,00	10
01/12/2022	Certificat SSL Médiathèque: renouvelleme	308,40	0,00	1
01/12/2022	Dell Latitude 3520	9 262,80	0,00	3
02/12/2022	barrière DFCI Allée G Nalin Cavai	3 897,50	0,00	1
05/12/2022	Invest. Bureau droit Ineo blanc 160cm	300,86	0,00	1
05/12/2022	Caisson hauteur de bureau 3 tiroirs	292,98	0,00	1
05/12/2022	Caisson bureau mobile 3 tiroirs a roues	210,84	0,00	1
05/12/2022	Licences offices	2 635,22	0,00	2
06/12/2022	Amélioration cadre du caniveau aire de l	3 029,30	0,00	10
06/12/2022	Totem Lauris	7 200,00	0,00	2
06/12/2022	Totem Vaugines	7 200,00	0,00	2
06/12/2022	Totem Cavaillon Déchetterie	7 200,00	0,00	2
06/12/2022	Totem Cavaillon MEV	7 200,00	0,00	2
06/12/2022	Invest.Armoire basse Excell L80cm blanc	402,90	0,00	1
06/12/2022	Armoire haute excellens L120cm blanc	784,38	0,00	10
06/12/2022	Armoire comptoir excellens blanc	576,30	0,00	1
06/12/2022	Caissons Mobiles 3 tiroirs excell blanc	597,00	0,00	1
06/12/2022	Armoire haute Alma 180cm chêne blanc	808,86	0,00	5
06/12/2022	Découpe légumes pour Robot	119,90	0,00	1
07/12/2022	Mobilier Fauteuils Chauffeuse Ma	1 171,20	0,00	1
07/12/2022	Table ronde 120cm coloris chêne	479,04	0,00	1
07/12/2022	Coussins Saety confort Relax pou	118,62	0,00	1
07/12/2022	Babibascule pont 2 places pour e	110,01	0,00	1
07/12/2022	Vestiaire 5 portes à droite G594D avec p	649,26	0,00	1
07/12/2022	Couchettes empilables 82 T gains de plac	391,98	0,00	1
07/12/2022	Invest. Matériel pédagogique porteurs RP	235,44	0,00	1
07/12/2022	Tapis asymétriques 4 couleurs Pe	235,58	0,00	1
07/12/2022	Invest. Mobilier Armoire basse Alma H 72	420,54	0,00	1
07/12/2022	Invest. caisson mobile 3 tiroirs blanc	344,29	0,00	1
07/12/2022	1 Chauffeuse standard en PVC col	203,82	0,00	1
07/12/2022	Invest. lot de 2 poufs carrés en PVC LA	175,02	0,00	1
07/12/2022	Fauteuils de bureau MPE directio	1 082,77	0,00	1
08/12/2022	Mise en conformité accessibilité ERP	13 324,84	0,00	0
08/12/2022	Futurs aménagements Zones d'activité	9 660,00	0,00	30
08/12/2022	Mise en accessibilité ERP	34 207,37	0,00	0
08/12/2022	Travaux pluvial quai des entreprises	390 548,87	0,00	30
08/12/2022	Créat° Plateforme déchets verts Vaugines	451 340,37	0,00	30
08/12/2022	Création bâtiment administratif Siège	588 172,86	0,00	0
08/12/2022	Cheminement piétons Crèche Eugène valent	4 115,93	0,00	0
08/12/2022	Aire d'accueil - raccordement eau potabl	1 382,26	0,00	30
08/12/2022	Bancs coma gris Médiathèque Cavaillon	1 224,12	0,00	0
08/12/2022	Modification rampes de sécurité	1 320,00	0,00	30
08/12/2022	Modification hauteur s/table(REPORT)	2 396,40	0,00	30
08/12/2022	Mise en place de deux cassettes clim pou	300,24	0,00	0
08/12/2022	Création nouveaux bureaux ST	5 547,60	0,00	0
08/12/2022	Travaux d'électricité Opération PDG	31 661,66	0,00	0
08/12/2022	Aménagt Puits des Gavottes voirie	1 332 312,85	0,00	0
08/12/2022	Branchement nelle armoire élec PDG	1 744,39	0,00	0
08/12/2022	Reprise dalle béton sur réseau pluvial	7 801,72	0,00	30
08/12/2022	Aménagt Puits des Gavottes	75 787,20	0,00	30
08/12/2022	Déplacement de réseaux Chemin PDG	3 221,20	0,00	30
08/12/2022	Ecran principal + support mural	3 452,40	0,00	10
08/12/2022	Ecan de retour + support sol inclinable	997,20	0,00	10
08/12/2022	Matériel de cuisine Robot Major	897,60	0,00	10
12/12/2022	Livre d'artiste ' Encre et poésie'	200,00	0,00	0
13/12/2022	Travaux d'urgence puyvert	314 548,02	0,00	0
15/12/2022	Ordinateurs	2 976,00	0,00	3
15/12/2022	INSTRUMENTS DE MUSIQUE	150,00	0,00	1
15/12/2022	Guitare électrique EKO S300BLK	338,00	0,00	1
15/12/2022	Ukulele avec housse+ cable+support sur	187,00	0,00	1
15/12/2022	Ampli basse jazz b eko 25w	149,00	0,00	1
15/12/2022	Support muraux guit TRT200	21,00	0,00	1
15/12/2022	transport	1 283,33	0,00	1
15/12/2022	Dispositif escamotable pour enterrer des	30 291,89	0,00	10
19/12/2022	INSTRUMENTS DE MUSIQUE	0,00	0,00	1
19/12/2022	Clavier akai - MPK	176,00	0,00	1
19/12/2022	Licence Sentinelone	1 080,00	0,00	1
20/12/2022	FORTIGATE 60FHARDWARE PE	1 591,36	0,00	3
Acquisitions à titre gratuit				

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
Mise à disposition				
Affectation				
Mises en concession ou affermage				
Divers				
<b>TOTAL GENERAL</b>		6 311 529,59	0,00	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – SORTIES</b>	<b>A10.2</b>

**A10.2 – ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS**

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
<b>Cessions à titre onéreux</b>							
14/09/2022	Local Recyclerie	203 142,73	0	0,00	203 142,73	120 000,00	-83 142,73
15/09/2022	Local H.Garderie Condamines	183 661,32	0	0,00	183 661,32	180 000,00	-3 661,32
21/12/2022	Bac OM 140 litres	3 541,83	1	3 541,83	0,00	653,18	653,18
<b>Cessions à titre gratuit</b>							
<b>Mise à disposition</b>							
<b>Affectation</b>							
<b>Mises en concession ou affermage</b>							
<b>Mise à la réforme</b>							
25/08/2022	Microsoft Office 2007 1 Licence	226,04	1	226,04	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office 2007 1 Licence	406,21	3	406,21	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Windows serveur Client License	28,70	1	28,70	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Licence Microsoft SQL Server 2008	165,05	1	165,05	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Licence Office Standard 2007	251,16	3	251,16	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	License Serveur/Client Antivirus	1 765,30	3	1 765,30	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Licences BO BOE Pro bundle	1 974,12	3	1 974,12	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Licences BO GRH Univers Paie	598,00	3	598,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Licences BO Univers RH	777,40	3	777,40	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Licences BO Univers Finances	956,80	3	956,80	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	logiciel Microsoft Office édition standa	77,74	3	77,74	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office 2007 PME	254,90	3	254,90	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office Standard 2007	466,44	1	466,44	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office Pro 2007	100,46	1	100,46	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft licences Accès clients 2008	95,68	1	95,68	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	MS Office (Syndicats)	179,90	1	179,90	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office 2007 PME	254,90	3	254,90	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft SEVEN OEM + Office 2007	410,90	3	410,90	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office OEM 2007	509,81	3	509,81	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Seven	310,96	3	310,96	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Windows Seven	155,48	3	155,48	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office 2010 OEM	210,00	3	210,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office 2010 OEM	210,00	3	210,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft SEVEN Business OEM	159,00	1	159,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Seven Business OEM	159,00	1	159,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office 2010 Family Business	210,00	3	210,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Seven Business 64bits	159,00	1	159,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office 2010 Family Busine OEM	420,00	3	420,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office Family Business OEM	210,00	3	210,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	LOGICIEL GESTION TAXE DE SEJOUR	3 211,26	3	3 211,26	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Seven Business OEM 64 bits	318,00	3	318,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	LICENCES WINDOWS SEVEN PRO	795,00	3	795,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
25/08/2022	MICROSOFT OFFICE 2010 PRO	2 500,00	3	2 500,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	3 WINDOWS SEVEN HOME	327,00	3	327,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	3 MICROSOFT OFFICE 2010 PRO	1 500,00	3	1 500,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	SURFPASS	1 877,72	3	1 877,72	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Windows Serveur 2008 R2 64 bit	768,60	3	768,60	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	PC Véronique Diapede Office 2010	238,00	1	238,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	PC Véronique Diapede Windows 7	159,00	1	159,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Windows 7 PC Portable S.Brémont	159,00	1	159,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Office 2010 PC Portable S.Brémont	238,00	1	238,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Windows 7 Secrétariat Direction	159,00	1	159,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Office 2010 Secrétariat Direction	238,00	1	238,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Windows Seven 64 Accueil	159,00	1	159,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office 2010 Accueil	238,00	1	238,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office 2010	238,00	1	238,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Windows Seven 64	159,00	1	159,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Acquisition Office 2010 Family business	238,00	1	238,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Windows Seven Pro p/Lenovo M82 2697	159,00	1	159,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Windows Seven Pro p/Lenovo M82 2697	159,00	1	159,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Windows Seven Pro p/Lenovo M82 2697	159,01	1	159,01	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Office PME (Word, Excel, Powerpoint)2010	249,00	3	249,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Office PME (Word, Excel, Powerpoint)2010	249,00	3	249,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Office PME (Word, Excel, Powerpoint)2010	248,99	3	248,99	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft SEVEN Business 64 Bits	159,90	1	159,90	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office 2010 Family OEM	219,00	1	219,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office 2013	443,13	1	443,13	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office 2013	443,13	1	443,13	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Seven Business 64	156,90	1	156,90	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office 2013	443,13	1	443,13	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Seven Business 64 Bits * 3	156,90	1	156,90	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office 2013	443,13	1	443,13	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Seven Business 64 Bits	156,90	1	156,90	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Seven business 64 bits	319,80	1	319,80	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office 2010 Family Business	438,00	1	438,00	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Seven Business 64 Bits	156,90	1	156,90	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Office 2013	443,13	1	443,13	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Microsoft Seven Business 64 bits Dell	1 232,48	1	1 232,48	0,00	0,00	0,00
25/08/2022	Office Pro 2013 (avec Publisher)	4 159,98	1	4 159,98	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Licence Microsoft Office 2013 x 4	443,13	1	443,13	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Licence Microsoft Office 2013 x 4	443,13	1	443,13	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Licence Microsoft Office 2013 x 4	443,13	1	443,13	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Licence Microsoft Office 2013 x 4	443,13	1	443,13	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Antivirus Médiathèques	1 014,21	1	1 014,21	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
26/08/2022	Office famille PE 2013	260,00	1	260,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven Business 64 Bits	156,90	1	156,90	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office 2013	260,00	1	260,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office - Espace numérique	706,84	1	706,84	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven Business 64 Bits OEM	156,90	1	156,90	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Pack 10 Antivirus Médiathèque CB	431,76	1	431,76	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven Business 64 Bits	137,40	1	137,40	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office 2013	260,87	1	260,87	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	AUTOCAD LT 2014	1 590,00	2	1 590,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven Business Direct° Fi/RH	137,40	1	137,40	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office 2013 Direct° Fi/RH	260,87	1	260,87	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft office 2013 serveur Cavaillon	348,00	1	348,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office 2013 H&B	260,01	1	260,01	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven Business 64 Bits OEM	136,80	1	136,80	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Logiciel Microsoft Seven Business	410,40	1	410,40	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office 2013	1 329,45	1	1 329,45	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft office 2013 RH F.Alméras	252,00	1	252,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office 2013 H&B	260,02	1	260,02	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven Business	139,20	1	139,20	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft office 2013 RH B.Nieto	252,00	1	252,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft seven pour l'espace numérique	775,85	2	775,85	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office 2013 Finances	260,00	1	260,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft office pro 2013	495,00	1	495,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven Business 64 bits OEM	136,80	1	136,80	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office 2013	260,00	1	260,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	MICROSOFT SEVEN RESEAU	157,00	1	157,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	MICROSOFT SEVEN RESEAU	157,00	1	157,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft office 2013 H&B 1poste	260,00	1	260,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft seven business 64 bits	139,20	1	139,20	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Pack microsoft business et Office 2013	420,00	1	420,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven Business 64 bits OEM	136,80	1	136,80	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office 2013 oem	260,00	1	260,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven Business Portable/Fi	155,17	1	155,17	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office 2013 oem	260,00	1	260,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven Business	136,80	1	136,80	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office 2013 oem	260,00	1	260,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven Business OEM	136,80	1	136,80	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft seven espace numérique	155,17	1	155,17	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven Business 64 Bits	136,80	1	136,80	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft office 2013	260,00	1	260,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven business 64 bits	139,20	1	139,20	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft office 2013 OEM	260,02	1	260,02	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft seven Médiathèque Cabrières	571,50	1	571,50	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
26/08/2022	Microsoft seven Médiathèque Robion	571,50	1	571,50	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft seven Médiathèque Lagnes	571,50	1	571,50	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft seven Médiathèque Maubec	571,50	1	571,50	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft seven Médiathèque Cavaillon	1 143,00	2	1 143,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft seven Médiathèque Oppède	571,50	1	571,50	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft PROJET Standard 2013	862,00	2	862,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Office 2013 PC Portable GRH	254,00	1	254,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft SEVEN 64 bits Port GRH	161,00	1	161,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Office MacBookAir Directeur de Cabinet	269,95	1	269,95	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft office PRO 2013	348,00	1	348,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven Business 64 bits	140,40	1	140,40	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven business 64b	140,40	1	140,40	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft office 2013	254,00	1	254,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Office 2013 Collecte Eric Reynier	254,00	1	254,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	W7 Collecte Eric Reynier	136,80	1	136,80	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven Business	140,40	1	140,40	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office 2013	268,00	1	268,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft seven business 64 bits OEM	140,40	1	140,40	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office 2013	254,00	1	254,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office 2013	254,00	1	254,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven business 64 bits	140,40	1	140,40	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office et Seven pour l'espace	474,00	1	474,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven pour l'espace numérique	356,00	1	356,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven Business 64 Bits TCL LC	140,40	1	140,40	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office Pro 2013 TCL	435,00	1	435,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Logiciels Microsoft 7 Média Cavaillon	561,60	1	561,60	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Logiciels microsoft office Média Cavaillon	2 320,00	1	2 320,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Logiciels Microsoft Média Beaumettes	140,40	1	140,40	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft seven	140,40	1	140,40	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office 2013	254,00	1	254,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Logiciel Microsoft office 2013	480,00	1	480,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Logiciels Microsoft seven	140,40	1	140,40	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Logiciels Microsoft seven Médiathèque de	140,40	1	140,40	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office 2013 oem	256,00	1	256,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Seven Business OEM	140,00	1	140,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft seven 2013 Espace Numérique Ca	143,00	1	143,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft seven Cavaillon	1 404,00	1	1 404,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft office Cavaillon	1 020,00	1	1 020,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office 2013 H&B	282,00	1	282,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft seven business 64 bits OEM	140,40	1	140,40	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft windows 10	122,40	1	122,40	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft office 2013	270,00	1	270,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Pack office 2013 + seven business	400,42	1	400,42	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Logiciel (Microsoft 7....)	140,40	1	140,40	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Logiciel (Microsoft 7....)	145,00	1	145,00	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Logiciels Dell	237,16	1	237,16	0,00	0,00	0,00
	Microsoft&Business2016						

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
26/08/2022	Microsoft Office 2016	474,30	1	474,30	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Windows professionnel.	164,83	1	164,83	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft office Home Syndicat FO	237,15	1	237,15	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office Pro 2016	460,02	1	460,02	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Microsoft Office Home 2016	237,15	1	237,15	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Licence Microsoft Office 2016 H&B monop	237,16	1	237,16	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	LOGICIELS MICROSOFT 2016	2 582,88	1	2 582,88	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	LOGICIEL MICROSOFT 2016	322,92	1	322,92	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	LOGICIEL MICROSOFT 2016	322,86	1	322,86	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	LOGICIEL MICROSOFT 2016	322,92	1	322,92	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	LOGICIEL MICROSOFT 2016	645,92	1	645,92	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Pack microsoft office Home & Business	237,16	1	237,16	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Packs microsoft office Home/Business	1 185,76	2	1 185,76	0,00	0,00	0,00
26/08/2022	Logiciels Microsoft 2016 Cavailon	474,30	1	474,30	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	ACQ.PHOTOCOPIEUR-SCE ADMINISTRAT ETAGE	7 820,64	3	7 820,64	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Relieuse Terface Unibind	574,32	3	574,32	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Onduleur 'On Line' Powerware 1500VA	1 001,35	3	1 001,35	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Destructeur Papier	914,94	3	914,94	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Trieur Armoire	163,46	1	163,46	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Plaque de porte et class pp rigide	107,16	1	107,16	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Classeur Armoire x3	167,56	1	167,56	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Finance Lenovo A57 9702 Tour Pentium	477,20	3	477,20	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC LENOVO A61E 160GB 1GB	574,08	3	574,08	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC ThinkCentre Accueil	596,80	3	596,80	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Modification réseau télécom bât ad siège	1 147,87	3	1 147,87	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Poste Alcatel Premium	382,72	3	382,72	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Scanner Epson V200 Photo	98,99	1	98,99	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Poste Alcatel EASY N° 20	121,99	1	121,99	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Travée Suivante polyedre 1200	289,50	2	289,50	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Aménagement Bureau Etage	667,25	5	667,25	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Adjontion téléphone svce petite enfance	155,48	2	155,48	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Poste Alcatel 4029	251,16	2	251,16	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Ecran plat 17p argenté	210,50	3	210,50	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Poste Alcatel Premium	191,36	1	191,36	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Plastifieuse et divers	329,86	2	329,86	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Ecran 19 pouces	1 140,98	3	1 140,98	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Multimédia et Poste de Travail	4 718,22	3	4 718,22	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Achats PC Portable Actipole	807,30	3	807,30	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Achats PC Portable RAM	807,30	3	807,30	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Moniteur PC Service Collecte	396,00	3	396,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Service Collecte	284,00	3	284,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Service Collecte	284,00	3	284,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Service Collecte	284,00	3	284,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	EcranHP 22' TFT	150,01	3	150,01	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Enceintes 2.1 Logitech X140 5W	60,02	1	60,02	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Pavé numérique	31,70	1	31,70	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Souris Logitech Cordless	46,10	1	46,10	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	ACER TravelMate 5720 Portable	565,00	3	565,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Portable Acer EX5230 CM575	499,00	3	499,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC de Bureau	276,00	3	276,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Ecrans PC AOC 21.6'	316,00	1	316,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Portable ACER 5720	565,00	3	565,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
29/08/2022	ECRAN SAMSUNG 19 TFT 943SN	120,00	2	120,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Portable Salle Réunion	755,66	3	755,66	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Switch 8 ports	23,92	1	23,92	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	MULTIFONCTION CANON MP190	72,00	1	72,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Mini chaine ref : sony - CMTHX70BTR	1 031,00	2	1 031,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC complet D.Guillot + Ecran	475,00	3	475,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Portable ACER TravelMate 7730-662G25	756,23	3	756,23	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Poste téléphonique	574,08	1	574,08	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Complets	7 131,84	3	7 131,84	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Acaht PC Complets	4 491,43	3	4 491,43	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Achat PC Complet	959,01	3	959,01	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Station HP Compaq DC 5800uT	887,26	3	887,26	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Serveur D'impression	2 602,31	3	2 602,31	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Un Poste Informatique complet	1 111,94	3	1 111,94	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Poste téléphonique PE	173,42	1	173,42	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Complet Bureau Actipole	498,50	3	498,50	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Moniteur LG 22' W2243S	172,00	1	172,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	NAS D LINK DNS + DISQUE DUR	448,00	2	448,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	ONDULEUR X3 650	133,00	1	133,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Ecrann Samsung 21.5 TFT 2243	172,00	1	172,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Complet Service RH	558,10	3	558,10	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	onduleur X3 500 va - ref : OND X3 500	288,00	3	288,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Appareil photo C*DMCFZ38EFK	325,10	2	325,10	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Destructeur Fellowes 2E80740	233,22	1	233,22	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC PRO 3010 ECARE EXTENSION DE GARANTIE	4 336,70	3	4 336,70	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	ECRAN PLAT	1 423,24	3	1 423,24	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	DOUCHETTE LASER	789,36	3	789,36	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	SCANNER HP G4050	290,62	3	290,62	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Lenovo Think Centre A70 7099 Environneme	872,17	3	872,17	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Moniteur LG 22'	330,00	1	330,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Moniteur LG 22'	165,00	1	165,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Moniteur AOC 23.6	186,00	1	186,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Clavie Logitech Deluxe 250 PS/2	47,98	1	47,98	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Lenovo ThinkCentre A70 7099	386,08	3	386,08	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Moniteur LG 22'	165,00	1	165,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Clavier et Souris Logitech USB	24,00	1	24,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	DESTRUCTEUR DE PAPIER	346,84	2	346,84	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	IMPRIMANTE THERMIQUE WEB 2.0	2 956,51	3	2 956,51	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC BUREAU HP PRO 3120	1 607,42	3	1 607,42	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Portable ACER	502,32	3	502,32	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Imprimantes Multifonction Canon MP-280	197,80	1	197,80	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Modifications Serveur Siège	481,99	1	481,99	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Switch NegGear Serveur	261,60	3	261,60	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	DISQUE DUR BOITIER ADVANCE	96,50	3	96,50	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Complet Sce Technique	465,10	3	465,10	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Complet Petite Enfance M. Escale	507,50	3	507,50	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Complets Finances	570,00	3	570,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Portable Asus 15.6 Led	654,00	3	654,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC complets Maison Petite Enfance	566,00	3	566,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Moniteur AOC 21.5 TFT	328,00	1	328,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Onduleur UPS T1000 G3 HP	388,70	3	388,70	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	5 PC BUNDLE LENOVO M91 7519	4 135,10	3	4 135,10	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
29/08/2022	3 PC COMPLET	1 650,00	3	1 650,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Multifonction Canon MP 280	52,00	1	52,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Imprimante Multifonction MP-280 IMP CA MP	45,00	1	45,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Imprimante Laser IMP HP CP1525N	275,00	2	275,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	IMPRIMANTES+EXTENSION DE GARANTIE	3 339,00	3	3 339,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Imprimante Canon MP 250	60,10	3	60,10	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Poste D.Giustiniani ST	621,23	3	621,23	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Ecrans PC Poste Finances/RH/Marché	535,80	3	535,80	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Serveur CCPLD	6 458,83	3	6 458,83	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Poste RH S.Laperrousaz	621,27	3	621,27	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Poste RH C.Guillaume	621,27	3	621,27	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Sce Marchés C.Coppin	621,27	3	621,27	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Sce Techniques T.Molandi	621,31	3	621,31	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Casques micro pour salle numérique	435,50	2	435,50	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Disque dur Externe	170,80	1	170,80	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	CONCERTO Lecteur ORBIT	1 285,70	3	1 285,70	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Ecran Liyama 22' TFT	178,60	1	178,60	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Véronique Diapede	399,62	3	399,62	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Portable ASUS Sophie Brémond	474,88	3	474,88	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Secrétariat Direction	399,62	3	399,62	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Ecran Liyama 22' Secrétariat Direction	178,60	1	178,60	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Environnement	426,77	3	426,77	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Accueil	474,88	3	474,88	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Lenovo ThinkCentre Edge 71	474,86	3	474,86	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Service Finances Lenovo ThinkCentre	409,10	3	409,10	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC Service Finances Moniteur Liyama 22'	163,00	1	163,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Titreuse Brother PT3600	788,27	2	788,27	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Moniteur ASUS 21.5 TFT	145,00	1	145,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Installation WIFI Médiathèque la Durance	2 041,57	3	2 041,57	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Lenovo Thinkcentre Edge 71	5 681,00	3	5 681,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Douchettes codes barres Laser	1 613,52	3	1 613,52	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Moniteur Asus 21.5'	1 450,03	1	1 450,03	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Casques Sennheiser stéréo	136,76	1	136,76	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Serveur Concerto ARPEGE	364,78	3	364,78	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Moniteur AOC 21.5' Sce RH	134,75	1	134,75	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Adaptateur et Switch DLINK	105,80	1	105,80	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Enceintes 2.1 S 120 5W	36,00	1	36,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Gamedap Logitech F310	283,00	1	283,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Videoprojecteur	1 930,00	3	1 930,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Onduleur APC 650va ups Accueil	115,00	1	115,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Sauvegarde FreeNas	469,50	3	469,50	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC BUNDLE Lenovo ThinkCentre M82 2697	694,94	3	694,94	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC BUNDLE Lenovo ThinkCentre M82 2697	694,94	3	694,94	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	PC BUNDLE Lenovo ThinkCentre M82 2697	694,94	3	694,94	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Serveur Concerto ARPEGE	10 764,00	3	10 764,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Routeur pour serveur	304,98	1	304,98	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Mobilier de bureau	1 020,00	10	1 020,00	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Onduleur	292,15	1	292,15	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Serveur	2 601,30	3	2 601,30	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Ecran ordinateur administratif	167,44	1	167,44	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Etagères archivage CCC	864,62	5	864,62	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Poste Informatique Secrétariat	1 674,40	3	1 674,40	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Poste informatique secrétariat	1 004,64	3	1 004,64	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
29/08/2022	Logiciel RAM Coustellet	1 136,20	3	1 136,20	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Onduleur Poste directrice Coustellet	101,66	1	101,66	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Onduleur poste Compta	101,66	1	101,66	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Ordinateur Directrice Coustellet	1 010,62	3	1 010,62	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Ordinateur Directrice Robion	1 010,62	3	1 010,62	0,00	0,00	0,00
29/08/2022	Fax Multifonction Jet HP Pro 8600R	259,53	1	259,53	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIER-SCE O.M.(REPORT)	6 417,25	5	6 417,25	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	RAYONNAGES-SCE O.M.(REPORT)	299,00	5	299,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	VESTIAIRES-SCE O.M.(REPORT)	784,58	5	784,58	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier Copieur Environnement	322,92	3	322,92	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Table photo aérienne	1 459,12	5	1 459,12	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier	1 158,80	5	1 158,80	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	BLOC DE 5 VESTIAIRES	798,93	5	798,93	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	CHAISES VISITEURS HAUT DE GAMME	7 341,05	5	7 341,05	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Aménagement bureaux	1 858,10	5	1 858,10	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PORTABLE SAGEM MYX5 V + HOUSSE PROTECTIO	38,94	3	38,94	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	COFFRE FORT 220 LITRES(REPORT)	1 208,53	5	1 208,53	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	BUREAU MASTER BOIS 200 CM(REPORT)	8 236,61	5	8 236,61	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bureau angle 90° gauche 180 cm ((REPORT)	5 997,71	5	5 997,71	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PROJECTEUR VIDEO TOSHIBA 1400L	2 248,20	5	2 248,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Haut-parleur plafond	221,14	5	221,14	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ampli-preampli 120 Watts	825,24	5	825,24	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Micro + pied	255,59	5	255,59	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Meuble Réfrigérateur	349,00	1	349,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	CUMULUS	550,43	10	550,43	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	RAYONNAGES ARCHIVES(REPORT)	5 260,01	5	5 260,01	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bureau rectangle	350,73	5	350,73	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Caisson modèle 'C.O.N.V.'	416,21	5	416,21	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Chariot ceinture piscine	1 121,48	2	1 121,48	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mono-brosse piscine	1 678,75	2	1 678,75	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MAXICUBES	186,81	2	186,81	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIER MEDIATHEQUE	1 614,12	5	1 614,12	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIER MEDIATHEQUE CHEVAL BLANC	602,66	5	602,66	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Achat complément mobilier	5 708,62	5	5 708,62	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIER MEDIATHEQUE	4 367,19	5	4 367,19	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Fabrication mobilier Médiathèque	956,80	8	956,80	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	RAYONNAGES ENEM	10 401,48	8	10 401,48	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	RAYONNAGES XOLYS	9 542,75	8	9 542,75	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	protège revues réf J-3022J	1 152,05	2	1 152,05	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Intercallaires / Serre Livres Métal	438,33	2	438,33	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier piètement gris foncé	1 448,95	8	1 448,95	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Intercallaires BD réf INTBD335B	74,63	1	74,63	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Tabouret - réf FG1 548-33	247,57	8	247,57	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Tabouret - réf FG1 548-33	541,67	8	541,67	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier Bruneau	1 418,34	8	1 418,34	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier Bâtiment Environnement	11 073,53	8	11 073,53	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Lecteur DVD / TV LCD Foire Cavaillon	1 199,00	2	1 199,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Agencement 3ème Bureau Finances	2 301,10	5	2 301,10	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
30/08/2022	Electrovanne Code 611500 PVC CDE Direct	1 651,31	2	1 651,31	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	1 Four Micro Ondes Whirlpool	1,00	1	1,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	1 Four Micro Ondes Whirlpool	150,00	1	150,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	GROUPE ASPIRANT WHIRLPOOL 5003	855,52	2	855,52	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Espace Musique Médiathèque Cavaillon	16 781,20	8	16 781,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Dépose/repose, + 2 portillons 3M	3 088,31	2	3 088,31	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Réfrigérateur SELECL S196 AS 24M	212,00	2	212,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Cafetière Rowenta Isoterme	50,40	1	50,40	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bouilloire Tefal Etage	30,40	1	30,40	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Aspirateur Kärcher 1380W-35L	285,84	2	285,84	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Achat Matelas de Change Mérindol	282,02	2	282,02	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ap Photo F40 Réf 693513 + Carte SD 1Gb	169,20	1	169,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Rayonnage Série ENEM	10 629,21	8	10 629,21	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier Rayonnage Cheval Blanc	2 156,19	8	2 156,19	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bacs Album / Rayonnage M Les Taillades	2 269,65	8	2 269,65	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Table basse	363,46	8	363,46	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bureau et armoire basse	1 640,91	5	1 640,91	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Fauteuils de Bureau (x2)	430,56	5	430,56	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Couchettes Maison des Lutins	238,00	1	238,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Couchettes Repère des Galopins	102,00	1	102,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Coffre blindé	300,20	2	300,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Coffre Blindé	300,20	2	300,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Achat mobilier bâtiment collecte	661,39	8	661,39	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier BAC Audio Médiathèque	4 564,55	8	4 564,55	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier Médiathèque Mérindol	21 995,99	8	21 995,99	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Fauteuil Hêtre A220	624,31	1	624,31	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Lit déco 63C	2 112,79	8	2 112,79	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Meuble 2 Portes A80	541,79	8	541,79	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Meuble 2 portes A58	346,84	8	346,84	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Table Atlantis Spéciale 150 a2080	346,84	8	346,84	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Table Atlantis Rectan 160x80	322,92	8	322,92	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Chaises Hêtre 26	736,74	1	736,74	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Store Venitien Secrétariat	169,83	1	169,83	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Store Venitien Bureau Véronique Diapède	206,91	1	206,91	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Store Venitien Hall D'entrée	220,06	1	220,06	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Stores Vénitien	519,06	1	519,06	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Lits pour Crèche	398,00	1	398,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Matelas pliants	73,20	1	73,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Tapis rouge	92,90	1	92,90	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Panneau de Rangement	41,50	1	41,50	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Lit pliant Naturel	285,00	8	285,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Chaises en bois	300,00	1	300,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Tabouret Adulte	58,00	1	58,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Pied de barrière rouge	57,30	1	57,30	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Pièces pour liaison orientable beige	16,20	1	16,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Barrières à barreaux .NATUREL	459,69	1	459,69	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Armoire pour bureau svce technique	449,70	5	449,70	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Four micro-ondes	79,90	1	79,90	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Climatiseur mobile salle informatique	249,03	2	249,03	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Achat serrures bacs jaunes 750 l	850,95	1	850,95	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	STERILISATEUR	46,95	1	46,95	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
30/08/2022	PRESSE AGRUMES	22,90	1	22,90	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Climatiseur Service Collecte	510,00	2	510,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Colonnes PAV verre	3 219,87	5	3 219,87	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Colonnes PAV verre	3 040,47	5	3 040,47	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Trappe Cafetier	269,10	1	269,10	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Congélateur Armoire 7 Tiroirs Liebherr	612,00	2	612,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	micro ondes SECLINE MGE 208S	60,90	1	60,90	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	TELEPHONE PETITE ENFANCE	60,00	1	60,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Buisson d'angle bas (4)	340,86	1	340,86	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIER CRECHE SUCRE D'ORGE	247,57	1	247,57	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIER CRECHE SUCRE D'ORGE	269,10	2	269,10	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier Sucre D'Orge	233,22	2	233,22	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIER CRECHE SUCRE D'ORGE	161,47	1	161,47	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIER CRECHE SUCRE D'ORGE	352,82	2	352,82	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIER CRECHE SUCRE D'ORGE	184,06	1	184,06	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIER CRECHE SUCRE D'ORGE	518,11	2	518,11	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIER CRECHE SUCRE D'ORGE	106,80	1	106,80	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIER CRECHE SUCRE D'ORGE	112,48	1	112,48	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIERS DIVERS	311,20	1	311,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIERS DIVERS	80,80	1	80,80	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIERS DIVERS	413,99	1	413,99	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Chaises droite Commande Spéciale	683,43	1	683,43	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	lot de 2 étagères wengé - Kubrick	30,00	1	30,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	cube Kubrik 40X44cm - BLANC	168,00	1	168,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	cube Kubrick 40X44cm - ROUGE	144,00	1	144,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	cube Kubrik 40X44cm - WENGE	168,00	1	168,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	SIEGE ERGONOMIQUE	185,38	1	185,38	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Complément de rayonnage ENEM	802,21	8	802,21	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Echelle ENEM	541,64	1	541,64	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Traverse de Liaison 1235mm	449,25	1	449,25	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Traverse de Liaison 864 mm	274,00	1	274,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Présentoir à revues	316,49	1	316,49	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Tablettes à Livres	136,74	1	136,74	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bac à BD	1 646,70	2	1 646,70	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bac Audio CD ou DVD	250,29	2	250,29	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Porte Titre	79,65	1	79,65	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bac Audio CD	162,05	1	162,05	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bac Audio CD DVD	2 002,31	8	2 002,31	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Présentoir Rotatif Junior	853,18	8	853,18	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bac à Albums	2 553,51	8	2 553,51	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bac à Albums	1 008,67	8	1 008,67	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bac à Bandes Dessinées	1 049,82	8	1 049,82	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Tablettes à Livrs	583,33	1	583,33	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Portes titres en plexi	143,38	1	143,38	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bac à Albums	672,45	8	672,45	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bac à Bandes Dessinées	672,18	8	672,18	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier Espace Musique	255,26	8	255,26	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bacs à CD 90cd	82,18	1	82,18	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Tablette présentoir	215,03	1	215,03	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bacs à CD 120cd en cascade	695,65	1	695,65	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Jeu de 6 Tablettes	196,73	1	196,73	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Signalétique supérieure	364,60	1	364,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Tables 600x600	203,80	1	203,80	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
30/08/2022	Aspirateur PL40 PWD	388,50	2	388,50	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Caisson Bureau Finances/RH	416,21	5	416,21	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Table basse - Réf / FG9 595-14	197,34	1	197,34	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Sièges bureau REF : 034-97 - rouge	791,15	1	791,15	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	ROBOT MAGIMIX REF 187500F CRECHE GALOPIN	279,50	2	279,50	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Armoire Haute porte à rideau	1 112,28	5	1 112,28	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Fourniture d'armoires entretien	965,55	8	965,55	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier pour bureau Accueil	608,76	5	608,76	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier bureau Accueil	337,27	5	337,27	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier bureau Accueil	337,27	5	337,27	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier bureau Accueil	370,76	5	370,76	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Armoire Porte à Rideau	376,74	2	376,74	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	TRAVEE ET TABLETTES	995,14	1	995,14	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Table basse LAEP	95,68	1	95,68	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier LAEP	449,70	1	449,70	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier valentin	334,88	2	334,88	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Coussins de change incurvés	40,40	1	40,40	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Kit 'Caméléon' 6 enfants	625,00	2	625,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Radiocassette Philips AZ 3856	113,60	1	113,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Compact numérique Canon A480	130,44	1	130,44	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Téléphone Gigaset AS 280	57,02	1	57,02	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Armoire Porte battante	798,93	2	798,93	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Fauteuil Kim Classic	166,24	1	166,24	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Vestiaire 2 cases T5023	257,14	1	257,14	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Petit mobilier enfant	68,39	1	68,39	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Trypique Les champs Multi	129,00	1	129,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Tapis de base	136,60	1	136,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	La Fenêtre sur la Prairie	182,60	1	182,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Porteur bi-place	275,80	1	275,80	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mini trottinette	118,40	1	118,40	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Appareil Photo Numérique Sony DSCW180	159,04	1	159,04	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moulin Hachoir	36,90	1	36,90	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Presse Agrume Philips	27,49	1	27,49	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Sechoir Simplifié	27,90	1	27,90	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bouilloire	15,40	1	15,40	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Cafetière	34,99	1	34,99	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Divers Mobiliers (Val Inf 150,00 unitai)	4 685,04	1	4 685,04	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Banque d'Accueil	448,46	2	448,46	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Banc avec Dossier	422,45	2	422,45	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Structure Bébé + Piscine	1 496,27	2	1 496,27	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Chevalet à peinture	225,79	2	225,79	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Vestiaire 9 casiers	383,95	2	383,95	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bloc Cuisine	411,01	2	411,01	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Meuble 8 Tirroirs	697,15	2	697,15	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Meuble 2 portes	1 157,06	2	1 157,06	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Lit Pliant	1 173,71	2	1 173,71	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Lit DECO	1 182,03	2	1 182,03	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Table Pacific Ronde	482,80	2	482,80	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Table Pacific Rectangle	468,23	2	468,23	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Casiers 6 Patères	171,69	1	171,69	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Banc Sans Dossier	155,04	1	155,04	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Cadre Miroir	192,50	1	192,50	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Table à langer	182,08	1	182,08	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Fauteuil de Bureau	224,85	2	224,85	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bureau Complet Actipole	1 133,81	5	1 133,81	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Meuble standart CREACOLOR Triple	433,00	2	433,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Tapis Arc en Ciel Grand modèle	102,50	1	102,50	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Kit BlocModules	227,10	2	227,10	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Meuble à Peinture	230,00	2	230,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	RADIO CASSETTE	113,60	1	113,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIER EN CARTON	465,48	2	465,48	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
30/08/2022	FRIGO 2 PORTES WIRLPOOL	542,00	8	542,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Trappes cafetier ADF	179,40	1	179,40	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Achat Camscope Complet et accessoires	549,05	2	549,05	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Armoire et chassis service RH	1 020,19	2	1 020,19	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	cube rouge 'kubico' ref 21213540	120,00	1	120,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	cube wengé 'kubico' ref 21213533	120,00	1	120,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Kubico - cube blanc ref 21213526	120,00	1	120,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Achat de 5 éléments de podium UNISTAGE P	2 122,90	8	2 122,90	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Achat mobilier pour section Adultes Cava	2 411,21	8	2 411,21	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Cafetière Rowenta	55,49	1	55,49	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	SIGNALÉTIQUE 2010	7 182,82	10	7 182,82	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	TELEPHONE SIEMENS MEDIA LES TAILLADES	78,04	1	78,04	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIER	89,70	1	89,70	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Cloisonnements Aluminium Amovibles	18 837,00	5	18 837,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	SIEGE ERGONOMIQUE	75,23	1	75,23	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	BUREAUX COMPACT 90/160CM AVEC CAISSON	1 932,73	5	1 932,73	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIER ALGECO	2 382,44	5	2 382,44	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MOBILIER ALGECO	224,85	5	224,85	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	2 POSTES ALCATEL EASY	375,54	1	375,54	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	2 TELEPHONE DUO	99,98	1	99,98	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	TELEPHONE TEMPORIS	65,78	1	65,78	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Signalétique Maison P.Enfance	328,90	1	328,90	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	ARMOIRES BASSES SERVICE TECHNIQUE	478,40	5	478,40	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	ARMOIRES HAUTES SERVICE ADMINISTRATIF	449,70	5	449,70	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Micro onde 20 L 800 w	84,52	1	84,52	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Tablette support clavier banque de prêt	417,40	5	417,40	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier de Bureau Nouveaux locaux	4 278,73	5	4 278,73	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Table Ronde Ressources Humaines	373,30	2	373,30	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	DVD TOSHIBA(REPORT)	80,76	1	80,76	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	LCD 32 TOSHIBA(REPORT)	351,93	1	351,93	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	LCD 19 TOSHIBA(REPORT)	189,25	1	189,25	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	VIDEO PROJECTEUR	2 698,99	3	2 698,99	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Testeur Batterie 12V réf IRIZB30(REPORT)	89,70	1	89,70	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Pince AMP + MULT Digital réf UTI(REPORT)	180,30	1	180,30	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Meuleuse 18V	478,40	2	478,40	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Perceuse Visseuse	493,68	2	493,68	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Chargeur démarreur + cable	650,62	2	650,62	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Décapeur Thermique	83,88	1	83,88	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	SIEGE DE BUREAU MODELE CAROLE 1306 EMI	227,24	5	227,24	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	4 CHAISES VISITEURS MODELE NIKITA COM	148,30	5	148,30	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	BUREAU MR GLEIZES 180 X180	824,04	5	824,04	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	1 TABLE RONDE DIAM 120CM SERVICE TECHNIQ	449,70	5	449,70	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	4 CHAISES VISITEURS MOD NIKITA SERV TECH	148,30	5	148,30	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	1 ARMOIRE BASSE + DESSUS BOIS TECHNIQUE	478,40	5	478,40	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	BUREAU COMPLET+ CAISSON M MOLANDI	940,06	5	940,06	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
30/08/2022	2 CHAISES VISITEURS BUREAU M MOLANDI	74,15	1	74,15	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	2 ARMOIRES HAUTES SERVICES TECHNIQUES	899,39	5	899,39	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	2 VOILES DE FOND SERVICE FINANCES	161,46	5	161,46	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	1 CAISSON MOBILE SERVICE FINANCES	348,04	5	348,04	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Enceinte Amplifiée MIPRO MA808PA	1 738,00	2	1 738,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Micro UHF et récepteur MIPRO	624,00	2	624,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Enceinte Amplifiée MIPRO MA 708 PAD+Pied	929,69	2	929,69	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bac pour CD/DVD	860,40	8	860,40	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Coffres à BD	930,01	8	930,01	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bibliothèque mi-basse	1 181,99	5	1 181,99	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Sièges de Bureau Ergonomiques	789,36	5	789,36	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Chaises Visiteurs	143,52	1	143,52	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Armoire haute porte rideau	899,39	5	899,39	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	BUREAU DE DIRECTION XT WENGUE	2 435,06	5	2 435,06	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	FAUTEUIL DE DIRECTION STERLING	574,08	5	574,08	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	CHAISE DE REUNION LENA	325,31	1	325,31	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	CHAISE VISITEUR GERI	277,47	1	277,47	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	TABLE RONDE	535,81	5	535,81	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	BIBLIOTHEQUE MI BASSE	1 181,65	5	1 181,65	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	ARMOIRE BASSE PORTE A RIDEAU ARF	377,94	5	377,94	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	ARMOIRE HAUTE PORTE A RIDEAU ARF	449,69	5	449,69	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	ARMOIRE HAUTE PORTE A RIDEAU ARF	449,69	5	449,69	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	BUREAU COMPACT 90° OSM	820,46	5	820,46	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	ARMOIRE HAUTE	1 473,47	5	1 473,47	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Four micro ondes Samsung	124,90	1	124,90	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Micro Samsung Animations Piscines	520,00	2	520,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Informatique Embarquée Consoles	12 199,20	3	12 199,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Micros UHF MIPRO ACT 707HE + Housses	691,38	2	691,38	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Four Convection	1 363,44	2	1 363,44	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Acquisition mobilier enfant micro crèche	13 297,22	8	13 297,22	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MICRO ONDE PISCINE	99,00	1	99,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Vitrines exterieures piscine	123,28	1	123,28	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Vitrine exterieur piscine	444,00	1	444,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Signalétique CPA 2011	2 728,68	2	2 728,68	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MEUBLES 15 TIROIRS A3	193,75	2	193,75	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Chaises pliantes	904,18	1	904,18	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Parasols	430,56	1	430,56	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Siège Madison	473,62	1	473,62	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier Médiathèque	9 968,80	8	9 968,80	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bacs BD	1 393,20	1	1 393,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Rayonnage pour box CCPLD	1 017,58	8	1 017,58	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Tabouret Office	82,52	1	82,52	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Module Maxicubes	107,52	1	107,52	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Telephone duo Siemens	54,99	1	54,99	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Cafetière RDC Siège	100,08	1	100,08	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PAV JRM ADF93/2	3 928,86	5	3 928,86	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Trappes cafetier ADF	382,72	1	382,72	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Téléphone A400 Duo Gigaset	45,10	1	45,10	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Téléphone A400 Duo Gigaset	45,00	1	45,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Four micro-onde Daewoo (KOR 6L35S)	71,99	1	71,99	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	App Photo NIKON Noir 24 M	69,90	1	69,90	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Cafetière Dolce Gusto	129,00	1	129,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
30/08/2022	Vitrine extérieure Galopins	105,25	1	105,25	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Panneau affichage Galopins	35,27	1	35,27	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Panneau affichage Galopins	65,18	1	65,18	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Radio cassette Galopins	146,01	1	146,01	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Samsung galaxy SIII	356,41	1	356,41	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Apple iPhone 5	238,00	1	238,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	iPhone 5	309,76	3	309,76	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	I Phone 5	309,77	3	309,77	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Complet	450,00	3	450,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur ACO 21.5'	138,00	1	138,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Four Micro onde Whirlpool	141,00	1	141,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Envt Collecte	450,00	3	450,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ecran PC Envt Collecte	138,00	1	138,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Matériel de pointage par code-barre	1 285,70	3	1 285,70	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Onduleur X2 ICE LED 500va inline	253,49	1	253,49	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	I Phone 5 - 16G.	238,00	1	238,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Serveur informatique	8 756,93	3	8 756,93	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Téléphone portable Samsung Galaxy Y PRO	106,44	1	106,44	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Signalétique 2013	8 574,91	2	8 574,91	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Secrétariat Dév Eco	450,00	1	450,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Collecte	450,00	1	450,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Crèche Valentin	450,00	1	450,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur AOC 21.5 '	138,00	1	138,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur AOC 21.5 '	138,00	1	138,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur AOC 21.5 '	138,00	1	138,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Complet Config polyvalente	900,00	1	900,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur Samsung 21.5	219,00	1	219,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Apple Ipad Retina Wifi	694,69	3	694,69	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Iphone 4	136,34	1	136,34	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Lecteur Laser 7625 horizon	1 620,00	1	1 620,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Complet Les Lutins	450,00	3	450,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur AOC 21.5'	137,99	1	137,99	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Philips XL 390 sans fil - Taillades	44,99	1	44,99	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Philips XL 390 sans fil - Cheval-Blanc	44,99	1	44,99	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Coques antivol transparentes Ipad	289,60	1	289,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ordinateur DELL i3 500Go 4Go	3 843,50	1	3 843,50	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur AOC 21.5' TFT	1 278,01	1	1 278,01	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	AccessLog Hotspot 40 accès	1 817,99	3	1 817,99	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Point d'accès DLINK Wireless 802.11	444,74	1	444,74	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Micro ondes SAMSUNG = ECO TAXE 2.00	92,00	1	92,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Téléphone GIGASET + ECO TAXE 0.05	34,05	1	34,05	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Radio K7 CD + ECO TAXE 0.30 cts	85,30	1	85,30	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Lecteur DVD Vidéo SONY	105,00	1	105,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Téléphone gigaset sucre d'orge	83,72	1	83,72	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Téléphone Alcatel 4028	938,86	1	938,86	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Tablettes Ipad Retina 16 gb	2 436,00	3	2 436,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ecran AOC 22 Multimédia	138,01	1	138,01	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Lenovo Think Centre M82	740,00	3	740,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Point d'accès DLINK	85,00	1	85,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC complet	339,00	1	339,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Tél port HTC explorer 1er invest ptes gr	118,40	1	118,40	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Téléphone Portable Eveil Culturel	90,90	1	90,90	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Complet Ingénieur ST	668,60	3	668,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ecran Liyama 24' LED	153,00	1	153,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Complet Direct° Fi/RH	449,60	1	449,60	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
30/08/2022	Ecran AOC 21.5' Direct* Fi/RH	132,45	1	132,45	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Poste Alcatel Temporis 700	345,60	1	345,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Switch DLINK	57,00	1	57,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Switch 16 port	140,00	1	140,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Cordon RJ45	12,00	1	12,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Relieur Unibind et Accessoires	1 190,52	5	1 190,52	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Poste Alcatel Temporis 580	876,00	1	876,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Poste Ip Alcatel 4038 avec module 40 to	372,00	1	372,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Poste Ip Alcatel 4028	1 041,60	1	1 041,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Poste sans fil Gigaset C530	168,00	1	168,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Onduleur	124,80	1	124,80	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Switch 100D -08 8 ports giga	76,80	1	76,80	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Remplacement onduleur sur serveur	160,80	1	160,80	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Agrafeuse finances	238,10	1	238,10	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ordinateur Portable 15.6 Lenovo	1 386,61	1	1 386,61	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Imprimante HP Laser pour l'espace numéri	720,00	3	720,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Sony Xperia Tablet Z2	1 224,00	3	1 224,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Samsung Galaxy Tab 4	859,20	1	859,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Imprimante - Piscine Plein Air	59,00	1	59,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Poste informatique RH F.Alméras	756,00	3	756,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Onduleur Z4 B-box2 Infosec	84,60	1	84,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur AOC 21.5 TFT LED Wide	142,80	1	142,80	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Lenovo - Pentium	343,20	1	343,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Poste informatique RH B.Nieto	816,00	3	816,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Lenovo Think Centre	453,20	1	453,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur AOC 21.5'	142,00	1	142,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Lenovo Think Centre E73	453,20	1	453,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Coque antiviol IPAD Jeunesse	494,40	1	494,40	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Tablettes Samsung	1 718,40	1	1 718,40	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Scanner FUJITSU iX-500	720,00	3	720,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ordinateur Lenoco Edge 73 SSF pentium	343,20	1	343,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	6 IPAD SECTION JEUNESSE	2 934,00	1	2 934,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	IPAD Reseau	5 868,00	1	5 868,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ordinateur portable MSI CR70	485,00	1	485,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Lenovo Edge	453,20	1	453,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Coques antiviol + fixation pour Ipad	186,79	1	186,79	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ordinateur PC Lenovo Edge	453,20	1	453,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Lenovo Edge 73 W7 pro	453,20	1	453,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Imprimantes thermique réseau	1 592,00	1	1 592,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Lenovo Think Centre	453,20	1	453,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur AOC 21.5 "	142,00	1	142,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Lenovo 73 Pentium 4Go	343,20	1	343,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur AOC 21.5'	142,80	1	142,80	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	1 ordinateur Médiathèque Cabrières	591,00	1	591,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ordinateur Médiathèque de Robion	591,00	1	591,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ordinateur Médiathèque Lagnes	591,00	1	591,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ordinateur Médiathèque Maubec	591,00	1	591,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ordinateur Médiathèque Oppède	591,00	1	591,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	2 Ordinateurs Médiathèque Cavailon	1 182,00	1	1 182,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur LG 22' Led VGA USB	145,00	1	145,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Matériel Guichard	3 773,11	10	3 773,11	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Chaises Grosfillex	2 812,69	15	2 812,69	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Installation téléphonique CCC	2 738,79	1	2 738,79	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Table et chaises	861,12	10	861,12	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Table pic nic	278,00	10	278,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bancs Casiers et Armoire	1 398,08	10	1 398,08	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
30/08/2022	Table rectangle	129,17	10	129,17	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Armoire-Poste bureau-Coffre	1 568,26	10	1 568,26	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Fauteuil Allaitement	367,17	10	367,17	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Mobilier Crèche	25 436,58	10	25 436,58	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bureaux (2) + Salle personnel	5 826,91	10	5 826,91	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	2 lits bébés + Grands	1 245,08	10	1 245,08	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Armoires RAM	963,98	10	963,98	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Vestiaires	1 016,60	10	1 016,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Armoires + Barrières	1 197,20	10	1 197,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	2 Tables + 8 chaises	545,20	10	545,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Armoire peinture	357,60	10	357,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Meuble 6 tiroirs cuisine	2 093,00	12	2 093,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Tapis + Chaise + Fauteuil	658,04	10	658,04	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Table Alaska	208,70	1	208,70	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Desserte Multiclass	188,97	1	188,97	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Fauteuil allaitement	371,89	10	371,89	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Bureau Secrétaire	1 071,62	10	1 071,62	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Chaise bureau	110,03	1	110,03	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Banc extérieur	272,69	10	272,69	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Meuble à papiers peinture	575,10	10	575,10	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Banque d'accueil + Table repas	1 240,25	10	1 240,25	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Meuble ouvert 9 bacs	410,23	10	410,23	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Radio Cassette Sony	266,78	8	266,78	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Aspirateur nettoyeur vapeur	691,00	8	691,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Barrière buisson ram	340,20	8	340,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Projecteur diapos	337,45	8	337,45	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Micro-onde Brandt	171,99	1	171,99	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Thermoscan pro 4000	213,49	1	213,49	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Aspirateur Dyson DC29	279,00	8	279,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Poste CD Philips	95,00	1	95,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Camions géants bennes x2	158,00	1	158,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur iyama 23 '	194,00	1	194,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	TELEPHONE FIXE PE	86,40	1	86,40	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	TEMPORIS 780 ST						
30/08/2022	TELEPHONE FIXE SIEGE	528,00	1	528,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	ALCATEL 80229 ST						
30/08/2022	TELEPHONE FIXE	86,40	1	86,40	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	ENVIRONNEMENT TEMP 780						
30/08/2022	Onduleur ZA B-Box réf OND ZA 500	169,20	1	169,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	MacBook Air 13'	1 228,00	3	1 228,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC MacBook Pro écran Retina 13 pouces	2 356,01	3	2 356,01	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Bundle DELL Optiplex Core i5 4	661,60	3	661,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur AOC 21.5'	145,00	1	145,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Portable LENOVO F.Poirier	450,00	1	450,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur 23' Collecte Raussin	139,00	1	139,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur Lg 22' Collecte Eric Renier	145,00	1	145,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Lenovo Edge 73 Eric Reynier	453,20	1	453,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Onduleur Serveur Accueil Lagnes	99,00	1	99,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC DELL Optiplex 3020MT	769,60	3	769,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur iyama 24'	155,00	1	155,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC cellule technique	598,20	1	598,20	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Pack Gigaset C530 Duo + MO et deplact.	206,40	1	206,40	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur LIYAMA 24' Finances	220,00	1	220,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC DELL Optiplex 3020SFF-i3	419,60	1	419,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Téléphone I PHONES 6	910,80	5	910,80	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Téléphone portable DGST et Technicien	358,80	1	358,80	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Téléphone I PHONES 6 E.IACONA	790,80	5	790,80	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Téléphone I PHONES 6 J.C BOUCHET	790,80	5	790,80	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
30/08/2022	PC complet Leïla Castinel TCL	419,60	1	419,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC + Ecran Médiathèques Cavaillon	2 418,40	3	2 418,40	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC+Ecran DELL Média Beaumettes	604,60	3	604,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Moniteur AOC 21.5	131,00	1	131,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ecran TFT 21.5	252,00	1	252,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ordinateur DELL	1 320,00	3	1 320,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Lenovo Edge G3240+ Ecran	527,60	1	527,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Lenovo Edge G3240+ Ecran	527,60	1	527,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Lenovo Edge73 W7Pro	385,00	1	385,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ecran AOC 27" e2770 LED	264,00	1	264,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC DELL + Moniteur AOC21.5 Cavaillon	6 096,00	3	6 096,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ipad pour Oppède	798,00	1	798,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ordinateur +logiciel poste responsable	750,00	3	750,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Onduleur Ellipse SO	86,00	1	86,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Onduleur Ellipse LUTINS	90,00	1	90,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Dell Optiplex 3020MT G3250 4Go	414,60	1	414,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Ordinateur portable Lenovo	437,60	1	437,60	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	PC Lenovo Edge 73+écran AOC 21.5'+cordon	641,00	3	641,00	0,00	0,00	0,00
30/08/2022	Poste Premium 20	145,20	1	145,20	0,00	0,00	0,00
08/12/2022	Microsoft Office 2010 Pro	5 000,00	3	5 000,00	0,00	0,00	0,00
21/12/2022	Bacs 240 litres	2 917,04	5	2 917,04	0,00	0,00	0,00
21/12/2022	Bacs 770 litres avec photoinject(REPORT)	2 280,20	5	2 280,20	0,00	0,00	0,00
21/12/2022	Conteneur OM 360 litres	1 943,47	1	1 943,47	0,00	0,00	0,00
21/12/2022	Citybac OM 140 litres	1 907,14	2	1 907,14	0,00	0,00	0,00
21/12/2022	Composteurs plastiques 400L 2012	239,68	1	239,68	0,00	0,00	0,00
21/12/2022	CITIBAC 180 Beige Clair	1 363,20	5	1 363,20	0,00	0,00	0,00
<b>Divers</b>							
11/05/2022	SUBVENTION CAF 2012 C	719,05	8	719,05	0,00	0,00	0,00
11/05/2022	SUBVENTION CAF 2012	2 866,63	8	2 866,63	0,00	0,00	0,00
11/05/2022	Subvention Quai des Entreprises 1999	37 922,61	20	37 922,61	0,00	0,00	0,00
11/05/2022	Subvent* DGD Site Internet médiathèques	6 214,00	2	6 214,00	0,00	0,00	0,00
11/05/2022	Subv compl. aide à acquisit*mob Cabrière	2 509,00	1	2 509,00	0,00	0,00	0,00
15/06/2022	Eudes Zac du Moulin d'Oise	14 384,00	5	14 384,00	0,00	0,00	0,00
02/08/2022	Etudes travaux OTI Cavaillon	7 800,00	5	0,00	7 800,00	7 800,00	0,00
02/08/2022	Etude de faisabilité OTI cavaillon	38 017,40	5	0,00	38 017,40	38 017,40	0,00
27/09/2022	Reconditionnement mini benne DF 992 EW	10 042,20	5	10 042,20	0,00	0,00	0,00
08/12/2022	Fonds de Concours 2007 Mérimol	52 575,00	15	52 575,00	0,00	0,00	0,00
08/12/2022	Fonds de Concours 2007 Les Taillades	48 133,00	15	48 133,00	0,00	0,00	0,00
08/12/2022	Fonds de Concours 2007 Cavaillon	83 903,77	15	83 903,77	0,00	0,00	0,00
08/12/2022	Fonds de Concours 2008 Cavaillon	8 151,75	15	8 151,75	0,00	0,00	0,00
27/12/2022	4 TOTEMS DECHETTERIES	0,00	15	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>1 458 019,96</b>					<b>-86 150,87</b>

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS</b>	<b>A10.3</b>

**A10.3 – OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS**

Pour mémoire		Crédits ouverts (BP + DM)
Chapitre 024	Produits des cessions d'immobilisations	300 000,00

Produit des cessions		Réalizations
Compte 775	Produits des cessions d'immobilisations	313 993,80
Compte 675	Valeurs comptables des immobilisations cédées	386 804,05

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT</b>	<b>B1.1</b>

**B1.1 – 8015 – ETAT DES EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT (art. L. 2313-1 6°, L. 5211-36 et L. 5711-1 du CGCT)**

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
<b>Total des emprunts contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)</b>					0,00	0,00											0,00	0,00
<b>Total des emprunts autres que ceux contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)</b>					0,00	0,00											0,00	0,00
<b>Total des emprunts contractés pour des opérations de logement social</b>					666 369,00	663 606,39											372,17	2 762,61
GRAND DELTA HABITAT		P	Prêt locatif aide d'intégration 5454495	BANQUE DES TERRITOIRES	19 164,90	19 164,90	40,00	A	V	Livret A -0,2	0,300	V	Livret A -0,2	2,800	A-1	EUR	0,00	0,00
GRAND DELTA HABITAT		P	Prêt locatif aide d'intégration 5454496	BANQUE DES TERRITOIRES	15 885,40	15 885,40	60,00	A	V	Livret A + 0,36	0,860	V	Livret A +0,36	3,360	A-1	EUR	0,00	0,00
GRAND DELTA HABITAT		P	Prêt locatif à usage social 5454497	BANQUE DES TERRITOIRES	35 834,70	35 834,70	40,00	A	V	Livret A + 0,60	1,100	V	Livret A + 0,60	3,600	A-1	EUR	0,00	0,00
GRAND DELTA HABITAT		P	Prêt locatif à usage social 5454498	BANQUE DES TERRITOIRES	23 453,60	23 453,60	60,00	A	V	Livret A + 0,36	0,860	V	Livret A + 0,36	3,360	A-1	EUR	0,00	0,00
GRAND DELTA HABITAT		P	Prêt locatif social 5454499	BANQUE DES TERRITOIRES	23 942,10	23 942,10	40,00	A	V	Livret A + 1,01	1,510	V	Livret A + 1,51	4,010	A-1	EUR	0,00	0,00
GRAND DELTA HABITAT		P	Prêt locatif social 5454500	BANQUE DES TERRITOIRES	12 586,20	12 586,20	60,00	A	V	Livret A + 0,36	0,860	V	Livret A + 0,36	3,360	A-1	EUR	0,00	0,00
GRAND DELTA HABITAT		P	Prêt complémentaire au prêt social 5454501	BANQUE DES TERRITOIRES	16 221,30	16 221,30	40,00	A	V	Livret A + 1,01	1,510	V	Livret A + 1,51	3,360	A-1	EUR	0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
GRAND DELTA HABITAT		P	Prêt locatif à usage 5479862	BANQUE DES TERRITOIRES	52 440,90	52 440,90	40,00	A	V	Livret A + 0,53	1,530	V	Livret A + 0,53	3,530	A-1	EUR	0,00	0,00
GRAND DELTA HABITAT		P	Prêt locatif à usage 5479863	BANQUE DES TERRITOIRES	18 134,30	18 134,30	60,00	A	V	Livret A + 0,37	1,370	V	Livret A + 0,37	3,370	A-1	EUR	0,00	0,00
GRAND DELTA HABITAT		P	Prêt locatif d'intégration 5479864	BANQUE DES TERRITOIRES	63 021,40	63 021,40	40,00	A	V	Livret A -0,2	0,800	V	Livret A -0,2	2,800	A-1	EUR	0,00	0,00
GRAND DELTA HABITAT		P	Prêt locatif d'intégration 5479865	BANQUE DES TERRITOIRES	24 282,90	24 282,90	60,00	A	V	Livret A + 0,37	1,370	V	Livret A + 0,37	3,370	A-1	EUR	0,00	0,00
GRAND DELTA HABITAT		P	Prêt locatif social 5479866	BANQUE DES TERRITOIRES	54 333,60	54 333,60	40,00	A	V	Livret A +0,53	0,530	V	Livret A + 0,53	3,530	A-1	EUR	0,00	0,00
GRAND DELTA HABITAT		P	Prêt locatif social 5479867	BANQUE DES TERRITOIRES	39 324,60	39 324,60	60,00	A	V	Livret A + 0,37	0,370	V	Livret A + 0,37	3,370	A-1	EUR	0,00	0,00
GRAND DELTA HABITAT		P	Prêt complémentaire au locatif social 5479868	BANQUE DES TERRITOIRES	64 225,50	64 225,50	40,00	A	V	Livret A + 0,53	0,530	V	Livret A + 0,53	3,530	A-1	EUR	0,00	0,00
UNICIL SA HABITAT	2021	P	Prêt locatif aide d'intégration 5395233	BANQUE DES TERRITOIRES	45 129,90	44 662,09	59,00	A	V	Livret A + 0,29	0,790	V	Livret A + 0,29	2,290	A-1	EUR	75,95	467,81
UNICIL SA HABITAT	2021	P	Prêt locatif aide d'intégration 5395234	BANQUE DES TERRITOIRES	15 590,10	15 260,94	39,00	A	V	LIVRET A -0,2	0,300	V	LIVRET A -0,2	1,800	A-1	EUR	9,98	329,17
UNICIL SA HABITAT	2021	P	Prêt locatif à usage social 5395235	BANQUE DES TERRITOIRES	72 983,10	72 226,56	59,00	A	V	Livret A+0,29	0,790	V	Livret A + 0,29	2,290	A-1	EUR	122,83	756,53
UNICIL SA HABITAT	2021	P	Prêt locatif à usage social 5395236	BANQUE DES TERRITOIRES	69 814,50	68 605,40	39,00	A	V	Livret A + 0,60	1,100	V	Livret A + 0,60	2,600	A-1	EUR	163,41	1 209,10
<b>TOTAL GENERAL</b>					<b>666 369,00</b>	<b>663 606,39</b>											<b>372,17</b>	<b>2 762,61</b>

(1) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour in fine, X pour autres (à préciser).

(2) Indiquer la périodicité des remboursements A : annuelle ; M : mensuelle ; B : bimestrielle ; S : semestrielle ; T : trimestrielle ; X : autre.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Indiquer le type d'index (ex. EURIBOR 3 mois ...).

(5) Taux annuel, tous frais compris.

(6) Taux hors opération de couverture. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(7) Catégorie d'emprunt hors opération de couverture. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(8) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés).

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT</b>	<b>B1.2</b>

**B1.2 – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT**

Calcul du ratio de l'article L. 2252-1 du CGCT	Valeur en euros	
Total des annuités déjà garanties échues dans l'exercice (1)	A	0,00
Total des premières annuités entières des nouvelles garanties de l'exercice (1)	B	0,00
Annuité nette de la dette de l'exercice (2)	C	1 421 361,00
Provisions pour garanties d'emprunts	D	0,00
<b>Total des annuités d'emprunts garantis de l'exercice</b>	<b>I = A+ B + C - D</b>	<b>1 421 361,00</b>
<b>Recettes réelles de fonctionnement</b>	<b>II</b>	<b>49 632 371,07</b>

<b>Part des garanties d'emprunt accordées au titre de l'exercice en % (3)</b>	<b>I / II</b>	<b>2,86</b>
---	---------------	-------------

(1) Hors opérations visées par l'article L. 2252-2 du CGCT.

(2) Cf. définition de l'article D. 1511-30 du CGCT.

(3) Les garanties d'emprunt accordées au titre d'un exercice ne doivent pas représenter plus de 50 % des recettes réelles de fonctionnement de ce même exercice.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS</b>	<b>B1.7</b>

**B1.7 – LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS  
(Article L. 2313-1 du CGCT)**

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
<b>Personnes de droit privé</b>		
<u>Associations</u>		
AMAV	3 800,00	
ANPEP	15 000,00	
ASSOCIATION AVEC LA GARE	100 000,00	
AVENIR 84	1 500,00	
Association Provençale de Recherche et Experimentation	27 000,00	
CIDFF	1 400,00	
CLUB MOTOCYCLISTE POLICE NATIONALE	2 500,00	
COMPAGNONS BATISSEURS PROVENCE	2 000,00	
CRECHE LA MARELLE	30 881,40	
CRIIAM SUD	27 000,00	
Groupe de Recherche Agriculture Biologique	10 000,00	
IFAC	77 000,00	
INITIATIVE TERRES DE VAUCLUSE	52 000,00	
LA BASTIDE	42 720,00	
LA GARANCE	34 000,00	
LES PETITS DEBROUILLARDS	1 000,00	
LUBERON SORGUES ENTREPRENDRE	9 000,00	
MAISON DES JEUNES ET DE LA CULTURE	5 000,00	
Oeuvre des Colonies de Vacances	37 500,00	
Syndicat des Maîtres Melonniers de Cavaillon	10 000,00	
creche la marelle	0,00	mise à disposition bâtiment
<u>Entreprises</u>		
Domaine experimental La TAPY	30 000,00	
STATION EXPERIMENTATION PUGERE	10 500,00	
<u>Personnes physiques</u>		
BATTINI Magali	3 000,00	
BOUC Jean-Claude	2 382,00	
DIVERS AGENTS ( FIPH)	1 760,00	
GUITINI Louis	446,00	
MONTAGARD Renée	3 000,00	
PELLEGRINI Claude	444,00	
<u>Autres</u>		
<b>Personnes de droit public</b>		
<u>Etat</u>		
<u>Régions</u>		
<u>Départements</u>		
Conseil Départemental de Vaucluse	537 167,84	
<u>Communes</u>		
COMMUNE D'OPPEDE	45 431,25	
COMMUNE DE CABRIERES	70 604,99	
COMMUNE DE CAVAILLON	902 397,00	
COMMUNE DE CHEVAL BLANC	115 837,61	
COMMUNE DE GORDES	75 569,50	
COMMUNE DE LAGNES	44 365,00	
COMMUNE DE LAURIS	105 019,00	
COMMUNE DE LOURMARIN	25 000,00	
COMMUNE DE MAUBEC	52 384,00	
COMMUNE DE MERINDOL	62 431,50	
COMMUNE DE PUGET	21 263,30	
COMMUNE DE PUYVERT	35 813,00	
COMMUNE DE ROBION	125 270,00	
COMMUNE DE VAUGINES	14 026,48	
COMMUNE DES BEAUMETTES	7 564,00	
COMMUNE DES TAILLADES	70 281,67	
<u>Etablissements publics (EPCI, EPA, EPIC,...)</u>		
ASA CANAL ST JULIEN	29 996,32	
BUDGET ANNEXE CAMPING	129 596,43	
BUDGET ANNEXE SPANC	25 012,22	
COLLEGE PAUL GAUTHIER	3 380,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
<u>Autres</u> CCAS CAVAILLON Chambre d'agriculture Conseil Departemental D'Accès au Droit du Vauvcluse MAISON DES ADOLESCENTS VAUCLUSE MISSION LOCALE DU LUBERON VAUCLUSE PROVENCE ATTRACTIVITE	37 900,00 15 000,00 6 857,00 2 500,00 78 156,00 53 051,00	
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>3 232 708,51</b>	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT</b>	<b>B2.1</b>

**B2.1 – SITUATION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT**

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	
2020-95OTI-D Aménagement de l'office tourisme intercommunal	468 637,00	128 142,10	596 779,10	80 779,10	0,00	525 637,11	0,00
2018-64BOUR-D Création de la crèche Bournissac	1 327 613,22	32 425,96	1 360 039,18	1 222 502,79	0,00	107 841,10	29 695,29
2021-70PLH Plan Local de l'Habitat	675 000,00	0,00	675 000,00	15 573,00	0,00	10 542,00	648 885,00
2022-D0001 Renouvellement Materiel Roulant Service Dechets 2022-2025	0,00	2 972 822,00	2 972 822,00	0,00	0,00	0,00	2 972 822,00

(1) Il s'agit des réalisations effectives correspondant aux mandats émis.

(2) Il s'agit du montant prévu initialement par l'échéancier corrigé des révisions.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN AUTORISATIONS D'ENGAGEMENT ET CREDITS DE PAIEMENT</b>	<b>B2.2</b>

**B2.2 – SITUATION DES AUTORISATIONS D'ENGAGEMENT ET CREDITS DE PAIEMENT**

N° ou intitulé de l'AE	Montant des AE			Montant des CP			
	Pour mémoire AE votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
2021-70PLH Plan Local Habitat	239 200,00	0,00	239 200,00	0,00	0,00	3 752,50	235 447,50

(1) Il s'agit des réalisations effectives correspondant aux mandats émis.

(2) Il s'agit du montant prévu initialement par l'échéancier corrigé des révisions.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN</b>	
<b>ETAT DES RECETTES GREVEES D'UNE AFFECTATION SPECIALE</b>	<b>B3</b>

<b>Libellé de la recette : Taxe de Sejour Taxe de sejour Taxe de sjour</b>			
<b>Reste à employer au 01/01/N :</b>			<b>365 078,48</b>
<b>Recettes</b>			
<b>Chapitres</b>	<b>Articles</b>	<b>Libellé de l'article</b>	<b>Montant</b>
73	7362	taxe de sejour	1 381 812,06
<b>Total recettes</b>			<b>1 381 812,06</b>
<b>Dépenses</b>			
<b>Chapitres</b>	<b>Articles</b>	<b>Libellé de l'article</b>	<b>Montant</b>
65	6541	Créances admises en non-valeur	66,50
67	673	Titres annulés sur exercice antérieurs	4 242,40
014	739113	Reversement conventionnel	1 725 908,11
<b>Total dépenses</b>			<b>1 730 217,01</b>
<b>Reste à employer au 31/12/N :</b>			<b>16 673,53</b>

<b>Libellé de la recette : Taxe Gemapi</b>			
<b>Reste à employer au 01/01/N :</b>			<b>0,00</b>
<b>Recettes</b>			
<b>Chapitres</b>	<b>Articles</b>	<b>Libellé de l'article</b>	<b>Montant</b>
73	7346	Taxe Gemapi	765 853,00
77	7718	Autres produits exceptionnels de gestion	26 101,55
<b>Total recettes</b>			<b>791 954,55</b>
<b>Dépenses</b>			
<b>Chapitres</b>	<b>Articles</b>	<b>Libellé de l'article</b>	<b>Montant</b>
20	2031	Frais d'études	7 925,85
204	2041512	Subventions au GFP batiments installations	151 529,80
21	2111	Terrains nus	28 640,51
21	2138	Autres Agencements et aménagements	314 548,02
23	2312	Agencements et aménagements de terrains en cours	14 000,00
011	6132	Locations immobilières	711,66
011	61521	Entretien terrains	37 080,00
011	6217	Personnel affecté par la commune membre	3 000,00
011	62876	Remboursements de frais à un GFP de rattachement	208 894,66
011	637	Autres impôts, taxes et versements assimilés	1 000,00
65	65548	Autres contributions	143 334,42
014	7391178	Autres restitutions au titre de dégrèvements sur contributions directes	8 304,00
<b>Total dépenses</b>			<b>918 968,92</b>
<b>Reste à employer au 31/12/N :</b>			<b>-127 014,37</b>

<b>TOTAL Reste à employer au 01/01/N :</b>		<b>365 078,48</b>	
<b>TOTAL Recettes</b>	<b>2 173 766,61</b>	<b>TOTAL Dépenses</b>	<b>2 649 185,93</b>
<b>TOTAL Reste à employer au 31/12/N :</b>		<b>-110 340,84</b>	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N</b>	<b>C1.1</b>

## C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
<b>EMPLOIS FONCTIONNELS (a)</b>		<b>3,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3,00</b>	<b>2,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2,00</b>
Directeur général des services	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Directeur général adjoint des services	A	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
Directeur général des services techniques	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Emplois créés au titre de l'article 6-1 de la loi n° 84-53		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>FILIERE ADMINISTRATIVE (b)</b>		<b>47,00</b>	<b>2,80</b>	<b>49,80</b>	<b>36,30</b>	<b>3,50</b>	<b>39,80</b>
Adjt adm	C	9,00	1,80	10,80	5,30	3,00	8,30
Adjt adm Pal 1CI	C	10,00	0,00	10,00	7,80	0,00	7,80
Adjt adm Pal 2CI	C	7,00	0,00	7,00	6,30	0,00	6,30
Attaché	A	10,00	0,00	10,00	8,00	0,00	8,00
Attaché HCI	A	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
Attaché Pal	A	2,00	0,50	2,50	2,00	0,50	2,50
Rédacteur	B	3,00	0,00	3,00	3,00	0,00	3,00
Rédacteur Pal 1CI	B	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Rédacteur Pal 2CI	B	4,00	0,50	4,50	2,90	0,00	2,90
<b>FILIERE TECHNIQUE (c)</b>		<b>87,00</b>	<b>5,85</b>	<b>92,85</b>	<b>72,81</b>	<b>15,69</b>	<b>88,50</b>
Adjt tech	C	39,00	4,74	43,74	28,00	13,69	41,69
Adjt tech Pal 1CI	C	14,00	0,00	14,00	14,00	0,00	14,00
Adjt tech Pal 2CI	C	14,00	1,11	15,11	14,11	1,00	15,11
Agent maitrise	C	8,00	0,00	8,00	8,00	0,00	8,00
Agent maitrise Pal	C	4,00	0,00	4,00	4,00	0,00	4,00
Ingénieur	A	4,00	0,00	4,00	2,90	1,00	3,90
Ingénieur Pal	A	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
Technicien	B	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
Technicien Pal 1CI	B	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Technicien Pal 2CI	B	1,00	0,00	1,00	0,80	0,00	0,80
<b>FILIERE SOCIALE (d)</b>		<b>19,00</b>	<b>0,60</b>	<b>19,60</b>	<b>10,90</b>	<b>5,60</b>	<b>16,50</b>
Assist soc-educ	A	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
Conseiller soc-ed	A	2,00	0,00	2,00	1,00	1,00	2,00
Educateur Jeunes Enfants	A	13,00	0,60	13,60	8,10	3,60	11,70
Educateur j enfant CIEx	A	3,00	0,00	3,00	1,80	1,00	2,80
<b>FILIERE MEDICO-SOCIALE(e)</b>		<b>67,00</b>	<b>1,70</b>	<b>68,70</b>	<b>55,40</b>	<b>6,80</b>	<b>62,20</b>
Auxiliaire puér CI N	B	35,00	0,00	35,00	25,50	5,60	31,10
Auxiliaire puér CI Sup	B	24,00	0,00	24,00	22,60	0,00	22,60
Infirmier soins gx	A	2,00	0,50	2,50	2,00	0,00	2,00
Infirmier soins gx HCI	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Psychologue CIN	A	0,00	1,20	1,20	0,00	1,20	1,20

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
Puér	A	4,00	0,00	4,00	3,50	0,00	3,50
Puér CIN	A	1,00	0,00	1,00	0,80	0,00	0,80
<b>FILIERE MEDICO-TECHNIQUE (f)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>FILIERE SPORTIVE (g)</b>		<b>9,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9,00</b>	<b>4,00</b>	<b>5,00</b>	<b>9,00</b>
Conseiller APS	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Educateur APS	B	5,00	0,00	5,00	0,00	5,00	5,00
Educateur APS Pal 1CI	B	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2,00
Educateur APS Pal 2CI	B	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
<b>FILIERE CULTURELLE (h)</b>		<b>34,00</b>	<b>1,63</b>	<b>35,63</b>	<b>33,33</b>	<b>1,00</b>	<b>34,33</b>
Adjt ter patr Pal 1CI	C	4,00	0,00	4,00	3,80	0,00	3,80
Adjt ter patr Pal 2CI	C	6,00	0,80	6,80	6,80	0,00	6,80
Adjt ter patrimoine	C	5,00	0,00	5,00	5,00	0,00	5,00
Assist conserv	B	5,00	0,83	5,83	5,63	0,00	5,63
Assist conserv Pal 1CI	B	4,00	0,00	4,00	4,00	0,00	4,00
Assist conserv Pal 2CI	B	4,00	0,00	4,00	3,50	0,00	3,50
Bibliothécaire	A	3,00	0,00	3,00	2,60	0,00	2,60
Bibliothécaire pal	A	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2,00
Conserv biblio	A	1,00	0,00	1,00	0,00	1,00	1,00
<b>FILIERE ANIMATION (i)</b>		<b>42,00</b>	<b>3,41</b>	<b>45,41</b>	<b>33,21</b>	<b>8,90</b>	<b>42,11</b>
Adjt ter anim Pal 1CI	C	2,00	0,00	2,00	1,80	0,00	1,80
Adjt ter anim Pal 2CI	C	5,00	1,51	6,51	6,51	0,00	6,51
Adjt ter animation	C	31,00	1,90	32,90	21,90	8,90	30,80
Animateur	B	4,00	0,00	4,00	3,00	0,00	3,00
<b>FILIERE POLICE (j)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>EMPLOIS NON CITES (k) (5)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL (b + c + d + e + f + g + h + i + j + k)</b>		<b>305,00</b>	<b>15,99</b>	<b>320,99</b>	<b>245,95</b>	<b>46,49</b>	<b>292,44</b>

(1) Les grades ou emplois sont désignés conformément à la circulaire n° NOR : INTB9500102C du 23 mars 1995. Les emplois fonctionnels sont également comptabilisés dans leur filière d'origine.

(2) Catégories : A, B ou C.

(3) Emplois budgétaires créés par l'assemblée délibérante. Les emplois permanents à temps complet sont comptabilisés pour une unité, les emplois à temps non complet sont comptabilisés à hauteur de la quotité de travail prévue par la délibération créant l'emploi.

(4) Equivalent temps plein annuel travaillé (ETPT). Le décompte est proportionnel à l'activité des agents, mesurée par leur quotité de temps de travail et par leur période d'activité sur l'année :

ETPT = Effectifs physiques \* quotité de temps de travail \* période d'activité dans l'année

Exemple : un agent à temps plein (quotité de travail = 100 %) présent toute l'année correspond à 1 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent toute l'année correspond à 0,8 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent la moitié de l'année (ex : CDD de 6 mois, recrutement à mi-année) correspond à 0,4 ETPT (0,8 \* 6 / 12).

(5) Par exemple : emplois dont les missions ne correspondent pas à un cadre d'emploi existant, « emplois spécifiques » régis par l'article 139 ter de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 etc.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N</b>	<b>C1.1</b>

**C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N (suite)**

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
<b>Agents occupant un emploi permanent (6)</b>				<b>0,00</b>		
Adjt adm	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjt tech	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjt tech	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjt tech Pal 2CI	C	TECH	473	0,00	A Reprise en régie d'activité	CDI
Adjt ter animation	C	ANIM	367	0,00	3-2	CDD
Adjt ter animation	C	ANIM	367	0,00	3-2	CDD
Attaché Pal	A	ADM	946	0,00	3-3-2°	CDD
Auxiliaire puér CI N	B	MS	389	0,00	3-2	CDD
Conseiller soc-ed	A	S	532	0,00	3-3-2°	CDD
Conserv biblio	A	CULT	862	0,00	3-3-2°	CDD
Educateur APS	B	SP	389	0,00	3-2	CDD
Educateur APS	B	SP	389	0,00	3-3-2°	CDD
Educateur Jeunes Enfants	A	S	512	0,00	3-3-2°	CDD
Educateur Jeunes Enfants	A	S	623	0,00	3-3-2°	CDD
Educateur Jeunes Enfants	A	S	444	0,00	3-2	CDD
Educateur j enfant CIEx	A	S	705	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieur	A	TECH	821	0,00	A Portabilité CDI	CDI
Psychologue CIN	A	MS	619	0,00	3-3-2°	CDD
Psychologue CIN	A	MS	821	0,00	A Reprise en régie d'activité	CDI
<b>Agents occupant un emploi non permanent (7)</b>				<b>0,00</b>		
Adjt adm	C	ADM	367	0,00	A Contrat de projet	CDD
Apprentis		OTR		0,00	A Contrat d'apprentissage	A Apprenti
Collaborateur de cabinet		OTR	1027	0,00	110	CDD
Grade non statutaire		OTR		0,00	A Agent vacataire	A Autres contrats
<b>TOTAL GENERAL</b>				<b>0,00</b>		

(1) CATEGORIES: A, B et C.

(2) SECTEUR ADM : Administratif.  
 TECH : Technique.  
 URB : Urbanisme (dont aménagement urbain).  
 S : Social.  
 MS : Médico-social.  
 MT : Médico-technique.  
 SP : Sportif.  
 CULT : Culturel.  
 ANIM : Animation.  
 PM : Police.  
 OTR : Missions non rattachables à une filière.

(3) REMUNERATION : Référence à un indice brut (indiquer le niveau de l'indice brut) de la fonction publique ou en euros annuels bruts (indiquer l'ensemble des éléments de la rémunération brute annuelle).

(4) CONTRAT : Motif du contrat (loi du 26 janvier 1984 modifiée) :  
 3-a° : article 3, 1er alinéa : accroissement temporaire d'activité.  
 3-b : article 3, 2ème alinéa : accroissement saisonnier d'activité.  
 3-1 : remplacement d'un fonctionnaire autorisé à servir à temps partiel ou indisponible (maladie, maternité...).  
 3-2 : vacance temporaire d'un emploi.  
 3-3-1° : absence de cadre d'emplois de fonctionnaires susceptibles d'assurer les fonctions correspondantes.  
 3-3-2° : emplois du niveau de la catégorie A lorsque les besoins des services ou la nature des fonctions le justifient.

## LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - LUBERON MONTS DE VAUCLUSE AGGLOMERATION - CA - 2022

3-3-3° : emplois de secrétaire de mairie des communes de moins de 1 000 habitants et de secrétaire des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil.

3-3-4° : emplois à temps non complet des communes de moins de 1 000 habitants et des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil, lorsque la quotité de temps de travail est inférieure à 50 %.

3-3-5° : emplois des communes de moins de 2 000 habitants et des groupements de communes de moins de 10 000 habitants dont la création ou la suppression dépend de la décision d'une autorité qui s'impose à la collectivité ou à l'établissement en matière de création, de changement de périmètre ou de suppression d'un service public.

3-4 : article 21 de la loi n° 2012-347 : contrat à durée indéterminée obligatoirement proposée à un agent contractuel.

38 : article 38 travailleurs handicapés catégorie C.

47 : article 47 recrutements directs sur emplois fonctionnels

110 : article 110 collaborateurs de groupes de cabinets.

110-1 : collaborateurs de groupes d'élus.

A : autres (préciser).

(5) Indiquer si l'agent contractuel est titulaire d'un contrat à durée déterminée (CDD) ou d'un contrat à durée indéterminée (CDI). Les contrats particuliers devront être labellisés « A / autres » et feront l'objet d'une précision (ex : « contrats aidés »).

(6) Occupent un emploi permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3-1, 3-2, 3-3, 38 et 47 de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984, ainsi que les agents qui sont titulaires d'un contrat à durée indéterminée pris sur le fondement de l'article 21 de la loi n° 2012-347.

(7) Occupent un emploi non permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3, 110 et 110-1.

(8) Si un contrat fixe comme référence de rémunération un traitement hors échelle, il convient de mentionner le chevron conformément à l'article 6 décret 85-1148 du 20 octobre 1985.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION ACTIONS DE FORMATION DES ELUS AU 31/12/N</b>	<b>C1.2</b>

## C1.2 – ACTIONS DE FORMATION DES ELUS AU 31/12/N (1)

ELUS BENEFICIAIRES DES ACTIONS DE FORMATION	NOM DE L'ORGANISME DE FORMATION	COUT DE LA FORMATION	DATE ET LIEU DE LA FORMATION	ACTIONS DE FORMATION FINANCEES PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT
JEAN Amélie	Institut d'Etudes Politiques de Lyon	1 400,00	Lyon	Formation DERUMAC

(1) Articles L. 2123-12 et L. 2123-14-1 du CGCT.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ORGANISMES DANS LESQUELS LA COLLECTIVITE A PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER</b>	<b>C2</b>

**C2 – LISTES DES ORGANISMES DANS LESQUELS A ETE PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER (articles L. 2313-1 et L. 2313-1-1 du CGCT)**

Les documents financiers et comptables de ces organismes sont mis à la disposition du public à (1). Toute personne a le droit de demander communication.				
La nature de l'engagement (2)	Nom de l'organisme	Raison sociale de l'organisme	Nature juridique de l'organisme	Montant de l'engagement
<u>Délégation de service public (3)</u>				
<u>Détention d'une part du capital</u>				
<u>Garantie ou cautionnement d'un emprunt</u>				
- Garanties d'&apostrophe;emprunt	UNICIL			203 517,60
-	GRAND DELTA HABITAT			462 851,40
<u>Subventions supérieures à 75 000 € ou représentant plus de 50 % du produit figurant au compte de résultat de l'organisme</u>				
-	Association avec la gare			100 000,00
-	IFAC			77 000,00
-	Mission Locale du Luberon			78 156,00
<u>Autres</u>				

(1) Hôtel de ville pour les communes et siège de l'établissement pour les EPCI, syndicat etc... et autres lieux publics désignés par la commune ou l'établissement.

(2) Indiquer la date de la décision (délibérations, contrats ou décisions de l'exécutif).

(3) Préciser la nature de la délégation (concession, affermage, régie intéressée ...).

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT</b>	<b>C3.1</b>

**C3.1 – LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT AUXQUELS ADHERE LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT**

DESIGNATION DES ORGANISMES	DATE D'ADHESION	MODE DE FINANCEMENT (1)	MONTANT DU FINANCEMENT
<b>Etablissements publics de coopération intercommunale</b>			
<b>Autres organismes de regroupement</b>			
Syndicat SIECEUTOM	01/01/2014	Contribution	2 804 220,59
Syndicat SIRTOM	01/01/2014	Contribution	1 280 982,98
SCOT	01/01/2014	Contribution	71 619,60
SDIS 84	01/01/2014	Contribution	1 963 657,00
SMBS	02/01/2017	Contribution	4 120,00
SMAVD	02/01/2017	Contribution	43 974,71
SIRCC	02/01/2017	Contribution	244 908,24

(1) Indiquer si le financement est fait par TPZ, TPU, TPU + fiscalité additionnelle, fiscalité additionnelle ou sans fiscalité propre.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ETABLISSEMENTS PUBLICS CREES PAR LA COMMUNE</b>	<b>C3.2</b>

**C3.2 – LISTE DES ETABLISSEMENTS PUBLICS CREES (1)**

<b>Catégorie d'établissement</b>	<b>Intitulé / objet de l'établissement</b>	<b>Date de création</b>	<b>N° et date délibération</b>	<b>Nature de l'activité (SPIC/SPA)</b>	<b>TVA (oui / non)</b>
EPIC	EPIC TOURISME	01/01/2015	2014-152 - 16/10/2014	Gestion des offices de tourisme	Oui

(1) Il s'agit de recenser les établissements publics créés par la collectivité pour l'exploitation directe d'un service public relevant de sa compétence.

Pour rappel, la collectivité a l'obligation de constituer une régie si le service concerné est de nature industrielle et commerciale (cf. article L. 1412-1 du CGCT) ou la faculté de constituer une régie si le service concerné est de nature administrative et n'est pas de ceux qui, par leur nature ou par la loi, ne peuvent être assurés que par la collectivité elle-même (cf. article L. 1412-2 du CGCT).

Les régies ainsi créées peuvent, au choix de la collectivité, être dotées :

- soit de la personnalité morale et de l'autonomie financière ;
- soit de la seule autonomie financière.

Cependant, il convient de préciser que seules les régies dotées de la personnalité morale et de l'autonomie financière sont dénommées établissement public et doivent être recensées dans cet état.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE</b>	<b>C3.3</b>

**C3.3 – LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE**

<b>Catégorie d'établissement</b>	<b>Intitulé / objet de l'établissement</b>	<b>Date de création</b>	<b>N° et date de délibération</b>	<b>N° SIRET</b>	<b>Nature de l'activité (SPIC/SPA)</b>	<b>TVA (oui / non)</b>
Budget annexe gestion de camping	Budget annexe camping Luberon Monts de Vaucluse	01/01/2014	2013-01 - 18/12/2013	20004044200044	Gestion des campings	Oui
Budget annexe Zones d'Activités	Budget annexe ZAE	01/01/2014	2013-01 - 18/12/2013	20004044200028	Création Zone activité Les vergers et lot du midi	Oui
SPIC	Budget annexe Transports	01/01/2017	2016-112 - 01/12/2016	20004044200051	Gestion transport et mobilité	Non
Budget annexe Zones d'activités	Budget annexe zones sud	01/01/2018	2017-150 - 14/09/2017	20004044200069	création zones d'activités hauts banquets,...	Non
Régie à seule autonomie financière	Assainissement collectif	01/01/2020	2019-191 - 12/12/2019	20004044200085	gestion de l'assainissement collectif	Oui
Régie à seule autonomie financière	Assainissement non collectif	01/01/2020	2019-191 - 12/12/2019	20004044200093	gestion assainissement non collectif	Non
Régie à seule autonomie financiere	Alimentation en eau potable	01/01/2020	2019-189 - 12/12/2019	20004044200077	Alimentation en eau potable.	Oui

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS</b> <b>LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE</b>	<b>C3.4</b>

**C3.4 – LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE**

Catégorie d'établissement	Intitulé / objet de l'établissement	Date de création	N° et date délibération	Nature de l'activité (SPIC/SPA)
Location immobiliere	CA Luberon Monts de Vaucluse	01/01/2014	2013-01 - 18/12/2013	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES</b>	<b>C3.5</b>

**C3.5 – PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES****1 – BUDGET PRINCIPAL**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	16 613 000,00	8 690 285,65	2 366 671,96	5 556 042,39
RECETTES	16 613 000,00	10 877 720,83	941 323,32	4 793 955,85
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	50 048 900,00	47 196 748,80	0,00	2 852 151,20
RECETTES	50 048 900,00	51 065 682,28	0,00	-1 016 782,28

(1) Y compris les rattachements.

**2 – BUDGETS ANNEXES (autant de tableaux que de budget) (1)****BUDGET : BUDGET ANNEXE LMV ZA ECONOMIQUE / N°SIRET : 20004044200028**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	1 155 847,04	1 154 676,11	0,00	1 170,93
RECETTES	1 155 847,04	528 329,88	0,00	627 517,16
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	540 000,00	528 330,14	0,00	11 669,86
RECETTES	597 850,84	556 779,08	0,00	41 071,76

**BUDGET : Budget Annexe LMV Campings / N°SIRET : 20004044200044**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	156 100,00	112 507,68	42 747,15	845,17
RECETTES	156 100,00	99 659,97	0,00	56 440,03
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	504 750,00	418 887,95	0,00	85 862,05
RECETTES	504 750,00	464 386,75	0,00	40 363,25

**BUDGET : TRANSPORT / N°SIRET : 20004044200051**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	1 725 628,00	270 646,75	0,00	1 454 981,25
RECETTES	1 725 628,00	330 947,67	0,00	1 394 680,33
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	2 742 845,45	1 511 052,45	0,00	1 231 793,00
RECETTES	2 742 845,45	1 937 408,26	0,00	805 437,19

**BUDGET : BUDGET ANNEXE ZONES SUD / N°SIRET : 20004044200069**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	9 111 000,00	8 274 055,62	0,00	836 944,38
RECETTES	9 111 000,00	9 032 069,85	0,00	78 930,15
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	9 158 500,00	8 356 395,79	0,00	802 104,21
RECETTES	9 158 500,00	7 981 765,42	0,00	1 176 734,58

BUDGET : BUDGET ANNEXE ASSAINISSEMENT COLLECTIF / N°SIRET : 20004044200085				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	5 285 150,00	2 481 635,10	580 115,19	2 223 399,71
RECETTES	5 285 150,00	2 630 637,66	494 837,01	2 159 675,33
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	2 558 400,00	1 714 747,23	0,00	843 652,77
RECETTES	2 558 400,00	2 567 083,26	0,00	-8 683,26

BUDGET : BUDGET ANNEXE EAU POTABLE / N°SIRET : 20004044200077				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	326 500,00	50 483,73	2 945,00	273 071,27
RECETTES	326 500,00	127 611,22	0,00	198 888,78
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	142 200,00	105 649,56	0,00	36 550,44
RECETTES	142 200,00	150 018,86	0,00	-7 818,86

BUDGET : BUDGET ANNEXE SPANC / N°SIRET : 20004044200093				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	374,66	292,00	0,00	82,66
RECETTES	374,66	0,00	0,00	374,66
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	61 200,00	59 410,81	0,00	1 789,19
RECETTES	61 200,00	59 410,81	0,00	1 789,19

(1) Ne sont pas pris en compte les CCAS et caisses des écoles, régies personnalisées ...qui sont des personnes morales distinctes de la commune ou de l'établissement de rattachement juridique.

(2) Y compris les rattachements.

### 3 – PRESENTATION AGRÉGÉE DU BUDGET PRIMITIF ET DES BUDGETS ANNEXES (avant la neutralisation des flux réciproques)

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	34 373 599,70	21 034 582,64	2 992 479,30	10 346 537,76
RECETTES	34 373 599,70	23 626 977,08	1 436 160,33	9 310 462,29
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	65 756 795,45	59 891 222,73	0,00	5 865 572,72
RECETTES	65 814 646,29	64 782 534,72	0,00	1 032 111,57
<b>TOTAL GENERAL DES DEPENSES</b>	100 130 395,15	80 925 805,37	2 992 479,30	16 212 110,48
<b>TOTAL GENERAL DES RECETTES</b>	100 188 245,99	88 409 511,80	1 436 160,33	10 342 573,86

(1) Y compris les rattachements.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION PRESENTATION AGREGÉE ET CONSOLIDÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES</b>	<b>C3.5</b>

**4 – FLUX RECIPROQUES ENTRE LE BUDGET PRINCIPAL ET LES BUDGETS ANNEXES (Cf. liste des principales opérations en annexe de la M14) (1)**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) La présentation de ce tableau des flux réciproques est facultative.

(2) Y compris les rattachements.

**5 – PRESENTATION CONSOLIDEE DU BUDGET PRIMITIF ET DES BUDGETS ANNEXES (après la neutralisation des flux réciproques) (1)**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	34 373 599,70	21 034 582,64	2 992 479,30	10 346 537,76
RECETTES	34 373 599,70	23 626 977,08	1 436 160,33	9 310 462,29
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	65 756 795,45	59 891 222,73	0,00	5 865 572,72
RECETTES	65 814 646,29	64 782 534,72	0,00	1 032 111,57
<b>TOTAL GENERAL DES DEPENSES</b>	100 130 395,15	80 925 805,37	2 992 479,30	16 212 110,48
<b>TOTAL GENERAL DES RECETTES</b>	100 188 245,99	88 409 511,80	1 436 160,33	10 342 573,86

(1) La présentation de ce tableau est obligatoire si celui des flux réciproques est produit.

(2) Y compris les rattachements.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION IDENTIFICATION DES FLUX CROISES</b>	<b>C3.6</b>

### C3.6 – IDENTIFICATION DES FLUX CROISES

#### 1 – FLUX RECIPROQUES ENTRE LE GROUPEMENT A FISCALITE PROPRE ET LES COMMUNES (cf. liste des opérations en annexe de la M14)

SECTION	Crédits ouverts (BP + DM dont RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
Dépenses	1 756 067,27	1 717 606,26	202 521,67	-164 060,66
Recettes	119 500,00	49 408,80	0,00	70 091,20
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
Dépenses	13 294 100,00	13 212 589,66	0,00	81 510,34
Recettes	121 700,00	133 652,70	0,00	-11 952,70

#### 2 – PRESENTATION CONSOLIDEE DU GROUPEMENT A FISCALITE PROPRE ET DES COMMUNES (après la neutralisation des flux réciproques)

SECTION	Crédits ouverts (BP + DM dont RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
Dépenses	1 756 067,27	1 717 606,26	202 521,67	-164 060,66
Recettes	119 500,00	49 408,80	0,00	70 091,20
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
Dépenses	13 526 200,00	13 334 484,93	0,00	191 715,07
Recettes	121 700,00	133 652,70	0,00	-11 952,70
<b>TOTAL GENERAL DES DEPENSES</b>	15 282 267,27	15 052 091,19	202 521,67	27 654,41
<b>TOTAL GENERAL DES RECETTES</b>	241 200,00	183 061,50	0,00	58 138,50

(1) Cet état doit être rempli uniquement par les groupements à fiscalité propre.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ARRETE ET SIGNATURES</b>	<b>D2</b>

Nombre de membres en exercice : 55  
 Nombre de membres présents : 36  
 Nombre de suffrages exprimés : 42  
 VOTES :  
 Pour : 42  
 Contre : 0  
 Abstentions : 4

Date de convocation : 07/04/2023

Présenté par (1) le président.  
 A Cavaillon, le 13/04/2023  
 le président

Délibéré par l'assemblée (2), réunie en session .  
 A Cavaillon, le 13/04/2023  
 Les membres de l'assemblée délibérante (2),

AMOROS Elisabeth	
ANGELETTI Frédérique	
ARAGONES Claire	
ATTARD Alain	
AUDIBERT Danielle	
BASSANELLI Magali	
BATOUX Philippe	
BLANCHET Fabienne	
BOREL Félix	
BOURSE Etienne	
CARLIER Roland	
CATALANO LLORDES Gaétane	
CLEMENT Marie-Hélène	
COURTECUISSSE Patrick	
CRESP Delphine	
DAUDET Gérard	
DAUPHIN Mathilde	
DECHER Martine	
DERRIVE Eric	
DU PORT DE PONCHARRA Maria-Térésa	
GERAULT Jean-Pierre	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ARRETE ET SIGNATURES</b>	<b>D2</b>

GIRARD Nicole	
GREGOIRE Sylvie	
JEAN Amélie	
JUNIK Pascal	
JUSTINESY Gérard	
KITAEFF Richard	
LE FAOU Michel	
LIBERATO Fabrice	
LION Christine	
MACK Marie-Thérèse	
MARIANI-RENOUX Séverine	
MASSIP Frédéric	
MELANCHON Isabelle	
MILESI Véronique	
MONFRIN Marie-José	
MOUNIER Christian	
NALLET Christine	
NEMROD BONNAL Marie-Thérèse	
NOUVEAU Michel	
PAIGNON Laurence	
PALACIO Céline	
PETTAVINO Jean-Pierre	
PEYRARD Jean-Pierre	
PIERI Julia	
PONTET Annie	
RIVET Jean-Philippe	
ROUSSET André	
ROUX Isabelle	
SEBBAH Didier	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ARRETE ET SIGNATURES</b>	<b>D2</b>

SELLES Jean-Michel	
SILVESTRE Claude	
SINTES Patrick	
STELLA Aurore	
VOURET Eric	

Certifié exécutoire par (1) le président, compte tenu de la transmission en préfecture, le , et de la publication le

A ,le

(1) Indiquer le maire ou le président de l'organisme.

(2) L'assemblée délibérante étant : le conseil communautaire.